Woluwe-Saint-Pierre, 21-5-2018

Epreuve 1 Filles, 200m Brasse 11-12 ans
21-05-18 - 9:30 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. AHMIDAN, Anissa BEL CNSW/007599/06 3:23.54 3:25.21 318

50m: 46.17 46.17 100m: 1:37.37 51.20 150m: 2:31.31 53.94

2. TORRAO REBOCHO, L. BEL SCZz/21035/06 4:18.93
50m:  50.24  50.24  100m: 1:49.74  59.50  150m: 2:49.98 1:00.24

3. GHEERAERDTS, Margot BEL SCR/008148/06 NT

50m: 53.38 53.38 100m: 1:51.66 58.28 150m: 2:54.00 1:02.34
4. DURAGIC, Helena BEL RBP/006661/06 NT

50m: 53.55 53.55 100m: 1:53.16 59.61 150m: 2:55.12 1:01.96
5. FOX, Mélanie FRA RBP/006721/06 NT

50m: 55.73 55.73 100m: 1:59.61 1:03.88 150m: 3:05.23 1:05.62

Epreuve 1 Filles, 200m Brasse
21-05-18 - 9:30

3:25.21 53.90

3:4598 238

3:45.98 56.00

3:51.67 221

3:51.67 57.67

3:55.60 210

3:55.60 1:00.48

4:1111 173

4:11.11 1:05.88

13-14 ans
Liste résultats

TL-CB Cat 2018 13: 3:12.20; 14: 3:04.50

Points: FINA 2012
Rang

1. WOLF BAYOT, Margaux BEL  ENLN/005492/05 3:12.71
50m: 43.46 43.46 100m: 1:33.06 49.60 150m: 2:20.31 47.25

2. PALMERO PELAEZ, LawlESP CNSW/007626/05 3:20.00
50m:  46.48  46.48  100m: 1:36.97 5049  150m: 2:28.15  51.18

3. WEBERS, Giorgia ITA  CNSW/007679/05 3:17.31
50m:  47.01  47.01  100m: 1:38.71  51.70  150m: 2:29.50  50.79

4. HAUTENAUVE, Julie BEL ENLN/004486/05 3:14.05
50m: 4555 4555  100m: 1:3741  51.86  150m: 2:29.15 5174

5. BOGAERTS, Aisha BEL SCZz/20179/04 3:21.91
50m:  43.97 4397  100m: 1:37.05 53.08  150m: 2:32.13  55.08

6. LEEMANS, Lucie BEL ENLN/004492/05 3:14.25
50m: 46.75 46.75 100m: 1:38.22 51.47 150m: 2:32.76 54.54

7. BASTIN, Clémentine BEL SCR/005761/05 NT
50m: 48.78 48.78 100m: 1:42.80 54.02 150m: 2:36.22 53.42

8. VAN PELT, Anna BEL ZNA/21082/05 3:28.98
50m: 49.02 49.02 100m: 1:43.11 54.09 150m: 2:38.40 55.29

9. DE RADIGUES, Jeanne BEL SCC/008167/05 NT
50m: 47.75 47.75 100m: 1:41.22 53.47 200m: 3:30.56 1:49.34

10. DOOMS, Maéva BEL SCR/006753/05 3:51.72
50m: 51.40 51.40 100m: 1:53.30 1:01.90 150m: 2:52.14 58.84

11. COUTINHO, Victoria POR NSG/047293/04 NT
50m: 53.82 53.82 100m: 1:53.09 59.27 150m: 2:54.24 1:01.15

disq. SEIFER, Leandra BEL RBP/999999/04 NT

SW 7.1 a - Au départ ou pendant le virage a fait plus d'un mouvement d'ondulation

forf.nd. MARTIN, Constance BEL CAB/004945/04 NT

Temps Pts
3:0854 410

3:08.54 48.23

3:16.94 360 *

3:16.94 48.79

3:20.13 343 *

3:20.13 50.63

3:2045 341 *

3:20.45 51.30

3:22.78 329 *

3:22.78 50.65

3:2399 324 *

3:23.99 51.23

3:2819 304 *

3:28.19 51.97

3:30.01 297 *

3:30.01 51.61

3:30.56 294 *

3:51.34 222 *

3:51.34 59.20

3:53.16 217 *

3:53.16 58.92

*
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Woluwe-Saint-Pierre, 21-5-2018

Epreuve 1, Dames, 200m Brasse

Epreuve 1
21-05-18 - 9:30

Filles, 200m Brasse

15-16 ans
Liste résultats

TL-CB Cat 2018 15: 3:01.90; 16: 2:58.10

Points: FINA 2012

Rang Temps Pts
1. PIGEON, Kelly BEL KVZP/20191/03  2:51.52 2:58.67 482
50m: 40.57 40.57 100m: 1:25.86 45.29 150m: 2:12.10 46.24 200m: 2:58.67 46.57
2. NORIEGA BURRILL, AygAZE SCR/008460/03  2:57.62 2:59.43 476
50m: 40.49 40.49 100m: 1:26.33 45.84 150m: 2:13.29 46.96 200m: 2:59.43 46.14
3. DELARUELLE, Camille BEL BWST/006818/03 3:25.82 3:29.57 298 *
50m: 45.53 45.53 100m: 1:36.52 50.99 150m: 2:30.14 53.62 200m: 3:29.57 59.43
4. FRANCKE, Victoria BEL CNSW/005451/03 3:30.58 3:38.04 265 *
50m: 49.19 49.19 100m: 1:44.93 55.74 150m: 2:41.15 56.22 200m: 3:38.04 56.89
5. LAPORTE, Eline BEL SCC/008165/03 NT 314691 235 *
50m: 50.11 50.11 100m: 1:45.77 55.66 150m: 2:45.57 59.80 200m: 3:46.91 1:.01.34
6. LEGRAND, Macha BEL GIVET/10/03 3:38.87 3:49.00 229 *
50m: 50.38 50.38 100m: 1:40.83 50.45 150m: 2:47.45 1:06.62 200m: 3:49.00 1:01.55
Epreuve 1 Dames, 200m Brasse 17 ans et plus
21-05-18 - 9:30 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 17: 2:55.40; 18: 2:55.00; 19 +: 2:54.10
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. MIES, Alexia BEL BWST/006786/01 2:52.87 3:00.97 464 *
50m: 42.27 42.27 100m: 1:24.87 42.60 150m: 2:17.41 52.54 200m: 3:00.97 43.56
2. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/007003/01 3:00.98 3:0482 435 *
50m: 39.37 39.37 100m: 1:29.56 50.19 150m: 2:12.67 43.11 200m: 3:04.82 52.15
3. GUERET, Aurore BEL SCR/005539/87 3:27.12 3:21.48 336 *
50m: 45.93 45.93 100m: 1:36.03 50.10 150m: 2:28.23 52.20 200m: 3:21.48 53.25
4. BOSSUYT, Linde BEL DDAT/21039/01 3:27.30 3:28.43 303 *
50m: 46.78 46.78 100m: 1:40.38 53.60 150m: 2:34.81 54.43 200m: 3:28.43 53.62
Epreuve 2 Gargons, 200m Brasse 11-12 ans
21-05-18 - 9:48 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. GREGOIRE, Nicolas BEL ENLN/006006/06 3:22.08 3:2351 244
2. SALLAI, Attila Hunor HUN CNSW/007609/06 NT 3:31.49 218
3. ROMBOUTS, Leonard BEL KVZP/11028/07 NT 3:39.16 196
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Woluwe-Saint-Pierre, 21-5-2018

Epreuve 2, Messieurs, 200m Brasse

Epreuve 2
21-05-18 - 9:48

Gargons, 200m Brasse

13-14 ans
Liste résultats

TL-CB Cat 2018 13: 3:13.10; 14: 3:00.30

Points: FINA 2012

Rang Temps Pts
1. MATTHIJS, Laurenz BEL SCZz/10172/04 3:.01.11 2:59.20 358
2. DE MUNCK, Emiel BEL DDAT/11015/04  3:08.63 3:10.04 300 *
3. BIGGS, Kalvin GBR ZORO/11091/05 3:08.12 3:1245 289
4. CALCAGNO, Thibault BEL ENLN/005495/04 3:05.51 3:23.13 246 *
5. MAESSEN, Finn BEL KVZP/11048/05  3:56.62 3:4522 180 *
6. PESTIEAU, Tiago BEL NSG/005726/05 NT 3:54.02 161 *
Epreuve 2 Gargons, 200m Brasse 15-16 ans
21-05-18 - 9:48 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 15: 2:51.70; 16: 2:49.20
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. HANSON, Cyril BEL CNSW/008445/02 2:39.79 2:44.87 460
2. BEAUTHIER, Killian BEL KVZP/10207/02  2:44.61 2:45.65 453
3. HOUSSIERE, Pierre BEL BOUST/005426/02 2:53.47 2:50.09 419 *
4. DENEF, Edouard BEL BOUST/002380/03 2:59.50 2:56.59 374 *
5. NEYENS, Arthur BEL DDAT/10312/03  3:05.91 3:06.81 316 *
6. DOLHEN, Clement BEL CNJ/004803/02 3:05.23 3:0691 316 *
7. SOMOGYI, Peter HUN CNSW/005810/03 3:16.95 3:09.74 302 *
8. NUNES, Lucas POR NSG/061128/02 NT 3:18.66 263 *
Epreuve 2 Messieurs, 200m Brasse 17 ans et plus
21-05-18 - 9:48 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 17: 2:45.20; 18: 2:41.50; 19 +: 2:39.50
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 2:33.37 2:37.46 528
2. GERARDO FALACHO, EPOR NSG/046316/97  2:45.93 2:46.87 444 *
3. MURATI, Clément FRA CNSN/004541/01 NT 2:5400 391 *
4. DE LOOZ, Nathan BEL CNJ/001252/01 2:55.95 3:0141 345 *
5. MALEVE, Virgil BEL CNJ/002358/01 3:27.42 3:05652 323 *
forf.nd. SISIARIDIS, Antonios BEL NSG/040919/01 NT
Epreuve 3 Filles, 200m 4 nages 11-12 ans
21-05-18 - 10:00 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 11: 3:10.90; 12: 3:00.10
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. VERROKEN, Mirte BEL DDAT/21023/06 2:56.43 2:49.57 411
2. DUREZ, Laure BEL ENLN/005491/06 2:50.26 2:49.80 410
3. DEKERF, Hanne BEL DDAT/21077/06  3:05.65 2:59.19 348
4. OP DE BEECK, Lauren BEL DDAT/21062/06  3:01.12 2:59.20 348
5. KENWORTHY, Amy GBR CNSW/007966/06 3:04.41 3:0056 341 *
6. ERTURK, Defhe TUR CNSW/007834/06 3:10.00 3:01.88 333 *
7. BOULANGER, Pauline BEL ENLN/006008/06 3:05.56 3:11.69 285 *
8. OHLIGER, Marjorie GER CNSW/007844/07 3:23.65 3:1497 270 *
9. RASK, Marie BEL BWST/007015/06 NT 3:18.04 258 *
10. BONAZZOLA, Noah BEL ENLN/006403/06 3:15.50 3:20.19 250 *
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Woluwe-Saint-Pierre, 21-5-2018

Epreuve 3, Filles, 200m 4 nages, 11 - 12 ans

Rang
11. PUTTAERT, Marie BEL
12. MATHIS, Juliette FRA

13. WOLF BAYOT, Alix BEL
14. GRYPDONCK, Hanne  BEL
disq. DORADO VERREYDT, SBEL

DDAT/21035/07  3:29.02
BWST/008220/06 NT
ENLN/006301/07 3:38.97
DDAT/21043/07  3:33.92
BWST/008129/06 NT

Temps

3:20.37
3:25.17
3:26.86
3:37.14

SW 8.2 a - Le nageur n'a pas ramené ses bras en avant au dessus de la surface de I'eau

forf.nd. WILFART, Lucie BEL

Epreuve 3
21-05-18 - 10:00

BWST/007019/07 3:28.98

Filles, 200m 4 nages

Pts

249
232
226
196

* ¥ * X

13-14 ans
Liste résultats

TL-CB Cat 2018 13: 2:49.80; 14: 2:44.40

Points: FINA 2012

Rang Temps Pts
1. HERMANS, Célia BEL BOUST/003434/04 2:42.38 2:38.53 503
2. DE CRAEN, Imke BEL DDAT/21012/04  2:54.69 2:4464 449 *
3. DERENNE, Zoe BEL BOUST/003444/04 2:45.20 2:46.51 434 *
4. GIJSENS, Cato BEL DDAT/21018/05 2:51.57 2:47.86 424
5. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 2:52.10 2:4990 409 *
6. GAVRAY, Zoé BEL PERRON/007467/02:54.36 2:5252 390 *
7. WILD, Madeleine BEL CNSW/005130/05 2:53.86 2:5297 387 *
8. BUGGENHOUT, Ariadne BEL BOUST/006968/04 2:58.12 2:54.32 378 *
9. FAEMS, Elise BEL SCR/005764/05 2:54.19 2:59.39 347 *
10. CORRAZO DIAZ, Regina ESP NSG/027236/04  3:16.69 3:01.09 338 *
11. VAN STEENSEL, Lulla BEL SCC/005804/04  2:55.76 3:01.20 337 *
12. DE BACKER, Annelore BEL KVZP/21008/04 3:08.30 31273 280 *
13. VAN RUYMBEKE, Julie BEL CNJ/004412/04 3:08.47 3:1323 278 *
14. BERTRAND, Juliette BEL GIVET/04/04 3:08.53 3:1340 277 *
15. JANSSENS, Jelena BEL DDAT/21075/05 3:21.71 3:1748 260 *
16. CAVALERU, Teodora BEL BWST/006866/05 3:05.79 3:2045 249 *
17. MOLTENI, Marianna BEL SCC/008168/05 3:42.74 3:4241 182 *
18. RAEVENS, Eloise BEL SCC/008163/05  3:46.74 3:44.74 176 *
Epreuve 3 Filles, 200m 4 nages 15-16 ans
21-05-18 - 10:00 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 15: 2:43.50; 16: 2:40.40
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. BORREMANS, Lotte BEL DDAT/21006/03  2:46.13 2:40.78 483
2. DUNCA, Audrey BEL CNSW/002920/03 2:43.96 2:42.23 470
3. RONDEAU, Lola BEL ENLN/004502/03 2:54.30 2:52.63 390 *
4. TRIOEN, Joke BEL DDAT/20279/02  2:51.53 2:52.79 389 *
5. GERMONPRE, Sarah BEL DDAT/21055/03 2:54.77 3:0231 331 *
6. EVRARD, Valentine BEL GIVET/09/02 3:06.40 3:0345 325 *
7. VAN WAES, Lore BEL ZNA/21179/03 NT 3:16.96 262 *
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Woluwe-Saint-Pierre, 21-5-2018

Epreuve 3, Dames, 200m 4 nages

Epreuve 3
21-05-18 - 10:00

Dames, 200m 4 nages

17 ans et plus
Liste résultats

TL-CB Cat 2018 17: 2:39.20; 18: 2:38.20; 19 +: 2:37.30

Points: FINA 2012

Rang Temps Pts
1. VERHASSELT, Mira BEL DDAT/20243/00 2:44.26 2:50.30 406 *
2. VAN GENECHTEN, Fien BEL KVZP/20197/01 2:56.47 2:57.83 356 *
3. MAHY, Alexandra BEL CNJ/001570/99 3:01.33 3:0258 329 *
Epreuve 4 Garcons, 200m 4 nages 11-12 ans
21-05-18 - 10:22 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 11: 3:14.20; 12: 3:00.30
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. HAGGARD, Hugo USA CNSW/007602/06 2:51.50 2:51.08 295
2. PAVESIC, Svit SLO CNSW/005970/06 3:04.09 2:5472 277
50m: 37.84 37.84 100m: 1:22.40 44.56 150m: 2:15.02 52.62 200m: 2:54.72 39.70
3. PAVESIC, Maj SLO CNSW/005971/06 3:03.66 2:57.73 263
50m: 39.80 39.80 100m: 1:24.70 44.90 150m: 2:16.23 51.53 200m: 2:57.73 41.50
4. ROOBAERT, Jurre BEL KVZP/11024/06 3:12.70 3:0799 223 *
50m: 46.77 46.77 100m: 1:33.34 46.57 150m: 2:28.51 55.17 200m: 3:07.99 39.48
5. VAN GENECHTEN, GuusBEL KVZP/11015/06 3:16.15 3:08.71 220 *
50m: 44.98 44.98 100m: 1:32.93 47.95 150m: 2:29.34 56.41 200m: 3:08.71 39.37
6. SALIBBA, Milan BEL ENLN/006007/06 3:11.59 3:09.75 216 *
50m: 47.73 47.73 100m: 1:36.99 49.26 150m: 2:26.79 49.80 200m: 3:09.75 42.96
7. DAS, Joran BEL KVZP/11027/06 3:21.56 3:1432 201 *
50m: 46.89 46.89 100m: 1:34.51 47.62 150m: 2:33.00 58.49 200m: 3:14.32 41.32
8. OUWERX, Matthieu BEL SCR/008142/07 3:21.52 3:1758 192 *
50m: 48.22 48.22 100m: 1:35.64 47.42 150m: 2:32.76 57.12 200m: 3:17.58 44.82
9. DUSSART, Eliot BEL BWST/006998/07 3:11.88 32272 177 *
50m: 45.43 45.43 100m: 1:36.02 50.59 150m: 2:31.78 55.76 200m: 3:22.72 50.94
10. DIDDEN, Nicolas BEL SCZ/11039/06 3:44.32 3:3464 149 *
50m: 51.83 51.83 150m: 2:50.15 1:58.32 200m: 3:34.64 44.49
11. DE KERCHOVE, ThibaultBEL SCZ/11036/07 NT 3:37.50 143 *
50m: 55.85 55.85 100m: 1:49.60 53.75 150m: 2:54.36 1:04.76 200m: 3:37.50 43.14
12. MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 NT 35122 119 *
50m: 53.07 53.07 100m: 1:55.58 1:02.51 150m: 3:01.99 1:06.41 200m: 3:51.22 49.23
13. BERNATH, Benjamin BEL SCZz/11026/07 NT 4:01.47 105 *
disq. GERMONPRE, Maxime BEL DDAT/11056/07 3:26.35 *

SW 9.3 - La fin de chaque style n'est pas corforme a la régle de la nage de son parcours
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Woluwe-Saint-Pierre, 21-5-2018

Epreuve 4, Messieurs, 200m 4 nages

Epreuve 4
21-05-18 - 10:22

Garcons, 200m 4 nages

13-14 ans
Liste résultats

TL-CB Cat 2018 13: 2:48.00; 14: 2:38.30

Points: FINA 2012

Rang Temps Pts
1. TORFS, Max BEL DDAT/11001/04  2:36.12 2:33.59 408
2. TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 2:40.18 2:34.34 402
3. VAN WANROIJ, SebastiaNED BWST/006800/04 2:35.69 2:34.68 400
4. EL BERGUI, Samy BEL DDAT/11060/04  2:41.79 2:35.71 392
5. DE BEL, Julien BEL BOUST/003589/04 2:34.66 2:3857 371 *
6. HUYGHEBAERT, PacOm@BEL CNSW/003984/04 2:42.41 2:39.39 365 *
7. KYRIAKIDES, Niels BEL CNSW/007831/04 2:51.93 2:39.65 364 *
8. POLLET, Rohan BEL DDAT/11019/05  2:44.40 2:39.81 362
9. CAMERLYNCK, Mathias BEL KVZP/10208/04  2:38.11 2:40.39 359 *
10. JANSSENS, Matéo BEL BOUST/002457/04 2:43.58 2:41.46 351 *
11. VANDENHOVEN, JoachirBEL CNSW/007666/05 3:00.00 2:43.03 341
50m: 37.00 37.00 100m: 1:18.50 41.50 150m: 2:07.25 48.75 200m: 2:43.03 35.78
12. PICCA, Thibault BEL ENLN/004500/04 2:45.79 2:4493 330 *
13. SIAS, Simone BEL PERRON/007492/02:51.60 2:45.08 329
14. LAHAYE, Flavian BEL ENLN/0O06074/05 2:44.95 2:45.25 328
15. MANCINI, Luca BEL CNSW/005210/05 2:55.17 2:48.89 307 *
50m:  34.32 3432  100m: 1:20.61  46.29  150m: 2:08.79  48.18  200m: 2:48.89  40.10
16. VARANO, Agostino BEL DDAT/11063/05 2:57.98 214919 305 *
50m:  38.02 38.02  100m: 1:17.28  39.26  150m: 2:12.99 5571  200m: 2:49.19  36.20
17. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 2:53.76 2:49.94 301 *
18. VASSART, Jonathan BEL SCR/006758/05  3:04.88 3:06.10 229 *
50m: 41.87 41.87 100m: 1:25.28 43.41 150m: 2:24.23 58.95 200m: 3:06.10 41.87
19. DA CONCEICAO SOUSABEL NSG/005722/05 NT 3:08.15 222 *
20. JANSSENS, Alexandre BEL BWST/008132/05 3:09.65 3:1223 208 *
50m:  44.75 4475  100m: 1:33.98  49.23  150m: 2:37.39 1:03.41  200m: 3:12.23  34.84
21. RICKETTS, John GBR CNSW/007942/05 3:30.00 3:27.75 165 *
disg. ERIKSSON, Rodwin SWE SCR/005765/04 NT *
SW 8.2 a - Le nageur n'a pas ramené ses bras en avant au dessus de la surface de I'eau
disg. FERHA, Rayan BEL SCZ/11011/05 NT *
SW 8.3 a - Mouvements des pieds non simultanés
Epreuve 4 Garcons, 200m 4 nages 15-16 ans

21-05-18 - 10:22

Liste résultats

TL-CB Cat 2018 15: 2:33.00; 16: 2:28.70

Points: FINA 2012

Rang
1. MERCHIER, Hugo BEL BWST/006838/02 2:24.12
2. MEERE, Jarno BEL DDAT/11034/03  2:17.68
3. BOULEZ, Edouard BEL DDAT/10281/02  2:29.43
4. JORIS, Dante BEL DDAT/10313/03  2:33.59
5. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 2:39.20
6. SLOCK, Gauthier BEL DDAT/11008/03  2:39.94
7. MAMBOUR, Alexei BEL SCR/003617/02  2:37.02
8. PIROTTE, Sebastian BEL KVZP/11014/03  2:45.66
9. OP DE BEECK, Maarten BEL DDAT/11061/03  2:44.42
10. BALHAUT, Augustin BEL GIVET/02/03 2:45.49
11. VANDENBROUCKE, NattBEL DDAT/11005/03  2:55.66

50m: 39.16 39.16 100m: 1:23.11 43.95 150m: 2:13.28

50.17

Temps Pts
2:2590 477
2:28.38 453
2:29.27 445 *
2:31.58 425
2:33.23 411 *
2:36.19 388 *
2:3851 372 *
2:43.23 340 *
2:43.38 339 *
2:4822 311 *
2:50.07 301 *

200m: 2:50.07 36.79
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Woluwe-Saint-Pierre, 21-5-2018

Epreuve 4, Gargons, 200m 4 nages, 15 - 16 ans

2:48.45

2:54.34
150m:

NT

3:00.20

2:13.56 50.78

Temps Pts
2:50.13 300 *
2:50.85 297 *

200m: 2:50.85 37.29

SW 9.3 - La fin de chaque style n'est pas corforme a la régle de la nage de son parcours

Rang
12. DOLHEN, Clement BEL CNJ/004803/02
13. VAN GENECHTEN, KlaasBEL  KVZP/10209/03
50m:  39.09  39.09  100m: 1:22.78  43.69
disq. DE BREUCK, Timon BEL NSG/053452/03
*SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen
disq. TIELEMANS, Arno BEL SCZz/11007/03
forf.nd. JORIS, Luca BEL DDAT/10292/03
Epreuve 4

21-05-18 - 10:22

2:27.29

Messieurs, 200m 4 nages

*

17 ans et plus
Liste résultats

TL-CB Cat 2018 17: 2:26.00; 18: 2:23.80; 19 +: 2:21.40

Points: FINA 2012

Rang Temps Pts
1. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 2:21.51 2:20.01 539
2. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 NT 2:2153 522 *

50m: 27.98 27.98 100m: 1:05.69 37.71 200m: 2:21.53 1:15.84
3. DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/001688/00 2:28.67 2:2572 478 *
4. DE BACKER, Ruben BEL KVZP/10174/01  2:27.92 2:3446 402 *
5. BRUNEAUX, Thomas FRA GIVET/05/97 2:30.46 2:3833 373 *
6. MICHOT, Baptiste BEL ENLN/004497/01 2:45.80 2:4468 331 *
7. SCARCELLI, Nathan BEL SCR/007039/00 NT 3:2811 164 *
50m: 38.91 38.91 100m: 1:28.32 49.41 150m: 2:38.04 1:09.72 200m: 3:28.11 50.07

Epreuve 5 Dames, 50m Papillon 11 ans et plus

21-05-18 - 10:50 Liste résultats

TL-CB Cat 2018 15: 32.90; 16: 32.10; 17: 31.90; 18: 31.70; 19 +: 31.30

Points: FINA 2012

Rang Temps Pts
1. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 30.20 30.54 553
2. VAN PELT, Marie BEL ZNA/20588/02 32.13 31.19 519
3. PEETERS, Elisa BEL BOUST/003592/04 33.72 31.38 509
4. DONATO, Sara GER CNSWI/005095/03 33.00 31.94 483
5. PAINVIN, Carolina FRA CNSW/005981/02 32.96 3234 465 *
6. FYFE, Leia FRA CNSN/004538/02 35.95 3295 440 *
7. MATTHIJS, Dauphine BEL SCZz/20158/02 33.92 3335 424 *
8. BORREMANS, Lotte BEL DDAT/21006/03 33.16 33.36 424 *
9. PUTTAERT, Elien BEL DDAT/20318/04 33.94 3348 419
10. DEJEAN, Floriane BEL CNSW/005211/03 34.95 33.82 407 *
11. LINDEN, Ylva SWE CNSW/003987/03 35.08 3397 401 *
12. SNEPPE, Diede BEL DDAT/20296/03 33.26 3399 401 *
13. HURSON, Aisling IRL  CNSW/004131/04  33.00 34.09 397
14. BASTIN, Louise BEL SCR/003634/02 35.01 3423 392 *
15. PANAGIOTIDIS, Marine  BEL BWST/006850/04  37.16 3453 382
16. DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04 35.73 3461 380
17. VARGA, Anna BEL ENLN/005111/03 35.36 3474 375 *
18. PORTON, Olivia BEL CNSW/001660/02 35.49 3515 362 *
19. WILD, Joséphine BEL CNSW/001657/01 34.25 3521 360 *
20. BOGAERTS, Luna BEL SCZ/20156/02 35.24 3540 355 *
21. KOTSOMYTI, Eleanna GRE CNSW/007120/06 36.51 35.72 345
22. VAN STEENSEL, Lulla BEL SCC/005804/04 35.05 3575 344
23. PANAGIOTIDIS, Laura BEL BWST/006841/04  38.41 36.47 324
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Woluwe-Saint-Pierre, 21-5-2018

Epreuve 5, Dames, 50m Papillon, 11 ans et plus

Rang

24,
25,
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
disq.

forf.nd.

PIGEON, Kelly BEL
KOVACS, Adel HUN
ROLOT, Lucie BEL
DELARUELLE, Camille BEL
KEELEY, Leah IRL

KADOU, Amira BEL
VANDENABEELE, Lotta BEL
MERCENIER, Jade BEL
ARNOULD, Nora BEL
DONY, Agnés BEL
DALLENNE, Noémie BEL
SPRECHER, Lydie BEL
DE BAETS, Roos BEL
MESSAOQOUDI, Dina BEL
TABI, Kimberly BEL
RONDEAU, Julie BEL

KVZP/20191/03
CNSW/003277/04
GIVET/14/04
BWST/006818/03
CNSN/006924/03
RBP/006188/05
KVZP/21020/06
GIVET/12/03
ENLN/007757/05
CNSW/005203/04
BWST/006815/04
SCC/008169/06
KVZP/21044/06
RBP/006663/00
ZNA/21120/04
ENLN/004501/05

35.75
37.35
38.97
37.93

NT
40.88
45.61
48.00
39.32
40.18
46.20

NT
55.00
45.22

NT
43.66

Temps

37.46
37.49
38.12
38.38
38.66
39.95
40.44
40.79
41.39
41.43
43.47
44.31
45.23
46.20
47.60

SW 8.2 a - Le nageur n'a pas ramené ses bras en avant au dessus de la surface de I'eau

disg. BARTOLOMEO, Estelle BEL BWST/007016/07
SW 8.2 a - Le nageur n'a pas ramené ses bras en avant au dessus de la surface de I'eau

SISIARIDIS, Evmorfia BEL

NSG/040920/05

forf.déc. VAN DER SCHUEREN, MBELt CNSW/007712/03

Epreuve 6
21-05-18 - 10:58

Messieurs, 50m Papillon

NT

NT
39.71

Pts

299 *
299
284
278 *
272 *
247
238
232 *
222
221
191
181
170
159 *
146

11 ans et plus
Liste résultats

TL-CB Cat 2018 15: 30.30; 16: 29.40; 17:28.90; 18: 28.40; 19 +: 28.10

Points: FINA 2012

Rang

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

MORIAU, Thibault BEL
ROBIN, Thomas FRA
LEDNICKY, Vit CZE

BELKHIALAT BOUZIANI, ESP
ATANASOV, Kaloyan BUL

MERCHIER, Hugo BEL
CULLUS, Célian BEL
HANSON, Cyril BEL

AMBROES, Benjamin  BEL
GERARDO FALACHO, BrPOR

. ALLAG, Mehdi FRA
. MURATI, Clément FRA
. MACKAY, Conor IRL
. PANAGIOTIDIS, AlexandrBEL
STALS, Nicolas BEL
LOKSIK, Branislav SVK
MARENNE, Martin BEL

ROJAS CAYCHO, WilfredPER
SCHROOYEN, Arno BEL

DE LOOZ, Nathan BEL
LUNEDI, Niko BEL
MARENNE, Loic BEL
ALIKAJ, Rei ALB
WARNON, Kervens BEL

VAN HOEYLANDT, MicheBEL
MERCENIER, Basile BEL
SLOCK, Gauthier BEL

CNSW/000632/99
CNSW/002075/00
CNSW/001496/99
CNSW/008287/00
CNSW/004132/02
BWST/006838/02
BWST/006814/02
CNSW/008445/02
RBP/006087/98
NSG/046058/02
GIVET/01/01
CNSN/004541/01
CNSW/003280/01
BWST/006840/04
GIVET/16/00
CNSW/007835/03
BWST/006836/04
RBP/005604/03
CNSN/004545/99
CNJ/001252/01
ENLN/005619/04
BWST/006835/02
CNSW/004272/00
CNSW/005153/04
SCC/005803/02
GIVET/11/01
DDAT/11008/03

26.29
26.96
27.09
27.61
28.73
28.49
28.21
29.50
29.26
29.27
30.07
32.26
31.54
30.88
40.22
30.84
33.13
32.65
33.00
34.20
33.72
32.95
31.99
32.87
31.78
33.95
34.09

Temps

27.18
27.28
27.34
27.52
28.33
28.36
28.49
28.51
29.68
29.71
30.20
30.25
30.76
30.96
31.12
31.20
32.19
32.46
32.58
32.62
32.64
32.89
32.90
33.21
33.32
33.37
33.38

Pts

562
555
552
541
496
494
487
486
431
430
409
407
387
380
374
371 *
338

329 *
326 *
325 *
324

317 *
316 *
308

305 *
303 *
303 *

* % X F %

*
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Woluwe-Saint-Pierre, 21-5-2018

Epreuve 6, Messieurs, 50m Papillon, 11 ans et plus

Rang Temps Pts
28. MALEVE, Virgil BEL (CNJ/002358/01 36.08 33.89 289 *
29. DZUBINSKY, Maxim SVK CNSW/006504/01 48.60 3411 284 *
30. OP DE BEECK, Maarten BEL DDAT/11061/03 34.85 3429 279 *
31. SOMOGY]I, Peter HUN CNSW/005810/03 39.19 3462 271 *
32. DE VREESE, Ruben BEL ZNA/11074/03 36.00 3497 263 *
33. HAGGARD, Hugo USA CNSW/007602/06 35.75 35.37 255
34. VANSTAPPEN, Louis BEL CNSN/008246/01 36.88 3558 250 *
35. PAINVIN, Nicolas FRA CNSW/007603/04 41.49 36.99 222
36. VIZCAINO JARRIN,G. BEL NSG/053451/04 NT 37.06 221
37. KARATHANASIS, GeorgeBEL CNSN/007847/03 52.48 37.74 209 *
38. T'SAS, Lukas BEL ZORO/11058/05 39.02 3891 191
39. VAN BELLEGEM, SimonESP CNSW/007001/06  39.89 39.40 184
40. DECORTE, Lucien BEL CNJ/005201/05 42.38 39.54 182
41. FONTAINE, Alexis BEL ENLN/007532/06 40.52 4174 155
42. SALLMANN, Tristan FRA BWST/008137/06 NT 4547 120
43. VERHAVERT, Arno BEL KVZP/11029/07 NT 48.81 97
44. MARENNE, Yann BEL BWST/006837/06 50.07 49.08 95
45. DE BACKER, Sébastien BEL BWST/008128/07 NT 53.32 74
forf.nd. JORIS, Luca BEL DDAT/10292/03 29.22
forf.nd. SISIARIDIS, Antonios BEL NSG/040919/01 NT
forf.déc. MAUDOUX, Loic BEL CNJ/006071/06 38.33
forf.déc. BALHAUT, Pierre BEL GIVET/03/01 29.69
Epreuve 7 Dames, 50m Dos 11 ans et plus
21-05-18 - 11:06 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 15: 35.10; 16: 34.30; 17: 34.20; 18: 33.80; 19 +: 33.60
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. GREGOIRE, Marion BEL ENLN/004485/03 35.86 33.80 513
2. DEVREUX, Laura BEL CNSwW/001681/99 35.00 3440 486 *
3. BOGAERTS, Aisha BEL SCz/20179/04 33.96 34.80 470
4. CLAEYS, Celine BEL SCz/20174/02 35.35 3544 445 *
5. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 35.26 35.65 437 *
6. DUNCA, Audrey BEL CNSW/002920/03 35.93 36.02 423 *
7. RONDEAU, Lola BEL ENLN/004502/03 35.37 36.21 417 *
8. PANAGIOTIDIS, Marine BEL BWST/006850/04  36.06 36.25 415
9. VERHASSELT, Mira BEL DDAT/20243/00 35.39 36.29 414 *
10. LUKASEVICIUTE, Meda LTU RBP/005609/05 39.75 36.66 402
11. FYFE, Leia FRA CNSN/004538/02 36.25 3690 394 *
12. BOGAERTS, Luna BEL SCZ/20156/02 38.29 3697 392 *
13. ROGIERS, Ine BEL DDAT/21027/05 38.13 3743 377
14. VAN OUDENHOVE, NinoBEL CNSW/004017/02  37.59 3749 376 *
15. PANAGIOTIDIS, Laura BEL BWST/006841/04  47.70 3761 372
16. MOMMAERTS, Nele BEL ZORO/20025/02 37.32 3764 371 *
17. VAN DEN NOORTGATE,BEL GIVET/17/03 37.65 3798 361 *
18. VAN GENECHTEN, Fien BEL KVZP/20197/01 38.07 3851 346 *
19. HEYMANS, Alissia BEL CNSW/002917/01 37.83 38.88 337 *
20. DAMPERON, Anne-CharlFRA GIVET/07/00 38.75 39.79 314 *
21. MARCHAND, Myriam BEL BWST/006834/02  38.33 39.84 313 *
22. KEELEY, Leah IRL  CNSN/006924/03 40.25 40.20 305 *
23. MAHY, Alexandra BEL CNJ/001570/99 37.16 40.28 303 *
24. OHLIGER, Marjorie GER CNSW/007844/07 42.33 4059 296
25. DAMPERON, Alexandra FRA GIVET/06/04 41.38 40.84 290
26. BANTI, Lisa BEL SCC/008161/05 NT 41.04 286
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Woluwe-Saint-Pierre, 21-5-2018

Epreuve 7, Dames, 50m Dos, 11 ans et plus

Rang Temps Pts
27. ROBIN, Nina FRA CNSW/005100/06 41.74 4119 283
28. VERMEULEN, Clara BEL GIVET/18/03 41.69 4177 271 *
29. JANSSENS, Jelena BEL DDAT/21075/05 39.80 4184 270
30. AHMIDAN, Anissa BEL CNSW/007599/06 41.70 41.88 269
31. DALLENNE, Noémie BEL BWST/006815/04  38.78 42,07 266
32. LECHIFFLARD, Aurélie BEL CNSN/004540/02 NT 4221 263 *
33. VAN RUYMBEKE, Julie BEL CNJ/004412/04 41.21 4245 259
34. FOX, Mélanie FRA RBP/006721/06 43.55 4252 257
35. DALAIDENNE, Fanny = BEL SCC/006980/05 41.09 43.17 246
36. CATRY, Eloise BEL ZNA/20541/01 41.33 4344 241 *
37. DURAGIC, Helena BEL RBP/006661/06 44.74 4440 226
38. VAN ESPEN, Manon BEL CNSWwW/008184/07 NT 4459 223
39. SALLMANN, Constance FRA BWST/008136/06 NT 44,63 222
40. DELARUELLE, Camille BEL BWST/006818/03 45.17 44,64 222 *
41. VASILESCU, loana ROU CNSW/008183/07 NT 4500 217
42. VANQUEKELBERGHE, I.BEL = SCR/005868/04 44.29 4569 207
43. GRAS, Alicia FRA RBP/008023/04 NT 4576 206
44. MESSAOUDI, Dina BEL RBP/006663/00 43.23 4690 192 *
45. SEIFER, Leandra BEL RBP/999999/04 NT 4764 183
46. DE BACKER, Mirthe BEL ZNA/21116/06 4591 4769 182
47. GRYPDONCK, Hanne  BEL DDAT/21043/07 47.70 4821 176
48. CATRY, Céleste BEL ZNA/21121/05 47.77 4825 176
49. ROUX, Zoé FRA BWST/008135/06 52.16 49.63 162
50. MUSSCHEBROECK, R. BEL SCR/008144/07 56.48 56.79 108
Epreuve 8 Messieurs, 50m Dos 11 ans et plus
21-05-18-11:16 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 15: 32.40; 16: 31.70; 17: 31.00; 18: 30.60; 19 +: 29.90
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. COLLARD, Nicolas BEL CNSW/000240/89 30.50 30.64 482 *
2. GREGOIRE, Juan BEL ENLN/005120/01 31.44 30.88 471
3. MORIAU, Amaury BEL CNSW/001296/02 NT 31.90 427 *
4. DE BACKER, Ruben BEL KVZP/10174/01 31.39 3233 411 *
5. MEERE, Jarno BEL DDAT/11034/03 31.60 3281 393 *
6. DENISON, Antoine BEL GIVET/08/02 32.48 3297 387 *
7. O'NEILL, James GBR ZORO/11015/03 35.76 3363 365 *
8. VANHECKE, Raphaél BEL BWST/006808/06  33.98 3387 357
9. BEAUTHIER, Killian BEL KVZP/10207/02 34.66 3404 352 *
10. DUFAYS, Louis BEL CNSW/007020/04 36.26 3470 332
11. MARENNE, Martin BEL BWST/006836/04  34.01 3482 329
12. REGNAULT, Dimitri FRA GIVET/13/02 34.72 3493 325 *
13. ROBIN, Mathieu FRA CNSW/002073/03 36.73 3555 309 *
14. SCHROOYEN, Arno BEL CNSN/004545/99 NT 3569 305 *
15. PIROTTE, Sebastian BEL KVZP/11014/03 35.43 3570 305 *
16. CALCAGNO, Thibault BEL ENLN/005495/04 41.53 36.11 295
17. MATTHIJS, Laurenz BEL SCz/10172/04 35.89 36.54 284
18. MAESSEN, Finn BEL KVZP/11048/05 37.99 36.61 283
19. MARENNE, Loic BEL BWST/006835/02 36.16 36.70 281 *
20. TIELEMANS, Arno BEL SCZz/11007/03 36.35 36.98 274 *
21. VANDENBROUCKE, NattBEL DDAT/11005/03 37.16 3717 270 *
22. SCARCELLI, Nathan BEL SCR/007039/00 36.28 3853 242 *
23. MACKELBERT, Léon BEL BWST/006831/05 35.36 38.63 241
24. DUSSART, Arthur BEL BWST/006820/02 38.31 3865 240 *
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Woluwe-Saint-Pierre, 21-5-2018

Epreuve 8, Messieurs, 50m Dos, 11 ans et plus

Rang Temps Pts
25. VAN GENECHTEN, KlaasBEL  KVZP/10209/03 37.44 38.76 238 *
26. PAINVIN, Nicolas FRA CNSW/007603/04 42.00 4050 209
27. KARATHANASIS, GeorgeBEL CNSN/007847/03  42.13 41.14 199 *
28. DAS, Joran BEL KVZP/11027/06 41.98 4181 190
29. VANSTAPPEN, Louis BEL CNSN/008246/01 NT 4228 183 *
30. VAN GENECHTEN, GuusBEL KVZP/11015/06 44.09 42.80 177
31. VAN ALSENOY, Luka BEL KVZP/11041/06 45.57 42.82 176
32. VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06 51.81 4381 165
33. RENAUX, Bastien BEL BWST/006806/05  43.09 4455 157
34. VANHOEGAERDEN, CasBEL SCZ/11025/06 50.63 4583 144
35. RICKETTS, John GBR CNSW/007942/05 NT 46.30 139
36. MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 51.90 47.86 126
37. RONSIJN, Kilian BEL GIVET/15/03 52.47 4795 126 *
disq. ERIKSSON, Rodwin SWE SCR/005765/04 42.74
SW 6.6 a - A l'arrivée n'a pas touché le mur en position dorsale
Epreuve 9 Filles, 50m Dos 9 ans
21-05-18 - 11:22 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. JENKINS, Emma FRA CNSW/008181/09 NT 4587 205
2. SAMY FARID, Nathalie EGY CNSW/008182/09 NT 52.87 134
Epreuve 9 Filles, 50m Dos 10 ans
21-05-18 - 11:22 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. FALZONE, Eva BEL ENLN/008426/08 48.68 44.49 225
2. VERZELE, Marie BEL SCz/21037/08 49.20 46.80 193
3. VATOVEC, Arabela SLO CNSWwW/008289/08 NT 4831 175
4. PUGENGER, Marine BEL ENLN/007563/08 51.51 48.65 172
5. BOULANGER, Juliette BEL ENLN/008425/08 52.03 50.36 155
6. VAN DER POEL, Lara BEL SCZ/21051/08 NT 5155 144
7. BAUM, Nore BEL SCZz/21053/08 NT 55,57 115
Epreuve 10 Gargons, 50m Dos 9 ans
21-05-18 - 11:24 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. DELAUNQY, Raphael =~ BEL SCZ/11046/09 NT 4856 121
2. LAUWERYS, Kobe BEL SCZz/11047/09 NT 50.03 110
3. WEGENER, Luca BEL SCZz/11048/09 NT 52.40 96
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Woluwe-Saint-Pierre, 21-5-2018

Epreuve 10, Gargons, 50m Dos

Epreuve 10

21-05-18 -11:24

Gargons, 50m Dos

10 ans
Liste résultats

Points: FINA 2012

Rang Temps Pts
1. HAGGARD, Bruno USA CNSW/007601/08 41.55 3952 225
2. SLEPOV, Bogdan BEL ENLN/007562/08 45.49 41.19 198
3. NELL, Noah GER KVZP/11030/08 47.97 4449 157
Epreuve 11 Filles, 100m Papillon 11-12 ans
21-05-18 - 11:26 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 11: 1:29.70; 12: 1:23.30
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. KOTSOMYTI, Eleanna GRE CNSW/007120/06 1:25.01 1:21.96 320
50m:  39.53  39.53 100m: 1:21.96  42.43
2. VERROKEN, Mirte BEL DDAT/21023/06  1:21.95 1:2749 263 *
50m:  38.73  38.73 100m: 1:27.49  48.76
3. DEKERF, Hanne BEL DDAT/21077/06  1:24.35 1:29.30 247 *
50m:  39.42  39.42 100m: 1:29.30  49.88
4. OP DE BEECK, Lauren BEL DDAT/21062/06  1:27.73 1:31.18 232 *
50m:  39.94  39.94 100m: 1:31.18  51.24
5. KENWORTHY, Amy GBR CNSW/007966/06 1:29.79 1:35.04 205 *
50m:  43.08  43.08 100m: 1:35.04  51.96
6. VANDENABEELE, Lotta BEL KVZP/21020/06  1:41.16 1:40.30 174 *
50m:  47.49  47.49 100m: 1:40.30  52.81
Epreuve 11 Filles, 100m Papillon 13- 14 ans
21-05-18 - 11:26 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 13: 1:17.00; 14: 1:13.30
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. WILD, Madeleine BEL CNSW/005130/05 1:18.82 1:2261 312 *
50m:  37.88  37.88 100m: 1:22.61  44.73
2. HAUTENAUVE, Julie BEL ENLN/004486/05 1:28.57 1:2492 287 *
50m:  38.55  38.55 100m: 1:24.92  46.37
3. FAEMS, Elise BEL SCR/005764/05  1:24.62 1:28.08 257 *
50m:  41.97  41.97 100m: 1:28.08  46.11
4. WOLF BAYOT, Margaux BEL ENLN/005492/05 1:29.44 1:3291 219 *
50m: 41.97 41.97 100m: 1:32.91 50.94
5. KADOU, Amira BEL RBP/006188/05  1:30.32 1:3469 207 *
50m:  42.78  42.78 100m: 1:34.69  51.91
6. DE BACKER, Annelore BEL KVZP/21008/04  1:31.22 1:37.13 192 *
50m:  43.94  43.94 100m: 1:37.13  53.19
7. BERTRAND, Juliette BEL GIVET/04/04 1:33.91 1:37.58 189 *
50m:  44.94  44.94 100m: 1:37.58  52.64
8. ARNOULD, Nora BEL ENLN/007757/05 1:32.60 1:39.88 176 *
50m:  44.13  44.13 100m: 1:39.88  55.75
disg. CAVALERU, Teodora BEL BWST/006866/05 1:38.38 *

SW 8.2 a - Le nageur n'a pas ramené ses bras en avant au dessus de la surface de I'eau
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Woluwe-Saint-Pierre, 21-5-2018

Epreuve 11, Dames, 100m Papillon

Epreuve 11 Filles, 100m Papillon 15-16 ans
21-05-18 - 11:26 Liste résultats

TL-CB Cat 2018 15: 1:12.20; 16: 1:11.00
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts
1. KENWORTHY, Kate GBR CNSW/005997/02 1:11.98 1:10.10 511
50m: 32.36 32.36 100m: 1:10.10 37.74
2. NORIEGA BURRILL, AygAZE = SCR/008460/03 1:12.92 1:12.20 468
50m: 32.45 32.45 100m: 1:12.20 39.75
3. PAINVIN, Carolina FRA CNSW/005981/02 1:19.96 1:15.70 406 *
50m: 33.73 33.73 100m: 1:15.70 41.97
4. FYFE, Leia FRA CNSN/004538/02 1:27.95 1:27.35 264 *

50m: 37.38 37.38 100m: 1:27.35 49.97

Epreuve 11 Dames, 100m Papillon 17 ans et plus
21-05-18 - 11:26 Liste résultats

TL-CB Cat 2018 17: 1:10.50; 18: 1:09.90; 19 +: 1:09.40
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts
1. BOSSUYT, Linde BEL DDAT/21039/01  1:29.20 1:29.20 248 *
50m:  40.21 4021  100m: 1:29.20  48.99
disg. CATRY, Eloise BEL ZNA/20541/01 NT *
Epreuve 12 Gargons, 100m Papillon 11-12 ans
21-05-18 - 11:32 Liste résultats

TL-CB Cat 2018 11: 1:32.20; 12: 1:22.80
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts
1. VAN BELLEGEM, SimonESP CNSW/007001/06 1:27.88 1:23.87 209 *
50m:  39.97 39.97  100m: 1:23.87  43.90
2. PAVESIC, Svit SLO CNSW/005970/06 1:27.56 1:28.64 177 *
50m:  40.64  40.64  100m: 1:28.64  48.00
3. ROMBOUTS, Leonard BEL KVZP/11028/07  1:39.66 1:3713 134 *
50m:  45.77 4577  100m: 1:37.13  51.36
4. DUSSART, Eliot BEL BWST/006998/07 1:39.82 1:37.37 133 *
50m:  44.40 4440  100m: 1:37.37  52.97
5. ROOBAERT, Jurre BEL KVZP/11024/06  1:42.86 1:4593 104 *
50m:  47.81  47.81  100m: 1:4593  58.12
6. VELLEMANS, Sam BEL ZNA/11091/06 NT 1:49.38 94 *
50m:  48.42 4842  100m: 1:49.38 1:00.96
disg. SALLAI, Attila Hunor HUN CNSW/007609/06 NT *

SW 4.4 - Départ anticipé
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Woluwe-Saint-Pierre, 21-5-2018

Epreuve 12, Messieurs, 100m Papillon

Epreuve 12

21-05-18 - 11:32

Garcons, 100m Papillon

13-14 ans
Liste résultats

TL-CB Cat 2018 13: 1:15.50; 14: 1:10.50

Points: FINA 2012

Rang Temps Pts
1. PANAGIOTIDIS, AlexandrBEL BWST/006840/04 1:07.50 1:07.43 403
50m:  31.80 31.80 100m: 1:07.43  35.63
2. EL BERGUI, Samy BEL DDAT/11060/04  1:12.91 1:1432 301 *
50m:  34.75  34.75 100m: 1:14.32  39.57
3. LUNEDI, Niko BEL ENLN/005619/04 1:19.77 1:1460 297 *
50m:  35.09  35.09 100m: 1:14.60  39.51
4. WARNON, Kervens BEL CNSW/005153/04 1:19.28 1:2042 237 *
50m:  38.42  38.42 100m: 1:20.42  42.00
5. TORFS, Max BEL DDAT/11001/04  1:22.76 1:20.64 235 *
50m:  39.67  39.67 100m: 1:20.64  40.97
6. CAMERLYNCK, Mathias BEL KVZP/10208/04  1:20.73 1:21.45 228 *
50m:  38.16 38.16 100m: 1:21.45  43.29
7. LAHAYE, Flavian BEL ENLN/006074/05 1:17.11 1:21.80 225 *
50m:  37.22  37.22 100m: 1:21.80  44.58
Epreuve 12 Gargons, 100m Papillon 15-16 ans
21-05-18-11:32 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 15: 1:07.20; 16: 1:05.10
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. CULLUS, Célian BEL BWST/006814/02 1:02.42 1:03.05 493
50m:  29.71  29.71 100m: 1:03.05  33.34
2. MORIAU, Amaury BEL CNSW/001296/02 1:05.15 1:07.49 402 *
50m:  30.98  30.98 100m: 1:07.49  36.51
3. DENISON, Antoine BEL GIVET/08/02 1:06.99 1:08.31 387 *
50m: 3177 3177 100m: 1:08.31  36.54
4. GERARDO FALACHO, BIPOR NSG/046058/02  1:08.38 1:09.57 367 *
50m: 32.54 32.54 100m: 1:09.57 37.03
5. LOKSIK, Branislav SVK CNSW/007835/03 1:13.04 1:09.60 366 *
50m:  33.09  33.09 100m: 1:09.60  36.51
6. REGNAULT, Dimitri FRA GIVET/13/02 1:11.56 1:1049 353 *
50m: 32,79  32.79 100m: 1:10.49  37.70
7. BEAUTHIER, Killian BEL KVZP/10207/02  1:08.25 1:10.63 350 *
50m:  33.06 33.06 100m: 1:10.63  37.57
8. MAMBOUR, Alexei BEL SCR/003617/02 1:14.44 1:1385 307 *
50m:  34.16 34.16 100m: 1:13.85  39.69
9. ROJAS CAYCHO, WilfredPER RBP/005604/03  1:17.99 1:19.20 248 *
50m:  36.39  36.39 100m: 1:19.20  42.81
10. NEYENS, Arthur BEL DDAT/10312/03  1:22.06 1:2424 206 *

50m: 37.91 37.91 100m: 1:24.24 46.33
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Woluwe-Saint-Pierre, 21-5-2018

Epreuve 12, Messieurs, 100m Papillon

Epreuve 12
21-05-18 - 11:32

Messieurs, 100m Papillon

17 ans et plus
Liste résultats

TL-CB Cat 2018 17: 1:04.20; 18: 1:03.20; 19 +: 1:02.20

Points: FINA 2012

Rang Temps Pts
1. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 58.13 1:01.09 542
50m: 29.07 29.07 100m: 1:01.09 32.02
2. ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 1:01.21 1:01.79 524
50m: 28.55 28.55 100m: 1:01.79 33.24
3. GERARDO FALACHO, EPOR NSG/046316/97  1:02.46 1:04.62 458 *
50m: 29.96 29.96 100m: 1:04.62 34.66
4. GREGOIRE, Juan BEL ENLN/005120/01 1:06.46 1:06.69 416 *
50m: 30.44 30.44 100m: 1:06.69 36.25
5. DE BACKER, Ruben BEL KVZP/10174/01 1:06.72 1:0995 361 *
50m: 32.92 32.92 100m: 1:09.95 37.03
6. MURATI, Clément FRA CNSN/004541/01 1:09.68 1:12.11 329 *
50m: 32.96 32.96 100m: 1:12.11 39.15
7. SCHROOYEN, Arno BEL CNSN/004545/99 1:17.68 1:18.17 258 *
50m: 34.72 34.72 100m: 1:18.17 43.45
8. MERCENIER, Basile BEL GIVET/11/01 1:24.29 1:23.04 215 *
50m: 38.44 38.44 100m: 1:23.04 44.60
forf.déc. BALHAUT, Pierre BEL GIVET/03/01 1:11.91
Epreuve 13 Filles, 100m Dos 11-12 ans
21-05-18 - 11:40 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 11: 1:30.10; 12: 1:23.40
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. ERTURK, Defne TUR CNSW/007834/06 1:25.58 1:23.24 340
50m: 41.11 41.11 100m: 1:23.24 42.13
2. ROBIN, Nina FRA CNSW/005100/06 1:25.91 1:2427 328 *
50m: 42.08 42.08 100m: 1:24.27 42.19
3. BOULANGER, Pauline BEL ENLN/006008/06 1:27.17 1:26.95 298 *
50m: 43.10 43.10 100m: 1:26.95 43.85
4. RASK, Marie BEL BWST/007015/06 1:30.00 1:29.35 275 *
50m: 44.00 44.00 100m: 1:29.35 45.35
5. AHMIDAN, Anissa BEL CNSW/007599/06 1:27.30 1:30.21 267 *
50m: 44.28 44.28 100m: 1:30.21 45.93
6. WOLF BAYOT, Alix BEL ENLN/006301/07 1:31.77 1:32.10 251 *
50m: 46.07 46.07 100m: 1:32.10 46.03
7. MATHIS, Juliette FRA BWST/008220/06 NT 1:35.18 227 *
50m: 47.41 47.41 100m: 1:35.18 47.77
8. PUTTAERT, Marie BEL DDAT/21035/07  1:36.69 1:3754 211 *
50m: 50.63 50.63 100m: 1:37.54 46.91
9. DE BAETS, Roos BEL KVZP/21044/06  1:40.16 1:3895 202 *
50m: 49.52 49.52 100m: 1:38.95 49.43
10. VASILESCU, loana ROU CNSWw/008183/07 1:41.31 1:39.65 198 *
50m: 49.17 49.17 100m: 1:39.65 50.48
11. STEVIGNY, Celia BEL BWST/008138/06 1:44.89 1:40.09 195 *
50m: 50.03 50.03 100m: 1:40.09 50.06
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Woluwe-Saint-Pierre, 21-5-2018

Epreuve 13, Filles, 100m Dos, 11 - 12 ans

Rang Temps Pts
12. DE BACKER, Mirthe BEL ZNA/21116/06 1:35.05 1:41.76 186 *
50m:  49.43  49.43 100m: 1:41.76 52.33
13. SPRECHER, Lydie BEL SCC/008169/06 1:41.40 1:4264 181 *
50m:  50.62  50.62 100m: 1:42.64 52.02
14. BARTOLOMEDO, Estelle BEL BWST/007016/07 1:38.59 1:43.02 179 *
50m: 50.66  50.66 100m: 1:43.02 52.36
15. GEERTS, Pauline BEL BWST/008131/07 1:44.88 1:4325 178 *
50m:  49.93  49.93 100m: 1:43.25 53.32
16. GRYPDONCK, Hanne BEL DDAT/21043/07 1:42.98 1:4475 170 *
50m; 50.22 50.22 100m: 1:44.75 54.53
Epreuve 13 Filles, 100m Dos 13-14 ans
21-05-18 - 11:40 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 13: 1:18.20; 14: 1:15.50
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. GRIES, Laure BEL BWST/006778/04 1:08.49 1:09.63 581
50m:  34.27  34.27 100m: 1:09.63 35.36
2. HURSON, Aisling IRL CNSW/004131/04 1:12.17 1:12.80 508
50m:  36.07  36.07 100m: 1:12.80 36.73
3. DE CRAEN, Imke BEL DDAT/21012/04 1:17.49 1:18.00 413 *
50m: 38.15 38.15 100m: 1:18.00 39.85
4. PEETERS, Elisa BEL BOUST/003592/04 1:20.31 1:18.05 412 *
50m:  38.12  38.12 100m: 1:18.05 39.93
5. PUTTAERT, Elien BEL DDAT/20318/04 1:17.13 1:19.34 393 *
50m:  38.89  38.89 100m: 1:19.34 40.45
6. LUKASEVICIUTE, Meda LTU RBP/005609/05 1:21.04 1:1960 389 *
50m: 39.53  39.53 100m: 1:19.60 40.07
7. GIJSENS, Cato BEL DDAT/21018/05 1:20.41 1:19.75 387 *
50m: 38.84  38.84 100m: 1:19.75 40.91
8. ROGIERS, Ine BEL DDAT/21027/05 1:24.64 1:2162 361 *
50m; 40.48 40.48 100m: 1:21.62 41.14
9. VAN STEENSEL, Lulla BEL SCC/005804/04 1:20.98 1:.2233 351 *
50m:  40.64  40.64 100m: 1:22.33 41.69
10. KOVACS, Adel HUN CNSW/003277/04 1:30.12 1:27.80 290 *
50m: 4212 4212 100m: 1:27.80 45.68
11. PALMERO PELAEZ, LautESP CNSW/007626/05 1:30.90 1:29.28 275 *
50m:  45.63  45.63 100m: 1:29.28 43.65
12. DALAIDENNE, Fanny BEL SCC/006980/05 1:30.11 1:36.95 215 *
50m:  48.09  48.09 100m: 1:36.95 48.86
13. MOLTENI, Marianna BEL SCC/008168/05 1:30.94 1:38.97 202 *

50m: 47.20 47.20 100m: 1:38.97 51.77

disg. BANTI, Lisa BEL SCC/008161/05 NT
SW 10.2 - N'a pas couvert la totalité de la distance de I'épreuve

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Cercle De Natation Sportcity Woluwe

22-05-18 21:29 - Page 16



Woluwe-Saint-Pierre, 21-5-2018

Epreuve 13, Dames, 100m Dos

Epreuve 13
21-05-18 - 11:40

Filles, 100m Dos

15-16 ans
Liste résultats

TL-CB Cat 2018 15: 1:14.50; 16: 1:13.80

Points: FINA 2012

Rang
1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

DONATO, Sara

50m:  36.06
MATTHIJS, Dauphine

50m:  35.30
LINDEN, Ylva

50m: 35.85
DUNCA, Audrey

50m:  36.92
SNEPPE, Diede

50m:  36.36

. RONDEAU, Lola

50m: 36.94

. CLAEYS, Celine

50m: 37.61

MOMMAERTS, Nele

50m: 39.04

VAN PELT, Marie

GER CNSWI/005095/03
36.06  100m: 1:12.08  36.02

BEL SCZ/20158/02
3530  100m: 1:12.88  37.58

SWE CNSW/003987/03
35.85  100m: 1:13.38  37.53

BEL CNSW/002920/03
36.92  100m: 1:14.52  37.60

BEL DDAT/20296/03
36.36  100m: 1:14.83  38.47

BEL ENLN/004502/03
36.94 100m: 1:16.83 39.89

BEL SCZ/20174/02
37.61  100m: 1:17.63  40.02

BEL ZORO0/20025/02
39.04  100m: 1:18.32  39.28

BEL ZNA/20588/02
38.46  100m: 1:19.07  40.61

VAN OUDENHOVE, NinoBEL  CNSW/004017/02

39.54 100m: 1:19.52 39.98

BEL DDAT/20279/02
40.02  100m: 1:21.16  41.14

BEL SCR/003634/02
39.90  100m: 1:21.33  41.43

BEL ENLN/005111/03
40.36  100m: 1:22.84  42.48

PENA FERNANDEZ, JulieBEL CNSW/003283/03

50m; 38.46
50m: 39.54
TRIOEN, Joke
50m: 40.02
BASTIN, Louise
50m; 39.90
VARGA, Anna
50m: 40.36
50m: 41.27
PIGEON, Kelly
50m:; 41.00

GERMONPRE, Sarah

50m: 41.27

MARCHAND, Myriam

50m: 41.34
PORTON, Olivia
50m: 42.81
VAN WAES, Lore
50m: 43.03
KEELEY, Leah
50m: 44.91

41.27 100m: 1:23.34 42.07

BEL KVZP/20191/03
41.00  100m: 1:23.90  42.90

BEL DDAT/21055/03
41.27  100m: 1:24.00  42.73

BEL BWST/006834/02
41.34  100m: 1:24.23  42.89

BEL CNSW/001660/02
42.81  100m: 1:28.12 4531

BEL ZNA/21179/03
43.03  100m: 1:29.87  46.84

IRL  CNSN/006924/03
4491  100m: 1:30.43 4552

LECHIFFLARD, Aurélie BEL CNSN/004540/02

50m: 46.42

46.42 100m: 1:34.28 47.86

1:09.72

1:12.84

1:12.21

1:14.70

1:12.89

1:15.07

1:18.20

1:16.50

1:15.64

1:17.76

1:17.73

1:23.83

1:19.36

1:22.11

1:22.93

1:19.35

1:22.14

1:27.57

1:26.36

1:33.44

Temps

1:12.08

1:12.88

1:13.38

1:14.52

1:14.83

1:16.83

1:17.63

1:18.32

1:19.07

1:19.52

1:21.16

1:21.33

1:22.84

1:23.34

1:23.90

1:24.00

1:24.23

1:28.12

1:29.87

1:30.43

1:34.28

Pts
524

507

496

474 *

468 *

432 *

419 *

408 *

397 *

390 *

367 *

364 *

345 *

339 *

332 *

331 *

328 *

286 *

270 *

265 *

234 *
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Woluwe-Saint-Pierre, 21-5-2018

Epreuve 13, Dames, 100m Dos

Epreuve 13

21-05-18 - 11:40

Dames, 100m Dos

17 ans et plus
Liste résultats

TL-CB Cat 2018 17: 1:13.30; 18: 1:12.70; 19 +: 1:12.20

Points: FINA 2012

Rang Temps Pts
1. DEVREUX, Laura BEL CNSW/001681/99 1:15.00 1:1248 515 *
50m: 35.67 35.67 100m: 1:12.48 36.81
2. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/007003/01 1:14.64 1:17.01 429 *
50m: 37.98 37.98 100m: 1:17.01 39.03
3. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99  1:14.68 1:18.78 401 *
50m: 38.38 38.38 100m: 1:18.78 40.40
4. GUERET, Aurore BEL SCR/005539/87  1:30.28 1:32.54 247 *
50m: 44.66 44.66 100m: 1:32.54 47.88
5. DELEPINE, Julie BEL SCC/008386/01  1:39.59 1:36.31 219 *
50m: 44.49 44.49 100m: 1:36.31 51.82
Epreuve 14 Gargons, 100m Dos 11-12 ans
21-05-18 - 11:54 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 11: 1:28.30; 12: 1:22.70
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. GREGOIRE, Nicolas BEL ENLN/O06006/06 1:24.02 1:2460 231 *
50m: 42.26 42.26 100m: 1:24.60 42.34
2. PAVESIC, Maj SLO CNSW/005971/06 1:25.44 1:26.49 216 *
50m: 43.08 43.08 100m: 1:26.49 43.41
3. DAS, Joran BEL KVZP/11027/06  1:24.73 1:27.39 209 *
50m: 43.44 43.44 100m: 1:27.39 43.95
4. VAN GENECHTEN, GuusBEL KVZP/11015/06  1:26.65 1:28.58 201 *
50m: 44.71 44.71 100m: 1:28.58 43.87
5. GERMONPRE, Maxime BEL DDAT/11056/07 1:29.81 1:28.92 199 *
50m: 44.16 44.16 100m: 1:28.92 44.76
6. FONTAINE, Alexis BEL ENLN/007532/06 1:27.70 1:29.15 197 *
50m: 43.77 43.77 100m: 1:29.15 45.38
7. OUWERX, Matthieu BEL SCR/008142/07 1:31.41 1:30.14 191 *
50m: 43.81 43.81 100m: 1:30.14 46.33
8. SALIBBA, Milan BEL ENLN/006007/06 1:29.33 1:31.23 184 *
50m: 46.56 46.56 100m: 1:31.23 44.67
9. VAN ALSENOQY, Luka BEL KVZP/11041/06  1:35.26 1:33.07 173 *
50m: 45.84 45.84 100m: 1:33.07 47.23
10. MARENNE, Yann BEL BWST/006837/06 1:26.43 1:34.88 164 *
50m: 47.51 47.51 100m: 1:34.88 47.37
11. VERHAVERT, Arno BEL KVZP/11029/07 1:32.84 1:35.52 160 *
50m: 44.82 44.82 100m: 1:35.52 50.70
12. VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06  1:43.52 1:39.43 142 *
50m: 49.94 49.94 100m: 1:39.43 49.49
13. DE KERCHOVE, ThibaultBEL SCZ/11036/07 1:46.93 1:40.74 137 *
50m: 48.36 48.36 100m: 1:40.74 52.38
14. VANHOEGAERDEN, CasBEL SCZ/11025/06 1:50.71 1:41.52 133 *

50m: 52.38 52.38 100m: 1:41.52 49.14
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Woluwe-Saint-Pierre, 21-5-2018

Epreuve 14, Gargons, 100m Dos, 11 - 12 ans

Rang Temps Pts
15. DIDDEN, Nicolas BEL SCZ/11039/06 1:47.60 1:4312 127 *
50m:  50.14 50.14  100m: 1:43.12  52.98
16. BURBA, Luc ITA RBP/008022/06  1:55.57 1:46.51 115 *
50m:  51.10 51.10  100m: 1:46.51  55.41
17. JANSSENS, Arthur BEL BWST/008133/07 1:55.89 1:4825 110 *
50m: 5258 52.58  100m: 1:48.25  55.67
18. MONTEIRO, Alexandre BEL RBP/008036/07  1:55.18 1:56.42 88 *
50m: 56.67 56.67  100m: 1:56.42  59.75
disq. DE BACKER, Sébastien BEL BWST/008128/07 NT
SW 6.5. ¢ - Le nageur n'a pas entamé virage directement apres traction des bras
disq. POLITO, Grégory BEL RBP/008236/07  1:47.06
SW 6.5. ¢ - Le nageur n'a pas entamé virage directement apres traction des bras
Epreuve 14 Gargons, 100m Dos 13- 14 ans
21-05-18 - 11:54 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 13: 1:16.80; 14: 1:12.20
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. VAN WANROIJ, SebastiaNED BWST/006800/04 1:11.79 1:12.16 372
50m: 35.04 35.04 100m: 1:12.16 37.12
2. KYRIAKIDES, Niels BEL CNSWwW/007831/04 1:14.52 1:1403 345 *
50m: 3593 3593  100m: 1:14.03  38.10
3. TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 1:18.20 1:1414 343 *
50m:  37.00 37.00  100m: 1:14.14  37.14
4. DUFAYS, Louis BEL CNSWwW/007020/04 1:13.93 1:1425 342 *
50m: 35.94 35.94 100m: 1:14.25 38.31
5. DE BEL, Julien BEL BOUST/003589/04 1:14.67 1:1485 334 *
50m:  37.04 37.04  100m: 1:14.85  37.81
6. POLLET, Rohan BEL DDAT/11019/05  1:16.17 1:1519 329
50m: 37.26 37.26  100m: 1:1519  37.93
7. HUYGHEBAERT, PacOm@BEL CNSW/003984/04 1:13.52 1:1532 327 *
50m: 36.85 36.85  100m: 1:1532  38.47
8. JANSSENS, Matéo BEL BOUST/002457/04 1:16.19 1:17.84 297 *
50m:  38.07 38.07  100m: 1:17.84  39.77
9. PICCA, Thibault BEL ENLN/004500/04 1:18.27 1:18.18 293 *
50m:  38.17 38.17  100m: 1:18.18  40.01
10. MATTHIJS, Laurenz BEL SCz/10172/04 1:17.40 1:18.67 287 *
50m: 38.50 38.50 100m: 1:18.67 40.17
11. VANDENHOVEN, JoachirBEL CNSW/007666/05 1:19.91 1:19.04 283 *
50m: 37.98 37.98  100m: 1:19.04  41.06
12. DE MUNCK, Emiel BEL DDAT/11015/04  1:19.13 1:19.63 277 *
50m: 38.63 38.63  100m: 1:19.63  41.00
13. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 1:19.47 1:1980 275 *
50m:  38.94 38.94  100m: 1:19.80  40.86
14. MAESSEN, Finn BEL KVZP/11048/05  1:18.82 1:1999 273 *
50m:  38.64 38.64  100m: 1:19.99  41.35
15. DECORTE, Lucien BEL CNJ/005201/05 1:24.90 1:20.82 265 *
50m:  40.22 4022  100m: 1:20.82  40.60
16. MANCINI, Luca BEL CNSW/005210/05 1:19.60 1:21.30 260 *

50m: 39.84 39.84 100m: 1:21.30 41.46
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Woluwe-Saint-Pierre, 21-5-2018

Epreuve 14, Gargons, 100m Dos, 13 - 14 ans

Rang Temps Pts
17. VASSART, Jonathan BEL SCR/006758/05 1:22.16 1:21.74 256 *
50m: 40.10 40.10 100m: 1:21.74 41.64
18. BIGGS, Kalvin GBR ZORO0/11091/05 1:31.96 1:.23.84 237 *
50m: 42.43 42.43 100m: 1:23.84 41.41
19. MACKELBERT, Léon BEL BWST/006831/05 1:20.87 1:2391 237 *
50m: 41.34 41.34 100m: 1:23.91 42.57
20. DA CONCEICAO SOUSABEL NSG/005722/05 NT 1:24.07 235 *
50m: 41.99 41.99 100m: 1:24.07 42.08
21. PAINVIN, Nicolas FRA CNSW/007603/04 1:28.00 1:24.11 235 *
50m: 41.03 41.03 100m: 1:24.11 43.08
22. GEERTS, Alexandre BEL BWST/008130/05 1:30.98 1:31.41 183 *
50m: 45.18 45.18 100m: 1:31.41 46.23
23. T'SAS, Lukas BEL ZORO/11058/05 1:41.92 1:31.49 182 *
50m: 46.29 46.29 100m: 1:31.49 45.20
24. RENAUX, Bastien BEL BWST/006806/05 1:34.89 1:36.43 156 *
50m: 46.85 46.85 100m: 1:36.43 49.58
25. RICKETTS, John GBR CNSW/007942/05 1:35.00 1:42.16 131 *
50m: 50.26 50.26 100m: 1:42.16 51.90
26. PESTIEAU, Tiago BEL NSG/005726/05 NT 1:48.84 108 *
50m: 55.58 55.58 100m: 1:48.84 53.26
27. FERHA, Rayan BEL SCZ/11011/05 NT 1:57.13 87 *
50m: 53.42 53.42 100m: 1:57.13 1:03.71
Epreuve 14 Gargons, 100m Dos 15-16 ans
21-05-18 - 11:54 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 15: 1:09.40; 16: 1:08.00
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. O'NEILL, James GBR ZORO/11015/03 1:16.55 1:1199 375 *
50m: 34.52 34.52 100m: 1:11.99 37.47
2. JORIS, Dante BEL DDAT/10313/03 1:09.50 1:1356 352 *
50m: 35.45 35.45 100m: 1:13.56 38.11
3. PEETERS, Jaron BEL ZNA/11058/02 1:10.44 1:14.12 344 *
50m: 36.17 36.17 100m: 1:14.12 37.95
4. BOULEZ, Edouard BEL DDAT/10281/02 1:09.09 1:1429 341 *
50m: 36.39 36.39 100m: 1:14.29 37.90
5. PIROTTE, Sebastian BEL KVZP/11014/03 1:13.44 1:1542 326 *
50m: 36.99 36.99 100m: 1:15.42 38.43
6. BALHAUT, Augustin BEL GIVET/02/03 1:16.13 1:16.68 310 *
50m: 37.52 37.52 100m: 1:16.68 39.16
7. SOMOGYI, Peter HUN CNSW/005810/03 1:19.78 1:17.13 305 *
50m: 38.40 38.40 100m: 1:17.13 38.73
8. ROBIN, Mathieu FRA CNSW/002073/03 1:14.64 1:1845 290 *
50m: 38.60 38.60 100m: 1:18.45 39.85
9. VAN GENECHTEN, KlaasBEL KVZP/10209/03 1.21.81 1:20.14 272 *
50m: 39.51 39.51 100m: 1:20.14 40.63
10. TIELEMANS, Arno BEL SCZ/11007/03 1:19.85 1:22.05 253 *
50m: 39.67 39.67 100m: 1:22.05 42.38
11. DUSSART, Arthur BEL BWST/006820/02 1:20.34 1:23.73 238 *

50m: 40.61

40.61 100m: 1:23.73 43.12
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Woluwe-Saint-Pierre, 21-5-2018

Epreuve 14, Gargons, 100m Dos, 15 - 16 ans

Rang Temps

12. NUNES, Lucas POR NSG/061128/02 NT 1:24.64
50m: 41.80 41.80 100m: 1:24.64 42.84

13. KARATHANASIS, GeorgeBEL CNSN/007847/03 1:33.51 1:33.43
50m: 45.14 45.14 100m: 1:33.43 48.29

14. RONSIJN, Kilian BEL GIVET/15/03 1.48.97 1:50.31
50m: 51.65 51.65 100m: 1:50.31 58.66

forf.nd. DE BREUCK, Timon BEL NSG/053452/03 NT

forf.déc. VAN HOEYLANDT, MicheBEL SCC/005803/02  1:15.70

Epreuve 14 Messieurs, 100m Dos
21-05-18 - 11:54

Pts
231 *

171 *

104 *

17 ans et plus
Liste résultats

TL-CB Cat 2018 17: 1:06.20; 18: 1:05.50; 19 +: 1:04.40

Points: FINA 2012

Rang Temps

1. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 1:02.40 1:04.69
50m: 31.95 31.95 100m: 1:04.69 32.74

2. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 1:05.69 1:06.17
50m: 32.93 32.93 100m: 1:06.17 33.24

3. COLLARD, Nicolas BEL CNSW/000240/89 1:06.50 1:07.46
50m: 32.59 32.59 100m: 1:07.46 34.87

4. GREGOIRE, Juan BEL ENLN/005120/01 1:06.85 1:07.87
50m: 33.54 33.54 100m: 1:07.87 34.33

5. AMBROES, Benjamin BEL RBP/006087/98 1:07.94 1:09.11
50m: 33.62 33.62 100m: 1:09.11 35.49

6. BRUNEAUX, Thomas FRA GIVET/05/97 1:11.69 1:11.99
50m: 35.47 35.47 100m: 1:11.99 36.52

7. ALLAG, Mehdi FRA GIVET/01/01 1:13.12 1:13.76
50m: 35.99 35.99 100m: 1:13.76 37.77

8. MACKAY, Conor IRL CNSW/003280/01 1:13.28 1:14.69
50m: 36.04 36.04 100m: 1:14.69 38.65

9. MICHOT, Baptiste BEL ENLN/004497/01 1:17.62 1:15.10
50m: 37.13 37.13 100m: 1:15.10 37.97

10. DE LOOZ, Nathan BEL CNJ/001252/01 1:12.54 1:18.11
50m: 38.00 38.00 100m: 1:18.11 40.11

11. STALS, Nicolas BEL GIVET/16/00 1:21.83 1:21.83
50m: 39.95 39.95 100m: 1:21.83 41.88

12. VANSTAPPEN, Louis BEL CNSN/008246/01 NT 1:29.97

50m: 44.02 44.02 100m: 1:29.97 45.95

Epreuve 15 Filles, 100m Libre
21-05-18 - 12:14

Pts
517 *

483 *

456 *

448 *

424 *

375 *

349 *

336 *

330 *

204 *

255 *

192 *

9 ans
Liste résultats

Points: FINA 2012

Rang Temps

1. SAMY FARID, Nathalie EGY CNSW/008182/09 1:38.95 1:34.56
50m: 43.57 43.57 100m: 1:34.56 50.99

2. JENKINS, Emma FRA CNSW/008181/09 1:38.12 1:36.06

50m: 46.88 46.88 100m: 1:36.06 49.18

Pts
166

159
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Woluwe-Saint-Pierre, 21-5-2018

Epreuve 15, Filles, 100m Libre

Epreuve 15
21-05-18 - 12:14

Filles, 100m Libre

10 ans
Liste résultats

Points: FINA 2012

Rang Temps Pts
1. FALZONE, Eva BEL ENLN/008426/08 1:27.23 1:26.96 214
50m:  41.62 4162  100m: 1:26.96  45.34
2. VERZELE, Marie BEL SCZz/21037/08 1:30.34 1:2896 200
50m:  41.90 41.90  100m: 1:28.96  47.06
3. VATOVEC, Arabela SLO CNSW/008289/08 1:41.34 1:3450 167
50m:  44.43 4443  100m: 1:3450  50.07
4. PUGENGER, Marine BEL ENLN/007563/08 1:31.95 1:3455 167
50m:  44.88 44.88  100m: 1:3455  49.67
5. VAN DER POEL, Lara BEL SCZzZ/21051/08 1:52.15 1:40.23 140
50m:  46.41 46.41  100m: 1:40.23  53.82
6. BOULANGER, Juliette BEL ENLN/008425/08 1:51.88 1:4440 124
50m:  48.74  48.74  100m: 1:44.40  55.66
disg. BAUM, Nore BEL SCz/21053/08 1:56.60
SW 5.2 - Le nageur n'a pas touché le mur au virage ou a l'arrivée.
Epreuve 16 Gargons, 100m Libre 9 ans
21-05-18 - 12:20 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. DELAUNOY, Raphael @ BEL SCZzZ/11046/09 1:33.82 1:3495 120
50m:  42.66  42.66  100m: 1:34.95  52.29
2. LAUWERYS, Kobe BEL SCZz/11047/09 1:46.27 1:43.49 93
50m:  46.58 46.58  100m: 1:43.49  56.91
3. WEGENER, Luca BEL SCZ/11048/09 2:16.04 1:56.17 65
50m: 54.11 5411  100m: 1:56.17 1:02.06
Epreuve 16 Garcons, 100m Libre 10 ans
21-05-18 - 12:20 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. HAGGARD, Bruno USA CNSWwW/007601/08 1:13.05 1:15.00 244
50m: 36.58 36.58  100m: 1:15.00  38.42
2. NELL, Noah GER KVZP/11030/08 1:27.31 1:2555 164
50m:  40.21 4021  100m: 1:2555  45.34
3. SLEPOV, Bogdan BEL ENLN/007562/08 1:27.01 1:31.14 136
50m:  41.03 41.03  100m: 1:31.14  50.11
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Woluwe-Saint-Pierre, 21-5-2018

Epreuve 17
21-05-18 - 12:22

Filles, 200m Libre

11-12 ans
Liste résultats

Points: FINA 2012

Rang Temps Pts
1. DUREZ, Laure BEL ENLN/005491/06 2:28.92 2:31.33 416
50m: 35.44 35.44 100m: 1:14.53 39.09 150m: 1:54.68 40.15 2:31.33 36.65
2. VANDENABEELE, Lotta BEL KVZP/21020/06 2:54.82 2:51.30 286
50m: 37.27 37.27 100m: 1:21.01 43.74 150m: 2:07.04 46.03 2:51.30 44.26
3. BONAZZOLA, Noah BEL ENLN/006403/06 3:00.46 3:00.52 245
50m: 40.06 40.06 100m: 1:26.99 46.93 150m: 2:15.00 48.01 3:00.52 45.52
4. TORRAO REBOCHO, L. BEL SCZz/21035/06 3:21.34 3:00.77 244
50m: 40.53 40.53 100m: 1:28.16 47.63 150m: 2:18.13 49.97 3:00.77 42.64
5. DE BAETS, Roos BEL KVZP/21044/06 3:15.76 3:04.86 228
50m: 40.62 40.62 100m: 1:29.93 49.31 150m: 2:19.91 49.98 3:04.86 44.95
6. VAN ESPEN, Manon BEL CNSW/008184/07 NT 3:10.35 209
50m: 42.27 42.27 100m: 1:30.64 48.37 150m: 2:21.77 51.13 3:10.35 48.58
7. GHEERAERDTS, Margot BEL SCR/008148/06 NT 3:13.65 198
50m: 42.37 42.37 100m: 1:33.11 50.74 150m: 2:24.58 51.47 3:13.65 49.07
8. MUSSCHEBROECK, R. BEL SCR/008144/07 3:51.54 3:53.15 113
50m: 50.25 50.25 100m: 1:50.98 1:00.73 150m: 2:53.91 1:02.93 3:53.15 59.24
Epreuve 17 Filles, 200m Libre 13-14 ans
21-05-18 - 12:22 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 13: 2:32.80; 14: 2:25.40
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. ROUSSEL, Chloé BEL BWST/006779/04 2:12.94 2:1556 578
50m: 31.73 31.73 100m: 1:05.65 33.92 150m: 1:40.88 35.23 2:15.56 34.68
2. GRIES, Laure BEL BWST/006778/04 2:14.62 2:15.60 578
50m: 32.01 32.01 100m: 1:06.66 34.65 150m: 1:41.81 35.15 2:15.60 33.79
3. HERMANS, Célia BEL BOUST/003434/04 2:16.79 2:16.55 566
50m: 31.93 31.93 100m: 1:05.95 34.02 150m: 1:40.97 35.02 2:16.55 35.58
4. BOGAERTS, Aisha BEL SCZ/20179/04 2:16.22 2:19.95 526
50m: 32.29 32.29 100m: 1:07.61 35.32 150m: 1:43.96 36.35 2:19.95 35.99
5. DERENNE, Zoe BEL BOUST/003444/04 2:35.12 2:26.07 462 *
50m: 34.56 34.56 100m: 1:12.23 37.67 150m: 1:49.59 37.36 2:26.07 36.48
6. DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04  2:23.92 2:28.79 437 *
50m: 35.36 35.36 100m: 1:13.75 38.39 150m: 1:52.75 39.00 2:28.79 36.04
7. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 2:42.45 2:28.87 437
50m: 33.72 33.72 100m: 1:11.25 37.53 150m: 1:50.04 38.79 2:28.87 38.83
8. BUGGENHOUT, Ariadne BEL BOUST/006968/04 2:44.28 2:32.04 410 *
50m: 35.12 35.12 100m: 1:12.57 37.45 150m: 1:52.63 40.06 2:32.04 39.41
9. HENDRICK, Léna BEL PERRON/007466/02:35.39 2:33.92 395 *
50m: 35.73 35.73 100m: 1:14.46 38.73 150m: 1:54.54 40.08 2:33.92 39.38
10. LEEMANS, Lucie BEL ENLN/004492/05 2:39.77 2:37.79 367 *
50m: 35.84 35.84 100m: 1:16.29 40.45 150m: 1:57.99 41.70 2:37.79 39.80
11. CORRAZO DIAZ, Regina ESP NSG/027236/04  2:50.15 2:4051 348 *
50m: 36.57 36.57 100m: 1:17.87 41.30 150m: 1:59.45 41.58 2:40.51 41.06
12. ROLOT, Lucie BEL GIVET/14/04 2:48.52 2:41.08 345 *
50m: 37.21 37.21 100m: 1:19.01 41.80 150m: 2:00.52 41.51 2:41.08 40.56
13. KOVACS, Adel HUN CNSW/003277/04 2:51.08 2:43.36 330 *
50m: 37.00 37.00 100m: 1:21.21 44.21 150m: 2:03.82 42.61 2:43.36 39.54
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Epreuve 17, Filles, 200m Libre, 13 - 14 ans

Rang Temps Pts
14. WEBERS, Giorgia ITA  CNSW/007679/05 2:40.00 2:44.77 322 *
50m:  38.33 3833  100m: 1:19.30  40.97  150m: 2:02.86  43.56 2:44.77  41.91
15. RONDEAU, Julie BEL ENLN/004501/05 2:44.68 24490 321 *
50m: 37.45 37.45 100m: 1:19.36 41.91 150m: 2:02.42 43.06 2:44.90 42.48
16. DE BACKER, Annelore BEL KVzZP/21008/04  2:39.07 2:4513 320 *
50m:  40.23  40.23  100m: 1:23.55  43.32  150m: 2:06.33  42.78 2:45.13  38.80
17. VAN RUYMBEKE, Julie BEL CNJ/004412/04 2:43.85 2:46.78 310 *
50m:  38.64 38.64  100m: 1:20.63  41.99  150m: 2:04.13  43.50 2:46.78  42.65
18. BASTIN, Clémentine BEL SCR/005761/05 2:43.24 2:46.84 310 *
50m:  40.10 40.10  100m: 1:23.26  43.16  150m: 2:06.23  42.97 2:46.84  40.61
19. DAMPERON, Alexandra FRA GIVET/06/04 2:52.15 2:52.70 279 *
50m:  37.83 37.83  100m: 1:20.88  43.05  150m: 2:07.01  46.13 2:52.70  45.69
20. JANSSENS, Jelena BEL DDAT/21075/05  2:56.26 2:56.05 264 *
50m:  40.56 40.56  100m: 1:25.42  44.86  150m: 2:11.39  45.97 2:56.05  44.66
21. VANQUEKELBERGHE, I.BEL SCR/005868/04  2:59.53 3:01.94 239 *
50m:  43.07 43.07  100m: 1:32.24  49.17  150m: 2:19.93  47.69 3:.01.94 42.01
22. GRAS, Alicia FRA RBP/008023/04 NT 3:06.43 222 *
50m:  44.05 44.05  100m: 1:32.47 4842  150m: 2:22.35 49.88 3:06.43  44.08
23. COUTINHO, Victoria POR NSG/047293/04 NT 3:06.58 222 *
50m:  44.24 4424  100m: 1:34.11  49.87  150m: 2:23.86 49.75 3:06.58 42.72
24. DOOMS, Maéva BEL SCR/006753/05  3:15.75 3:12.38 202 *
50m:  45.29 4529  100m: 1:3551  50.22  150m: 2:25.38  49.87 3:12.38  47.00
25. RAEVENS, Eloise BEL SCC/008163/05 NT 3:17.87 186 *
50m: 43,53 43,53  100m: 1:33.72  50.19  150m: 2:26.07 52.35 3:17.87 51.80
disg. BANTI, Lisa BEL SCC/008161/05 NT
SW 10.2 - N'a pas couvert la totalité de la distance de I'épreuve
forf.nd. SISIARIDIS, Evmorfia BEL NSG/040920/05 NT
Epreuve 17 Filles, 200m Libre 15-16 ans
21-05-18 - 12:22 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 15: 2:21.70; 16: 2:19.70
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. GREGOIRE, Marion BEL ENLN/004485/03 2:24.05 2:17.45 555
50m: 3172 31.72  100m: 1:06.72  35.00  150m: 1:42.27 35.55 2:17.45  35.18
2. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 2:15.42 2:19.10 535
50m:  31.94 31.94  100m: 1:06.62  34.68  150m: 1:43.41 36.79 2:19.10  35.69
3. BORREMANS, Lotte BEL DDAT/21006/03  2:24.01 2:29.67 430 *
50m:  33.76 33.76  100m: 1:11.74  37.98  150m: 1:50.54  38.80 2:290.67  39.13
4. EVRARD, Valentine BEL GIVET/09/02 2:47.32 2:32.57 406 *
50m:  33.82 33.82  100m: 1:12.87  39.05 150m: 1:52.91  40.04 2:32.57  39.66
5. MOMMAERTS, Nele BEL ZORO/20025/02 2:26.83 2:33.16 401 *
50m:  35.43 3543  100m: 1:14.77  39.34  150m: 1:54.84  40.07 2:33.16  38.32
6. VAN DEN NOORTGATE,BEL GIVET/17/03 2:31.78 2:39.06 358 *
50m:  35.08 35.08  100m: 1:15.71  40.63  150m: 1:58.37  42.66 2:30.06  40.69
7. PENA FERNANDEZ, JulieBEL CNSW/003283/03 2:43.00 2:39.22 357 *
50m:  38.35 3835  100m: 1:19.85 4150  150m: 2:00.36  40.51 2:39.22  38.86
8. LEGRAND, Macha BEL GIVET/10/03 2:55.00 2:47.63 306 *
50m:  36.96 36.96  100m: 1:19.11  42.15  150m: 2:03.69  44.58 2:47.63  43.94
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Epreuve 17, Filles, 200m Libre, 15 - 16 ans

Rang Temps Pts
9. VERMEULEN, Clara BEL GIVET/18/03 2:59.96 2:58.09 255 *
50m: 40.41 40.41 100m: 1:25.76 45.35 150m: 2:13.00 47.24 200m: 2:58.09 45.09
10. MERCENIER, Jade BEL GIVET/12/03 3:02.12 3:1052 208 *
50m: 39.54 39.54 100m: 1:28.97 49.43 150m: 2:21.12 52.15 200m: 3:10.52 49.40
forf.déc. VAN DER SCHUEREN, MBEL)t CNSW/007712/03 NT
Epreuve 17 Dames, 200m Libre 17 ans et plus
21-05-18 - 12:22 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 17: 2:18.50; 18:2:17.90; 19 +: 2:17.20
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. MIES, Alexia BEL BWST/006786/01 2:15.32 2:1557 578
50m: 31.65 31.65 100m: 1:06.00 34.35 150m: 1:41.84 35.84 200m: 2:15.57 33.73
2. VAN GENECHTEN, Fien BEL KVZP/20197/01 2:34.41 2:36.50 376 *
50m: 35.88 35.88 100m: 1:16.52 40.64 150m: 1:56.77 40.25 200m: 2:36.50 39.73
3. DAMPERON, Anne-CharlFRA GIVET/07/00 2:26.05 2:3959 354 *
50m: 34.51 34.51 100m: 1:14.17 39.66 150m: 1:57.01 42.84 200m: 2:39.59 42.58
4. DONATO, Julia GER CNSW/005094/01 2:42.63 2:40.72 347 *
50m: 37.58 37.58 100m: 1:18.08 40.50 150m: 1:59.83 41.75 200m: 2:40.72 40.89
5. MAHY, Alexandra BEL CNJ/001570/99 2:51.29 2:46.12 314 *
50m: 36.60 36.60 100m: 1:18.26 41.66 150m: 2:01.90 43.64 200m: 2:46.12 44.22
disq. DELEPINE, Julie BEL SCC/008386/01 NT *
SW 4.4 - Départ anticipé
Epreuve 18 Gargons, 200m Libre 11-12 ans
21-05-18 - 14:00 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. SALLAI, Attila Hunor HUN CNSW/007609/06 NT 2:43.15 244
50m: 39.01 39.01 100m: 1:20.83 41.82 150m: 2:01.87 41.04 200m: 2:43.15 41.28
2. ROOBAERT, Jurre BEL KVZP/11024/06 2:47.21 2:4599 232
50m: 39.64 39.64 100m: 1:23.15 43.51 150m: 2:05.81 42.66 200m: 2:45.99 40.18
3. FONTAINE, Alexis BEL ENLN/007532/06 2:43.87 2:46.09 231
50m: 37.63 37.63 100m: 1:18.67 41.04 150m: 2:02.36 43.69 200m: 2:46.09 43.73
4. ROMBOUTS, Leonard BEL KVZP/11028/07 3:04.53 2:56.22 193
50m: 41.15 41.15 100m: 1:29.18 48.03 150m: 2:17.07 47.89 200m: 2:56.22 39.15
VERHAVERT, Arno BEL KVZP/11029/07 3:01.39 2:56.22 193
50m: 41.60 41.60 100m: 1:27.35 45.75 150m: 2:13.34 45.99 200m: 2:56.22 42.88
6. VAN ALSENOQY, Luka BEL KVZP/11041/06 3:07.56 3:00.02 181
50m: 39.20 39.20 100m: 1:26.43 47.23 150m: 2:02.29 35.86 200m: 3:00.02 57.73
7. SALLMANN, Tristan FRA BWST/008137/06 3:03.32 3:00.21 181
50m: 39.31 39.31 100m: 1:25.84 46.53 150m: 2:14.54 48.70 200m: 3:00.21 45.67
8. BERNATH, Benjamin BEL SCZz/11026/07 3:08.22 3:00.46 180
50m: 40.31 40.31 100m: 1:25.22 44,91 150m: 2:16.69 51.47 200m: 3:00.46 43.77
9. MCLOUGHLIN, Aidan BEL SCZ/11032/06 3:56.04 3:20.63 131
50m: 42.85 42.85 100m: 1:34.65 51.80 150m: 2:28.96 54.31 200m: 3:20.63 51.67
10. POLITO, Grégory BEL RBP/008236/07 NT 3:26.23 120
50m: 45.46 45.46 100m: 1:38.45 52.99 150m: 2:32.66 54.21 200m: 3:26.23 53.57
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Epreuve 18, Garcons, 200m Libre, 11 - 12 ans

Rang
11.

disq.

forf.nd.

Epreuve 18

MONTEIRO, Alexandre BEL RBP/008036/07
50m: 5221  52.21 100m: 1:54.13 1:01.92

BURBA, Luc ITA  RBP/008022/06
*SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07

21-05-18 - 14:00

NT
150m:

NT

NT

2:56.99 1:02.86

Garcons, 200m Libre

Temps Pts

4:01.23 75
200m: 4:01.23 1:04.24

13-14 ans
Liste résultats

TL-CB Cat 2018 13: 2:29.50; 14: 2:20.60

Points: FINA 2012

Rang
1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

MATTHIJS, Laurenz BEL SCZz/10172/04 2:16.94
50m: 31.11 31.11 100m: 1:06.17 35.06 150m:
DE BEL, Julien BEL BOUST/003589/04 2:17.55
50m: 32.17 32.17 100m: 1:07.40 35.23 150m:
SIAS, Simone BEL PERRON/007492/02:26.58
50m: 33.88 33.88 100m: 1:10.30 36.42 150m:
CAMERLYNCK, Mathias BEL KVZP/10208/04 2:24.66
50m: 33.67 33.67 100m: 1:10.09 36.42 150m:
VANDENHOVEN, JoachirBEL CNSW/007666/05 2:40.00
50m: 34.43 34.43 100m: 1:11.25 36.82 150m:
. DUFAYS, Louis BEL CNSW/007020/04 2:34.60
50m: 33.20 33.20 100m: 1:09.62 36.42 150m:
. HUYGHEBAERT, PacoOméBEL CNSW/003984/04 2:25.15
50m: 33.91 33.91 100m: 1:10.68 36.77 150m:
VAN WANROIJ, SebastiaNED BWST/006800/04 2:22.90
50m: 34.05 34.05 100m: 1:10.61 36.56 150m:
LAHAYE, Flavian BEL ENLN/006074/05 2:31.92
50m: 33.13 33.13 100m: 1:11.01 37.88 150m:
DE MUNCK, Emiel BEL DDAT/11015/04 2:30.24
50m: 33.11 33.11 100m: 1:10.35 37.24 150m:
GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 2:34.38
50m: 35.11 35.11 100m: 1:13.83 38.72 150m:
MAESSEN, Finn BEL KVZP/11048/05 2:43.10
50m: 35.48 35.48 100m: 1:16.76 41.28 150m:
MANCINI, Luca BEL CNSW/005210/05 2:36.15
50m: 35.29 35.29 100m: 1:14.70 39.41 150m:
DA CONCEICAO SOUSABEL NSG/005722/05  3:27.46
50m: 36.73 36.73 100m: 1:18.79 42.06 150m:
T'SAS, Lukas BEL ZORO/11058/05 2:46.01
50m: 38.04 38.04 100m: 1:20.79 42.75 150m:
VIZCAINO JARRIN, G. BEL NSG/053451/04 NT
50m: 38.54 38.54 100m: 1:22.70 44.16 150m:
ERIKSSON, Rodwin SWE SCR/005765/04  2:58.36
100m: 1:21.67 1:21.67 150m: 2:08.10 46.43 200m:
FERREIRA, Arold BEL SCC/008343/04 NT
50m: 37.89 37.89 100m: 1:20.31 42.42 150m:
DAHMANE, Andrea BEL SCC/008164/05 NT
50m: 38.01 38.01 100m: 1:22.95 44.94 150m:

1:41.49

1:42.96

1:46.53

1:46.89

1:47.04

1:47.31

1:48.17

1:48.43

1:49.08

1:48.36

1:53.20

1:59.11

1:54.06

2:02.10

2:04.41

2:07.52

2:55.05

2:08.98

2:11.99

35.32

35.56

36.23

36.80

35.79

37.69

37.49

37.82

38.07

38.01

39.37

42.35

39.36

43.31

43.62

44.82

46.95

48.67

49.04

Temps Pts

2:15.94 422
200m: 2:15.94

2:16.88 413
200m: 2:16.88

2:21.67 373
200m:  2:21.67

2:2225 368 *
200m: 2:22.25  35.36

2:22.30 368
200m: 2:22.30

2:22.40 367 *
200m: 2:22.40  35.09

2:2315 361 *
200m: 2:23.15  34.98

2:23.29 360 *
200m: 2:23.29 34.86

2:25.78 342
200m: 2:25.78

2:26.87 334 *
200m: 2:26.87  38.51

2:30.68 310 *
200m: 2:30.68 37.48

2:31.27 306 *
200m: 2:31.27  32.16

2:3327 294 *
200m: 2:33.27  39.21

214277 246 *
200m: 2:42.77  40.67

2:4753 225 *
200m: 2:47.53 43.12

2:4953 217 *
200m: 2:49.53 42,01

2:55.05 197 *

34.45

33.92

35.14

35.26

36.70

2:56.75 192 *
200m: 2:56.75 47.77

2:58.71 185 *
200m: 2:58.71  46.72
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Epreuve 18, Garcons, 200m Libre, 13 - 14 ans

Rang Temps Pts
20. PESTIEAU, Tiago BEL NSG/005726/05 NT 3:0354 171 *
50m: 42.78 42.78 100m: 1:31.24 48.46 150m: 2:19.18 47.94 200m: 3:03.54 44.36
21. FERHA, Rayan BEL SCZ/11011/05 NT 3:3285 110 *
50m: 47.15 47.15 100m: 1:41.21 54.06 150m: 2:38.34 57.13 200m: 3:32.85 54.51
Epreuve 18 Garcons, 200m Libre 15-16 ans
21-05-18 - 14:00 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 15: 2:16.30; 16: 2:11.30
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. ATANASOV, Kaloyan BUL CNSW/004132/02 2:07.58 2:06.48 524
50m: 28.59 28.59 100m: 1:01.24 32.65 150m: 1:34.18 32.94 200m: 2:06.48 32.30
2. DENISON, Antoine BEL GIVET/08/02 2:12.79 2:09.56 487
50m: 29.71 29.71 100m: 1:03.29 33.58 150m: 1:37.74 34.45 200m: 2:09.56 31.82
3. GERARDO FALACHO, BIPOR NSG/046058/02 2:17.84 2:09.86 484
50m: 30.82 30.82 100m: 1:03.47 32.65 150m: 1:37.35 33.88 200m: 2:09.86 3251
4. CULLUS, Célian BEL BWST/006814/02 2:11.26 2:10.10 481
50m: 29.62 29.62 100m: 1:03.10 33.48 150m: 1:37.94 34.84 200m: 2:10.10 32.16
5. MORIAU, Amaury BEL CNSW/001296/02 2:11.87 2:13.94 441 *
50m: 30.72 30.72 100m: 1:04.95 34.23 150m: 1:39.61 34.66 200m: 2:13.94 34.33
6. LOKSIK, Branislav SVK CNSW/007835/03 2:20.00 2:20.35 383 *
50m: 33.69 33.69 100m: 1:09.70 36.01 150m: 1:46.16 36.46 200m: 2:20.35 34.19
7. DOLHEN, Clement BEL CNJ/004803/02 2:17.69 2:21.32 376 *
50m: 32.97 32.97 100m: 1:08.95 35.98 150m: 1:45.20 36.25 200m: 2:21.32 36.12
8. DUTHOIT, Quentin BEL CNSW/006362/03 2:21.00 2:2251 366 *
50m: 33.95 33.95 100m: 1:11.16 37.21 150m: 1:48.21 37.05 200m: 2:22.51 34.30
9. PIROTTE, Sebastian BEL KVZP/11014/03 2:28.63 2:31.00 308 *
50m:; 35.40 35.40 100m: 1:13.18 37.78 150m: 1:52.07 38.89 200m: 2:31.00 38.93
10. TIELEMANS, Arno BEL SCZ/11007/03 2:34.81 2:3843 266 *
50m: 35.39 35.39 100m: 1:15.73 40.34 150m: 1:57.29 41.56 200m: 2:38.43 41.14
11. JADOUL, Arthur BEL SCC/005856/02 2:44.99 2:46.26 230 *
50m: 37.56 37.56 100m: 1:19.62 42.06 150m: 2:04.08 44.46 200m: 2:46.26 42.18
forf.nd. DE BREUCK, Timon BEL NSG/053452/03 NT
Epreuve 18 Messieurs, 200m Libre 17 ans et plus
21-05-18 - 14:00 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 17: 2:10.00; 18: 2:08.10; 19 +: 2:06.10
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 1:58.61 2:01.12 597
50m: 28.71 28.71 100m: 1:00.23 31.52 150m: 1:30.65 30.42 200m: 2:01.12 30.47
2. DO DUY THANG, TanguyBEL BOUST/003815/00 2:06.49 2:03.69 560
50m: 28.43 28.43 100m: 59.70 31.27 150m: 1:32.21 32.51 200m: 2:03.69 31.48
3. GREGOIRE, Juan BEL ENLN/005120/01 2:04.97 2:0459 548
50m: 28.99 28.99 100m: 1:00.85 31.86 150m: 1:33.14 32.29 200m: 2:04.59 31.45
4. HEERSBRANDT, FrancoiBEL CNSW/003639/89 2:06.40 2:05.77 533
50m: 27.63 27.63 100m: 59.48 31.85 150m: 1:32.86 33.38 200m: 2:05.77 32.91
5. ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 2:01.14 2:.07.06 517
50m: 29.23 29.23 100m: 1:01.38 32.15 150m: 1:34.36 32.98 200m: 2:07.06 32.70
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Epreuve 18, Messieurs, 200m Libre, 17 ans et plus

Rang Temps Pts
6. DE BACKER, Ruben BEL KVZP/10174/01  2:10.44 2:11.29 468 *
50m:  30.17 30.17  100m: 1:03.93  33.76  150m: 1:38.27  34.34  200m: 2:11.29  33.02
7. DEBONGNIE, Nathan ~ BEL CNSW/001688/00 2:09.53 2:11.77 463 *
50m: 30.65 30.65 100m: 1:04.26 33.61 150m: 1:38.73 34.47 200m: 2:11.77 33.04
8. DE LOOZ, Nathan BEL CNJ/001252/01 2:21.41 2:1941 391 *
50m: 32.82 32.82  100m: 1:08.74 3592  150m: 1:44.78  36.04  200m: 2:19.41  34.63
9. MALEVE, Virgil BEL CNJ/002358/01 2:33.21 2:29.67 316 *
50m: 3357 3357  100m: 1:11.69 3812  150m: 1:51.23  39.54  200m: 2:29.67  38.44
10. DZUBINSKY, Maxim SVK CNSW/006504/01 2:42.00 2:40.64 255 *
100m: 1:17.21 1:17.21 150m: 1:59.54 42.33 200m: 2:40.64 41.10
Epreuve 19 Dames, 50m Brasse 11 ans et plus
21-05-18 - 14:24 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 15: 38.80; 16: 38.00; 17: 37.60; 18: 37.50; 19 +: 37.20
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. VAN PELT, Marie BEL ZNA/20588/02 35.67 36.62 538
2. FAEMS, Elise BEL SCR/005764/05 38.44 37.60 497
3. PIGEON, Kelly BEL KVZP/20191/03 36.30 3794 484
4. NORIEGA BURRILL, AygAZE  SCR/008460/03 37.05 38.39 467
5. MIES, Alexia BEL BWST/006786/01  36.84 38.44 465 *
6. TRIOEN, Joke BEL DDAT/20279/02 41.36 4289 335 *
7. DE RADIGUES, Jeanne BEL SCC/008167/05 NT 4476 295
8. AHMIDAN, Anissa BEL CNSW/007599/06  46.58 4499 290
9. KADOU, Amira BEL RBP/006188/05 NT 4527 285
10. BOSSUYT, Linde BEL DDAT/21039/01 45.88 4536 283 *
11. MERCENIER, Jade BEL GIVET/12/03 48.22 46.47 263 *
12. FRANCKE, Victoria BEL CNSW/005451/03 46.38 46.54 262 *
13. DORADO VERREYDT, SBEL BWST/008129/06 NT 4840 233
14. ROLOT, Lucie BEL GIVET/14/04 52.88 4855 231
15. RAEVENS, Eloise BEL SCC/008163/05 47.17 4880 227
16. LECHIFFLARD, Aurélie BEL CNSN/004540/02 NT 4890 226 *
17. ROUX, Zoé FRA BWST/008135/06 NT 4930 220
18. FOX, Mélanie FRA RBP/006721/06 51.45 50.84 201
19. DURAGIC, Helena BEL RBP/006661/06 48.56 52.41 183
20. DE BAETS, Roos BEL KVZzZP/21044/06 54.06 53.76 170
21. VASILESCU, loana ROU CNSw/008183/07 57.00 53.85 169
22. SALLMANN, Constance FRA BWST/008136/06 NT 54.83 160
disq. SEIFER, Leandra BEL RBP/999999/04 NT
SW 7.2 ¢ - Mouvements des bras pas dans le méme plan horizontal ou non simultané
disg. LAPORTE, Eline BEL SCC/008165/03 46.28 *
SW 7.4 ¢ - La téte n'a pas coupé la surface de I'eau avant que les mains ne se tournent vers l'intérieur au
moment de la phase la plus large de la seconde traction.
forf.nd. WILFART, Lucie BEL BWST/007019/07 NT
forf.déc. VAN STEENSEL, Lulla BEL SCC/005804/04 32.78
forf.déc. LAROSE, Eva FRA CNSW/006349/03 43.22
forf.déc. VANHALLE, Ethel BEL CNSW/007013/03 53.45

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Cercle De Natation Sportcity Woluwe

22-05-18 21:29 - Page 28



Woluwe-Saint-Pierre, 21-5-2018

Epreuve 20
21-05-18 - 14:30

Messieurs, 50m Brasse

11 ans et plus
Liste résultats

TL-CB Cat 2018 15: 35.80; 16: 34.70; 17: 34.40; 18: 33.50; 19 +: 33.00

Points: FINA 2012

Rang Temps Pts
1. MERCHIER, Hugo BEL BWST/006838/02 32.24 3202 577
2. RASCHE, Milan GER ZORO/11107/01 34.80 3429 470
3. BELKHIALAT BOUZIANI, ESP CNSW/008287/00 37.00 3548 424 *
4. CUMPS, Romain BEL CNSW/002533/96 35.69 3557 421 *
5. LACHAPELLE, Nathan BEL BWST/006828/03 36.21 3642 392 *
6. MERCENIER, Basile BEL GIVET/11/01 36.20 3796 346 *
7. TORFS, Max BEL DDAT/11001/04 37.94 37.98 346
8. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 39.58 38.15 341 *
9. NUNES, Lucas POR NSG/061128/02 NT 38.28 338 *
10. VAN AUDENHOVE, WarrBEL  ZNA/11014/02 39.04 39.06 318 *
11. MANCINI, Matteo BEL CNSW/005409/03 41.40 3948 308 *
12. VANDENBROUCKE, NattBEL DDAT/11005/03 39.67 4052 285 *
13. STRAETEN, Victor BEL PERRON/007450/06 42.12 40.73 280
14. BIGGS, Kalvin GBR ZORO/11091/05 43.95 4201 255
15. PAVESIC, Maj SLO CNSW/005971/06  42.57 4243 248
16. SALIBBA, Milan BEL ENLN/006007/06 43.74 4247 247
17. ALIKAJ, Enthony ALB CNSW/006381/04 NT 42.64 244
18. JANSSENS, Alexandre BEL BWST/008132/05 NT 43.16 235
19. GREGOIRE, Nicolas BEL ENLN/006006/06 44.43 4438 217
20. PILLET, Brecht BEL DDAT/11017/04 47.42 46.90 183
21. GEERTS, Alexandre BEL BWST/008130/05 NT 50.40 148
22. JANSSENS, Arthur BEL BWST/008133/07 50.72 52.02 134

Epreuve 21 Dames, 50m Libre 11 ans et plus
21-05-18 - 14:34 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 13: 32.10; 14: 30.80; 15: 30.50; 16:29.80; 17: 29.70; 18:29.40; 19 +: 29.20

Points: FINA 2012

Rang Temps Pts
1. PEETERS, Elisa BEL BOUST/003592/04 28.54 29.29 531
2. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 29.08 2942 524
3. KENWORTHY, Kate GBR CNSW/005997/02 29.94 2947 522
4. FYFE, Leia FRA CNSN/004538/02 30.16 29.78 505
5. GREGOIRE, Marion BEL ENLN/004485/03 32.08 29.85 502
6. HURSON, Aisling IRL  CNSW/004131/04 30.75 30.26 482
7. PUTTAERT, Elien BEL DDAT/20318/04 29.86 30.38 476
8. CLAEYS, Celine BEL SCZz/20174/02 30.36 3040 475 *
9. BUGGENHOUT, Ariadne BEL BOUST/006968/04 30.18 30.57 467
10. SNEPPE, Diede BEL DDAT/20296/03 30.09 30.63 464 *
11. MATTHIJS, Dauphine BEL SCZz/20158/02 31.04 30.72 460 *
12. SYKES, Lois BEL CNSW/007627/02 33.00 3091 452 *
13. VERHASSELT, Mira BEL DDAT/20243/00 30.20 30.97 449 *
14. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 31.50 3119 440 *
15. BOGAERTS, Luna BEL SCZz/20156/02 31.45 3136 433 *
16. HEYMANS, Alissia BEL CNSW/002917/01 31.46 3146 429 *

PAINVIN, Carolina FRA CNSW/005981/02 32.97 3146 429 *

18. LUKASEVICIUTE, Meda LTU RBP/005609/05 32.35 3153 426

19. KEELEY, Leah IRL  CNSN/006924/03 31.50 3154 425 *
VAN STEENSEL, Lulla BEL SCC/005804/04 NT 3154 425 *

21. VAN OUDENHOVE, NinoBEL = CNSW/004017/02  32.45 3155 425 *
22. CORRAZO DIAZ, Regina ESP NSG/027236/04 33.36 3156 425 *
23. PANAGIOTIDIS, Marine  BEL BWST/006850/04  31.30 3158 424 *
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Epreuve 21, Dames, 50m Libre, 11 ans et plus

Rang

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

forf.déc.

forf.déc. VAN DER SCHUEREN, MBELt

forf.déc.

PANAGIOTIDIS, Laura

DEJEAN, Floriane
DERENNE, Zoe
LINDEN, Ylva

FRANCKE, Alexandra

VARGA, Anna

HAUTENAUVE, Julie

BEL
BEL
BEL
SWE
BEL
BEL
BEL

VAN DEN NOORTGATE, BEL
PALMERO PELAEZ, LautESP

NOISET, Sorenza

BONAZZOLA, Noah

BEL
BEL

DAMPERON, Anne-CharlFRA
PENA FERNANDEZ, JulieBEL

PORTON, Olivia
DONATO, Julia

BASTIN, Clémentine

ERTURK, Defne
WEBERS, Giorgia
RONDEAU, Julie
LEGRAND, Macha
MAHY, Alexandra

VANDENABEELE, Lotta
CAVALERU, Teodora

ROBIN, Nina

KOTSOMYTI, Eleanna
DALLENNE, Noémie

ARNOULD, Nora

VERMEULEN, Clara

VAN PELT, Anna
RICKETTS, Clara

KENWORTHY, Amy
BERTRAND, Juliette
VAN RUYMBEKE, Julie
DAMPERON, Alexandra

DONY, Agnés

DE BACKER, Annelore

OHLIGER, Marjorie
DE GOLS, Sterre

BEL
GER
BEL
TUR
ITA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
GRE
BEL
BEL
BEL
BEL
GBR
GBR
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
GER
BEL

VANQUEKELBERGHE, I.BEL

MESSAOQOUDI, Dina

WOLF BAYOT, Alix

SPRECHER, Lydie
STEVIGNY, Celia

COUTINHO, Victoria

BEL
BEL
BEL
BEL
POR

GHEERAERDTS, Margot BEL

GEERTS, Pauline
DURAGIC, Helena
SEIFER, Leandra
FOX, Mélanie
RAEVENS, Eloise
VASILESCU, loana

MUSSCHEBROECK, R.
forf.nd. MARTIN, Constance
forf.nd. SISIARIDIS, Evmorfia

LAROSE, Eva

VANHALLE, Ethel

BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
ROU
BEL
BEL
BEL
FRA

BEL

BWST/006841/04
CNSW/005211/03
BOUST/003444/04
CNSW/003987/03
CNSW/005129/05
ENLN/005111/03
ENLN/004486/05
GIVET/17/03
CNSW/007626/05
CNSW/000942/99
ENLN/006403/06
GIVET/07/00
CNSW/003283/03
CNSW/001660/02
CNSW/005094/01
SCR/005761/05
CNSW/007834/06
CNSW/007679/05
ENLN/004501/05
GIVET/10/03
CNJ/001570/99
KVZP/21020/06
BWST/006866/05
CNSW/005100/06
CNSW/007120/06
BWST/006815/04
ENLN/007757/05
GIVET/18/03
ZNA/21082/05
CNSW/004262/02
CNSW/007966/06
GIVET/04/04
CNJ/004412/04
GIVET/06/04
CNSW/005203/04
KVZP/21008/04
CNSW/007844/07
ZNA/21068/06
SCR/005868/04
RBP/006663/00
ENLN/006301/07
SCC/008169/06
BWST/008138/06
NSG/047293/04
SCR/008148/06
BWST/008131/07
RBP/006661/06
RBP/999999/04
RBP/006721/06
SCC/008163/05
CNSW/008183/07
SCR/008144/07
CAB/004945/04
NSG/040920/05
CNSW/006349/03
CNSW/007712/03
CNSW/007013/03

31.18
31.24
32.81
32.47
32.80
32.07
32.91
31.39
37.97
34.74
33.74
31.49
33.94
32.20
33.24
33.84
35.46
36.54
33.87
36.13
32.83
37.74
37.29
35.43
33.60
33.22
36.27
35.15
37.38
35.50
34.18
34.15
34.99
34.57
34.27
34.95
37.28
37.21
37.24
38.11
40.35
37.54
40.96

NT
43.60
41.34
37.65

NT
38.11
41.17
46.00
4513
42.15

NT
34.82
35.02
38.96

Temps

31.60
31.63
31.74
31.84
32.29
32.30
3241
32.47
32.70
32.81
33.10
33.17
33.25
33.28
33.67
33.71
33.88
34.01
34.07
34.09
34.22
34.27
34.35
34.38
34.41
34.45
34.49
35.03
35.04
35.14
35.23
35.24
35.78
35.79
36.28
36.43
36.43
36.90
36.94
37.22
37.78
38.46
38.49
38.53
38.69
39.40
3941
40.09
40.11
40.18
40.87
4711

Pts

423
422
417
413
396
396
392
390
382
378
368
366 *
363 *
362 *
350 *
348 *
343

339 *
337 *
337 *
333 *
332

329 *
328
327
326
325
310
310
307
305
305
291
291
279
276 *
276

265

265 *
259 *
247

234

234

233 *
230

218

218

207 *
207

205 *
195

127

* ¥ * X

L I

*

* % X F %

* % * X
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Woluwe-Saint-Pierre, 21-5-2018

Epreuve 22
21-05-18 - 14:44

Messieurs, 50m Libre

11 ans et plus
Liste résultats

TL-CB Cat 2018 13: 31.00; 14: 29.50; 15: 27.90; 16: 27.50; 17: 27.20; 18: 26.70; 19 +: 26.30

Points: FINA 2012

Rang

583.

HEERSBRANDT, FrancoiBEL

ATANASOV, Kaloyan

BUL

GERARDO FALACHO, EPOR

ROBIN, Thomas
GREGOIRE, Juan
MEERE, Jarno

AMBROES, Benjamin

GODEAUX, Lionel
CULLUS, Célian
RASCHE, Milan

. DE BACKER, Ruben
. REGNAULT, Dimitri
. MURATI, Clément

. DE LOOZ, Nathan

. ALLAG, Mehdi

. STALS, Nicolas

. MACKAY, Conor

. DUTHOIT, Quentin

. LOKSIK, Branislav

. PEETERS, Jaron

. BRUNEAUX, Thomas
. MARENNE, Martin
. KYRIAKIDES, Niels
. MALEVE, Virgil

. PANAGIOTIDIS, AlexandrBEL
. OP DE BEECK, Maarten BEL
. MARENNE, Loic

. ALIKAJ, Rei

. EL BERGUI, Samy

. PIROTTE, Sebastian
. JANSSENS, Matéo
. ROJAS CAYCHO, WilfredPER
. POLLET, Rohan
. CALCAGNO, Thibault
. SCHROOYEN, Arno
. DUFAYS, Louis

. DZUBINSKY, Maxim
. WARNON, Kervens
. VANSTAPPEN, Louis
. LUNEDI, Niko
. VAN AUDENHOVE, WarrBEL
. HARVENGT, Justin

MANCINI, Matteo

. GILET, Mathis

. DOLHEN, Clement
. SIAS, Simone

. DECORTE, Lucien

. VARANO, Agostino
. MAESSEN, Finn

. ALIKAJ, Enthony

. SCARCELLI, Nathan
. JADOUL, Arthur

MANCINI, Luca

FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
GER
BEL
FRA
FRA
BEL
FRA
BEL
IRL

BEL
SVK
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL

BEL
ALB
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
SVK
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
ALB
BEL
BEL
BEL

CNSW/003639/89  24.50
CNSW/004132/02  26.94
NSG/046316/97 25.63
CNSW/002075/00  25.54
ENLN/005120/01 25.69
DDAT/11034/03 26.31
RBP/006087/98 26.39
CNSW/000217/60  27.00
BWST/006814/02  26.72
ZORO/11107/01 26.80
KVZP/10174/01 26.94
GIVET/13/02 27.19
CNSN/004541/01  30.66
CNJ/001252/01 27.95
GIVET/01/01 27.90
GIVET/16/00 27.95
CNSW/003280/01  28.12
CNSWI/006362/03  28.75
CNSW/007835/03  29.54
ZNA/11058/02 28.93
GIVET/05/97 28.76
BWST/006836/04  29.72
CNSWw/007831/04  30.00
CNJ/002358/01 290.04
BWST/006840/04  29.57
DDAT/11061/03 20.31
BWST/006835/02  29.00
CNSW/004272/00 29.72
DDAT/11060/04 30.79
KVZP/11014/03 29.07
BOUST/002457/04  30.05
RBP/005604/03 31.36
DDAT/11019/05 30.31
ENLN/005495/04 30.36
CNSN/004545/99  31.04
CNSW/007020/04  31.42
CNSW/006504/01  32.00
CNSW/005153/04  30.89
CNSN/008246/01  30.60
ENLN/005619/04 30.39
ZNA/11014/02 30.94
CNSW/007014/03  31.51
CNSW/005409/03  31.72
CNSWI/005968/05  32.42
CNJ/004803/02 30.69
PERRON/007492/05 30.45
CNJ/005201/05 31.75
DDAT/11063/05 32.13
KVZP/11048/05 32.85
CNSW/006381/04  37.43
SCR/007039/00 3161
SCC/005856/02 3121
CNSW/005210/05  33.29

Temps

24.67
26.03
26.11
26.17
26.22
26.57
26.77
27.24
27.58
27.69
27.75
27.86
27.96
28.02
28.25
28.29
28.49
28.62
28.71
28.85
28.91
28.99
29.02
29.05
29.06
29.07
29.08
29.16
29.60
29.62
29.74
29.86
29.87
30.26
30.31
30.33
30.48
30.54
30.68
30.85
30.93
31.12
31.12
31.14
31.42
31.47
3151
31.62
31.63
31.77
31.98
32.15
32.50

Pts

608
518
513
510
507
487
476
452
435
430
427
422
418
415
405
403
395
389
386
380
378 *
375

374

372 *
372
372
371
368
352
351
347
343 *
343
329
328
327
322
320
316
311
308
303
303
302
294
293
292
289
288
285
279
275
266 *

*

*

* % F X X

* % % F X

*

*

* Ok ¥ *

*

* *

L T SR T R

L

*

*
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Woluwe-Saint-Pierre, 21-5-2018

Epreuve 22, Messieurs, 50m Libre, 11 ans et plus

Rang Temps Pts
54. MACKELBERT, Léon BEL BWST/006831/05 31.47 3254 265 *
55. LOURTIE, Nicolas BEL PERRON/007456/05 35.97 33.27 248 *
56. KARATHANASIS, GeorgeBEL CNSN/007847/03 38.65 3353 242 *
57. PAVESIC, Svit SLO CNSW/005970/06 34.45 33.74 238
58. VIZCAINO JARRIN, G. BEL NSG/053451/04 NT 3440 224 *
59. FERREIRA, Arold BEL SCC/008343/04 34.18 3487 215 *
60. DE BACKER, Stijn BEL ZNA/11086/06 36.55 35.16 210
61. VELLEMANS, Sam BEL ZNA/11091/06 36.52 35.71 200
62. ROOBAERT, Jurre BEL KVZP/11024/06 38.70 3595 196
63. DUSSART, Eliot BEL BWST/006998/07 35.84 36.30 191
64. DAHMANE, Andrea BEL SCC/008164/05 NT 36.61 186 *
65. RONSIJN, Kilian BEL GIVET/15/03 36.23 36.79 183 *
66. ROMBOUTS, Leonard BEL KVZP/11028/07 39.97 37.18 177
67. DAS, Joran BEL KVZP/11027/06 36.38 3733 175
68. BERNATH, Benjamin BEL SCZz/11026/07 37.03 3748 173
69. MORIAU, Pierrick BEL CNSwW/008173/07 37.97 37.76 169
70. RENAUX, Bastien BEL BWST/006806/05 38.18 38.00 166 *
71. MCLOUGHLIN, Aidan BEL SCZ/11032/06 NT 38.30 162
72. VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06 38.95 39.08 153
73. MARENNE, Yann BEL BWST/006837/06  37.82 39.40 149
74. VANHOEGAERDEN, CasBEL SCZ/11025/06 41.59 39.67 146
75. DE KERCHOVE, ThibaultBEL SCZ/11036/07 39.18 39.75 145
forf.nd. JORIS, Luca BEL DDAT/10292/03 27.31
forf.nd. SISIARIDIS, Antonios BEL NSG/040919/01 30.44
forf.déc. VAN HOEYLANDT, MicheBEL = SCC/005803/02 28.72
forf.déc. MAUDOUX, Loic BEL CNJ/006071/06 32.25
Epreuve 23 Filles, 200m Papillon 13- 14 ans
21-05-18 - 14:54 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 13: 2:56.40; 14: 2:47.10
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. GRIES, Laure BEL BWST/006778/04 2:49.96 2:46.00 395
50m: 35.82  35.82 100m: 1:17.40  41.58  150m: 2:02.66 45.26  200m: 2:46.00 43.34
2. BOGAERTS, Aisha BEL SCZz/20179/04 2:56.80 2:4890 375 *
50m:  37.02  37.02 100m: 1:19.95 4293  150m: 2:04.97 45.02  200m: 2:48.90  43.93
3. ROUSSEL, Chloé BEL BWST/006779/04 NT 2:53.01 349 *
50m:  37.07  37.07 100m: 1:21.36 4429  150m: 2:06.69  45.33  200m: 2:53.01  46.32
4. GIJSENS, Cato BEL DDAT/21018/05  2:58.33 2:5457 339
50m: 36.19 36.19 100m: 1:20.09 43.90 150m: 2:06.80 46.71 200m: 2:54.57 47.77
5. GAVRAY, Zoé BEL PERRON/007467/02:59.29 3:02.44 297 *
50m:  41.09  41.09 100m: 1:27.71  46.62  150m: 2:15.23  47.52  200m: 3:02.44  47.21
6. WILD, Madeleine BEL CNSW/005130/05 2:57.14 3:0858 269 *
50m:  40.86  40.86 100m: 1:29.22 4836  150m: 2:19.97 50.75  200m: 3:08.58  48.61
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Woluwe-Saint-Pierre, 21-5-2018

Epreuve 23, Dames, 200m Papillon

Epreuve 23 Filles, 200m Papillon

21-05-18 - 14:54

15-16 ans
Liste résultats

TL-CB Cat 2018 15: 2:42.30; 16: 2:39.10

Points: FINA 2012

Rang Temps Pts
1. KENWORTHY, Kate GBR CNSW/005997/02 2:40.00 2:3854 453
50m:  34.89  34.89 100m: 1:15.14 4025  150m: 1:56.54  41.40  200m: 2:38.54  42.00
2. DONATO, Sara GER CNSW/005095/03 2:55.00 2:50.03 367 *
50m:  38.14 38.14 100m: 1:21.34 4320  150m: 2:06.02  44.68  200m: 2:50.03  44.01
3. BASTIN, Louise BEL SCR/003634/02  3:05.52 3:0254 297 *
50m: 37.06 37.06 100m: 1:20.16 43.10 150m: 2:10.37 50.21 200m: 3:02.54 52.17
4. TRIOEN, Joke BEL DDAT/20279/02 NT 3:.05.78 281 *
50m:  41.68  41.68 100m: 1:29.81  48.13  150m: 2:20.29 50.48  200m: 3:05.78  45.49
Epreuve 23 Dames, 200m Papillon 17 ans et plus
21-05-18 - 14:54 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 17: 2:37.60; 18: 2:37.30; 19 +: 2:36.40
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. WILD, Joséphine BEL CNSW/001657/01 2:39.03 2:49.28 372 *
50m: 37.49 37.49 100m: 1:20.25 42.76 150m: 2:04.94 44.69 200m: 2:49.28 44.34
Epreuve 24 Gargons, 200m Papillon 13-14 ans
21-05-18 - 15:02 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 13: 2:52.10; 14:2:41.20
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. TORFS, Max BEL DDAT/11001/04 NT 2:58.75 242 *
50m:  38.99  38.99 100m: 1:23.34 4435  150m: 2:05.53 4219  200m: 2:58.75  53.22
Epreuve 24 Garcons, 200m Papillon 15-16 ans
21-05-18 - 15:02 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 15: 2:33.10; 16: 2:27.50
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. HANSON, Cyril BEL CNSW/008445/02 2:17.04 2:21.23 492
50m:  30.78  30.78 100m: 1:06.70 3592  150m: 1:44.46 37.76  200m: 2:21.23  36.77
2. BOULEZ, Edouard BEL DDAT/10281/02 2:37.58 2:3540 369 *
50m:  33.86 33.86 100m: 1:12.60  38.74  150m: 1:55.30 42.70  200m: 2:35.40  40.10
3. JORIS, Dante BEL DDAT/10313/03 2:41.36 2:38.00 351 *
50m:  33.84  33.84 100m: 1:14.58  40.74  150m: 1:56.07 41.49  200m: 2:38.00  41.93
4. SPRUYT, Linus BEL ZORO/10045/02 2:34.84 2:41.28 330 *
50m:  33.86  33.86 100m: 1:14.30  40.44  150m: 1:55.43  41.13  200m: 2:41.28  45.85
5. MAMBOUR, Alexei BEL SCR/003617/02 2:44.74 2:4568 304 *
50m:  35.19  35.19 100m: 1:16.42  41.23  150m: 2:01.21  44.79  200m: 2:45.68  44.47
6. MORIAU, Amaury BEL CNSW/001296/02 2:56.52 2:4945 284 *
50m: 35.32 35.32 100m: 1:18.77 43.45 150m: 2:05.87 47.10 200m: 2:49.45 43.58
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Woluwe-Saint-Pierre, 21-5-2018

Epreuve 24, Messieurs, 200m Papillon

Epreuve 24
21-05-18 - 15:02

Messieurs, 200m Papillon

17 ans et plus
Liste résultats

TL-CB Cat 2018 17: 2:24.20; 18: 2:22.70; 19 +: 2:20.60

Points: FINA 2012

Rang Temps Pts
1. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 2:12.07 2:13.95 576
50m: 29.28 29.28 100m: 1:03.14 33.86 150m: 1:38.16 35.02 200m: 2:13.95 35.79
2. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 2:32.40 2:2500 454 *
50m: 32.44 32.44 100m: 1:09.89 37.45 150m: 1:43.39 33.50 200m: 2:25.00 41.61
Epreuve 25 Filles, 200m Dos 11-12 ans
21-05-18 - 15:08 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. DUREZ, Laure BEL ENLN/005491/06 2:47.02 2:47.84 411
50m: 40.67 40.67 100m: 1:23.35 42.68 150m: 2:06.68 43.33 200m: 2:47.84 41.16
2. VANDENABEELE, Lotta BEL KVZP/21020/06 3:04.28 3:03.31 315
50m: 43.35 43.35 100m: 1:29.89 46.54 150m: 2:18.12 48.23 200m: 3:03.31 45.19
3. BOULANGER, Pauline BEL ENLN/006008/06 3:27.93 3:05.68 303
50m: 44.46 44.46 100m: 1:32.64 48.18 150m: 2:18.96 46.32 200m: 3:05.68 46.72
4. DE BAETS, Roos BEL KVZP/21044/06 3:46.79 3:29.86 210
50m: 49.27 49.27 100m: 1:45.21 55.94 150m: 2:39.16 53.95 200m: 3:29.86 50.70
Epreuve 25 Filles, 200m Dos 13- 14 ans
21-05-18 - 15:08 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 13: 2:49.40; 14: 2:42.90
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04 2:45.78 2:42.20 455
50m: 38.90 38.90 100m: 1:20.85 41.95 150m: 2:02.55 41.70 200m: 2:42.20 39.65
2. PUTTAERT, Elien BEL DDAT/20318/04 2:46.38 2:4539 429 *
50m: 39.91 39.91 100m: 1:21.09 41.18 150m: 2:04.18 43.09 200m: 2:45.39 41.21
3. PEETERS, Elisa BEL BOUST/003592/04 3:26.29 2:46.68 419 *
50m: 39.51 39.51 100m: 1:20.92 41.41 150m: 2:03.88 42.96 200m: 2:46.68 42.80
4. JAMAR, Laura BEL PERRON/007463/0:3:18.72 2:48.72 404
50m: 40.84 40.84 100m: 1:24.09 43.25 150m: 2:07.19 43.10 200m: 2:48.72 41.53
5. WOLF BAYOT, Margaux BEL ENLN/005492/05 3:05.28 3:0232 320 *
50m: 42.53 42.53 100m: 1:29.49 46.96 150m: 2:15.81 46.32 200m: 3:02.32 46.51
6. KADOU, Amira BEL RBP/006188/05 NT 3:08.10 292 *
50m: 45.73 45.73 100m: 1:33.44 47.71 150m: 2:22.16 48.72 200m: 3:08.10 45.94
7. JANSSENS, Jelena BEL DDAT/21075/05 3:08.64 3:1049 281 *
50m: 44.65 44.65 100m: 1:31.88 47.23 150m: 2:22.54 50.66 200m: 3:10.49 47.95
8. DE BACKER, Annelore BEL KVZP/21008/04 2:59.51 3:1218 273 *
50m: 47.32 47.32 100m: 1:37.10 49.78 150m: 2:25.61 48.51 200m: 3:12.18 46.57
9. GRAS, Alicia FRA RBP/008023/04 NT 3:21.60 237 *
50m: 48.26 48.26 100m: 1:39.14 50.88 150m: 2:31.74 52.60 200m: 3:21.60 49.86
forf.nd. MARTIN, Constance BEL CAB/004945/04 NT
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Woluwe-Saint-Pierre, 21-5-2018

Epreuve 25, Dames, 200m Dos

Epreuve 25
21-05-18 - 15:08

Filles, 200m Dos

15-16 ans
Liste résultats

TL-CB Cat 2018 15: 2:40.40; 16: 2:37.40

Points: FINA 2012

Rang

1. RONDEAU, Lola
50m: 3853 3853  100m: 1:19.93

2. MOMMAERTS, Nele
50m:  39.96  39.96  100m: 1:22.19

3. PIGEON, Kelly
50m: 42.20 42.20 100m: 1:26.83

4. GERMONPRE, Sarah
50m:  41.97 4197  100m: 1:26.71

5. EVRARD, Valentine
50m: 4220  42.20 100m: 1:28.33

Epreuve 25
21-05-18 - 15:08

BEL ZORO0/20025/02

BEL KVZP/20191/03

BEL DDAT/21055/03

BEL GIVET/09/02

BEL ENLN/004502/03 2:44.71

150m:

2:41.10
150m:

2:49.30
150m:

2:48.27
150m:

2:55.86
150m:

Dames, 200m Dos

2:03.47

2:04.93

2:11.50

2:12.34

2:15.50

Temps Pts

2:4576 426 *
4354  200m: 2:45.76  42.29
2:47.28 415 *
42.74  200m: 2:47.28 4235
2:5592 357 *
44.67  200m: 2:55.92  44.42
2:56.56 353 *
45.63  200m: 2:56.56  44.22
3:01.11 327 *

47.17 200m: 3:01.11 45.61

17 ans et plus
Liste résultats

TL-CB Cat 2018 17: 2:36.90; 18: 2:36.10; 19 +: 2:35.20

Points: FINA 2012

Rang

1. LEDNICKA, Hanka
50m:  39.18  39.18  100m: 1:20.52

Epreuve 26
21-05-18 - 15:20

CZE CNSW/007003/01 2:42.28

150m:

2:01.96

Gargons, 200m Dos

Temps Pts

2:41.42 462 *
41.44  200m: 2:41.42  39.46

11-12 ans
Liste résultats

Points: FINA 2012

Rang

1. VAN BELLEGEM, SimonESP CNSW/007001/06 3:00.00

50m: 39.17 39.17 100m: 1:20.53

2. DAS, Joran
50m:  43.85  43.85 100m: 1:30.07

3. ROOBAERT, Jurre
50m:  45.62  45.62 100m: 1:32.98

4. VERHAVERT, Arno
50m: 48.06 48.06 100m: 1:38.16

5. VAN ALSENOY, Luka
50m: 4591 4591  100m: 1:38.53

6. VANHOEGAERDEN, CasBEL SCZ/11025/06

50m: 57.82 57.82 100m: 1:53.79

BEL KVZP/11027/06

BEL KVZP/11024/06

BEL KVZP/11029/07

BEL KVZP/11041/06

150m:

3:01.10
150m:

3:06.98
150m:

NT
150m:

NT
150m:

NT
150m:

2:03.18

2:15.39

2:21.41

2:27.82

2:29.51

2:52.41

Temps Pts

2:4414 317
42.65  200m: 2:44.14  40.96
2:59.00 244
4532 200m: 2:59.00  43.61
3:05.96 218
48.43  200m: 3:05.96  44.55
3:14.97 189
49.66 ~ 200m: 3:14.97  47.15
3:18.34 179
50.98 ~ 200m: 3:18.34  48.83
3:4484 123

58.62 200m: 3:44.84 52.43
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Woluwe-Saint-Pierre, 21-5-2018

Epreuve 26, Messieurs, 200m Dos

Epreuve 26
21-05-18 - 15:20

Gargons, 200m Dos

13-14 ans
Liste résultats

TL-CB Cat 2018 13: 2:47.90; 14: 2:39.00

Points: FINA 2012

Rang Temps Pts
1. CAMERLYNCK, Mathias BEL KVZP/10208/04  2:48.91 2:4398 317 *
50m: 40.17 40.17 100m: 1:21.65 41.48 150m: 2:03.15 41.50 200m: 2:43.98 40.83
2. MANCINI, Luca BEL CNSW/005210/05 3:01.68 2:47.23 299
50m: 40.58 40.58 100m: 1:23.10 42.52 150m: 2:06.43 43.33 200m: 2:47.23 40.80
3. VANDENHOVEN, JoachirBEL CNSW/007666/05 3:05.00 2:49.36 288 *
50m: 42.11 42.11 100m: 1:26.05 43.94 150m: 2:09.09 43.04 200m: 2:49.36 40.27
4. VASSART, Jonathan BEL SCR/006758/05  3:20.69 2:53.68 267 *
50m: 41.13 41.13 100m: 1:25.04 43.91 150m: 2:09.79 44.75 200m: 2:53.68 43.89
5. ERIKSSON, Rodwin SWE SCR/005765/04 NT 3:1511 188 *
50m: 43.78 43.78 100m: 1:34.47 50.69 150m: 2:26.21 51.74 200m: 3:15.11 48.90
Epreuve 26 Gargons, 200m Dos 15-16 ans
21-05-18 - 15:20 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 15: 2:32.60; 16: 2:29.20
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. O'NEILL, James GBR ZORO/11015/03 2:40.19 2:3444 380 *
50m: 37.19 37.19 100m: 1:17.04 39.85 150m: 1:57.81 40.77 200m: 2:34.44 36.63
2. ROBIN, Mathieu FRA CNSW/002073/03 2:36.23 2:36.68 364 *
50m: 37.74 37.74 100m: 1:17.10 39.36 150m: 1:58.05 40.95 200m: 2:36.68 38.63
3. BALHAUT, Augustin BEL GIVET/02/03 2:42.52 2:39.32 346 *
50m: 38.05 38.05 100m: 1:17.97 39.92 150m: 1:58.71 40.74 200m: 2:39.32 40.61
Epreuve 26 Messieurs, 200m Dos 17 ans et plus
21-05-18 - 15:20 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 17: 2:25.30; 18: 2:23.70; 19 +: 2:21.80
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. DE BACKER, Ruben BEL KVZP/10174/01 2:23.60 2:26.37 447 *
50m: 34.34 34.34 100m: 1:11.23 36.89 150m: 1:49.47 38.24 200m: 2:26.37 36.90
2. RASCHE, Milan GER ZORO/11107/01  2:37.62 2:3567 371 *
50m: 36.66 36.66 100m: 1:17.30 40.64 150m: 1:58.43 41.13 200m: 2:35.67 37.24
3. MICHOT, Baptiste BEL ENLN/004497/01 2:42.59 2:41.58 332 *
50m: 38.35 38.35 100m: 1:19.36 41.01 150m: 2:00.58 41.22 200m: 2:41.58 41.00
forf.déc. BALHAUT, Pierre BEL GIVET/03/01 2:37.64
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Epreuve 27
21-05-18 - 15:32

Dames, 400m 4 nages

11 ans et plus
Liste résultats

TL-CB Cat 2018 13: 6:04.10; 14: 5:49.00; 15: 5:47.00; 16: 5:40.20; 17:5:36.70; 18:5:35.80; 19 +: 5:34.40

Points: FINA 2012

Rang Temps Pts
1. SNEPPE, Diede BEL DDAT/20296/03 5:31.45 5:31.26 538
50m: 35.65 35.65 150m: 2:00.55 43.70 250m: 3:29.71 47.71 350m: 4:55.80 39.22
100m: 1:16.85 41.20 200m: 2:42.00 41.45 300m: 4:16.58 46.87 400m: 5:31.26 35.46
2. BOGAERTS, Aisha BEL SCZz/20179/04 5:51.13 5:4460 478
50m: 38.07 38.07 150m: 2:06.15 42.89 250m: 3:39.30 52.38 350m: 5:09.49 37.48
100m: 1:23.26 45.19 200m: 2:46.92 40.77 300m: 4:32.01 52.71 400m: 5:44.60 35.11
3. DUNCA, Audrey BEL CNSW/002920/03 NT 5:45.32 475
50m: 35.60 35.60 150m: 2:02.64 42.35 250m: 3:35.82 52.24 350m: 5:08.38 40.27
100m: 1:20.29 44.69 200m: 2:43.58 40.94 300m: 4:28.11 52.29 400m: 5:45.32 36.94
4. DE CRAEN, Imke BEL DDAT/21012/04 NT 5:55.78 434 *
50m: 37.15 37.15 150m: 2:07.45 45.45 250m:  3:39.65 48.25 350m: 5:12.95 44.16
100m: 1:22.00 44.85 200m: 2:51.40 43.95 300m: 4:28.79 49.14 400m: 5:55.78 42.83
5. BOGAERTS, Luna BEL SCZ/20156/02 6:06.91 6:02.66 410 *
50m: 37.83 37.83 150m: 2:10.23 45.53 250m: 3:49.65 54.44 350m: 5:23.06 40.70
100m: 1:24.70 46.87 200m: 2:55.21 44.98 300m: 4:42.36 52.71 400m: 6:02.66 39.60
6. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 6:05.32 6:03.09 408
50m: 43.96 43.96 150m: 2:21.75 46.69 250m: 3:56.54 50.35 350m: 5:25.43 39.63
100m: 1:35.06 51.10 200m: 3:06.19 44.44 300m: 4:45.80 49.26 400m: 6:03.09 37.66
7. ROGIERS, Ine BEL DDAT/21027/05 6:13.36 6:12.12 379 *
50m: 42.47 42.47 150m: 2:22.38 48.76 250m: 3:58.68 49.99 350m: 5:32.40 42.47
100m: 1:33.62 51.15 200m: 3:08.69 46.31 300m: 4:49.93 51.25 400m: 6:12.12 39.72
8. BOSSUYT, Linde BEL DDAT/21039/01 NT 6:20.34 355 *
50m: 40.35 40.35 150m: 2:19.15 48.51 250m: 4:00.39 54.35 350m: 5:39.55 44.66
100m: 1:30.64 50.29 200m: 3:06.04 46.89 300m: 4:54.89 54.50 400m: 6:20.34 40.79
9. LEEMANS, Lucie BEL ENLN/004492/05 6:19.22 6:22.02 350 *
50m: 44.57 44.57 150m: 2:24.16 46.83 250m: 4:03.82 53.38 350m: 5:40.90 42.41
100m: 1:37.33 52.76 200m: 3:10.44 46.28 300m: 4:58.49 54.67 400m: 6:22.02 41.12
Epreuve 28 Messieurs, 400m 4 nages 11 ans et plus
21-05-18 - 15:44 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 13: 6:01.10; 14: 5:38.20; 15:5:26.00; 16:5:13.80; 17:5:11.60; 18: 5:07.60; 19 +: 5:03.90
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. MEERE, Jarno BEL DDAT/11034/03 5.07.12 5:13.93 468
50m: 33.76 33.76 150m: 1:56.09 42.01 250m: 3:22.28 46.21 350m: 4:42.89 34.90
100m: 1:14.08 40.32 200m: 2:36.07 39.98 300m: 4:07.99 45.71 400m: 5:13.93 31.04
2. BEAUTHIER, Killian BEL KVZP/10207/02 5:09.14 5:15.08 463 *
50m: 34.54 34.54 150m: 1:57.81 42.30 250m: 3:22.61 43.81 350m: 4:42.60 34.90
100m: 1:15.51 40.97 200m: 2:38.80 40.99 300m: 4:07.70 45.09 400m: 5:15.08 32.48
3. SLOCK, Gauthier BEL DDAT/11008/03 5:30.16 5:37.50 377 *
50m: 37.08 37.08 150m: 2:04.08 42.18 250m:; 3:35.53 49.74 350m: 5:01.32 38.08
100m: 1:21.90 44.82 200m: 2:45.79 41.71 300m: 4:23.24 47.71 400m: 5:37.50 36.18
4. EL BERGUI, Samy BEL DDAT/11060/04 5:43.03 5:38.09 375
50m: 36.18 36.18 150m: 2:02.94 43.51 250m: 3:34.76 48.31 350m: 5:03.12 38.93
100m: 1:19.43 43.25 200m: 2:46.45 43.51 300m: 4:24.19 49.43 400m: 5:38.09 34.97
5. MATTHIJS, Laurenz BEL SCZz/10172/04 5:53.93 5:4145 364 *
50m: 38.64 38.64 150m: 2:10.76 46.09 250m: 3:41.29 45.69 350m: 5:07.18 38.01
100m: 1:24.67 46.03 200m: 2:55.60 44.84 300m: 4:29.17 47.88 400m: 5:41.45 34.27
6. REGNAULT, Dimitri FRA GIVET/13/02 5:56.75 5:4228 361 *
50m: 34.80 34.80 150m: 2:00.73 4491 250m:; 3:37.67 52.29 350m: 5:06.70 36.87
100m: 1:15.82 41.02 200m: 2:45.38 44.65 300m: 4:29.83 52.16 400m: 5:42.28 35.58
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Epreuve 28, Messieurs, 400m 4 nages, 11 ans et plus

Rang

7. PICCA, Thibault BEL ENLN/004500/04 5:46.99
50m: 3810 3810  150m: 2:07.11  44.78  250m: 3:39.51
100m: 1:22.33 4423  200m: 2:50.07  42.96  300m: 4:29.03

8. TIELEMANS, Arno BEL SCZ/11007/03 6:20.10
50m:  45.11 4511  150m: 2:28.87 4833  250m: 4:15.10
100m: 1:40.54 5543  200m: 3:16.61  47.74  300m: 5:12.33

9. PILLET, Brecht BEL DDAT/11017/04 6:26.99
50m: 48.09 48.09 150m: 2:38.32 49.85 250m: 4:24.20
100m: 1:48.47 1:00.38 200m: 3:26.09 47.77 300m: 5:22.58

10. VELLEMANS, Sam BEL ZNA/11091/06 NT
50m: 52.78 52.78 150m: 2:44.39 49.48 250m: 4:31.33
100m: 1:54.91 1:02.13 200m: 3:33.99 49.60 300m: 5:28.38

Epreuve 29 Dames, 400m Libre
21-05-18 - 16:18

Temps Pts

5:42.79 359 *
49.44  350m: 5:07.05  38.02
4952 400m: 542.79  35.74

6:35.01 235 *
58.49  350m: 554.20  41.87
57.23  400m: 6:35.01  40.81

6:48.20 213 *
58.11  350m: 6:06.63  44.05
58.38  400m: 6:48.20  41.57

6:58.46 197
57.34  350m: 6:15.32  46.94
57.05  400m: 6:58.46  43.14

11 ans et plus
Liste résultats

TL-CB Cat 2018 11: 6:02.40; 12:5:38.00; 13:5:19.10; 14: 5:06.90; 15: 4:59.60; 16: 4:55.50;
19 +: 4:50.00

17: 4:51.90; 18: 4:51.30;

Points: FINA 2012

Rang

1. ROUSSEL, Chloé BEL BWST/006779/04 4:42.12
50m: 32.12 32.12 150m: 1:41.76 35.41 250m: 2:52.87
100m: 1:06.35 34.23 200m: 2:17.32 35.56 300m: 3:28.56

2. GRIES, Laure BEL BWST/006778/04 4:41.16
50m: 3208 3208  150m: 1:43.18  35.83  250m: 2:55.75
100m: 1:07.35  35.27  200m: 2:19.27  36.09  300m: 3:32.29

3. KENWORTHY, Kate GBR CNSW/005997/02 5:03.00

50m: 33.81 33.81 150m: 1:47.34 36.76 250m:  3:00.47
100m: 1:10.58 36.77 200m: 2:23.60 36.26 300m: 3:37.11

4. HERMANS, Célia BEL BOUST/003434/04 4:49.10
50m: 3286 32.86  150m: 1:45.26  36.52  250m: 2:59.23
100m: 1:08.74 3588  200m: 2:22.08  36.82  300m: 3:36.65

5. NORIEGA BURRILL, AyglAZE = SCR/008460/03  5:02.02
50m:  33.82 33.82  150m: 1:50.80  38.85  250m: 3:09.75
100m: 1:11.95 3813  200m: 2:30.37  39.57  300m: 3:49.43

6. LINDEN, Ylva SWE CNSW/003987/03 5:08.97
50m: 35.43 35.43 150m: 1:53.34 39.17 250m: 3:11.74
100m: 1:14.17 38.74 200m: 2:32.40 39.06 300m: 3:51.41

7. DEJEAN, Floriane BEL CNSW/005211/03 5:12.09
50m: 3535 3535  150m: 1:53.54 3957  250m: 3:13.02
100m: 1:13.97  38.62  200m: 2:33.55  40.01  300m: 3:53.09

8. DUNCA, Audrey BEL CNSW/002920/03 5:04.21
50m: 35.79 35.79 150m: 1:53.73 39.28 250m: 3:14.09
100m: 1:14.45 38.66 200m: 2:33.92 40.19 300m: 3:54.68

9. VERHASSELT, Mira BEL DDAT/20243/00 NT
50m: 33.76 33.76 150m: 1:52.47 39.50 250m: 3:13.23
100m: 1:12.97 39.21 200m: 2:33.28 40.81 300m: 3:55.64

10. BORREMANS, Lotte BEL DDAT/21006/03  5:06.29
50m: 33.76 3376  150m: 1:50.28  39.56  250m: 3:12.86
100m: 1:10.72  36.96  200m: 2:31.28  41.00  300m: 3:54.51

11. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 5:24.17
50m: 35.29 35.29 150m: 1:55.80 40.85 250m: 3:16.83
100m: 1:14.95 39.66 200m: 2:36.22 40.42 300m: 3:57.42

Temps Pts

4:40.16 622
35.55 350m: 4:04.50 35.94
35.69 400m: 4:40.16 35.66

4:4557 587
36.48  350m: 4:10.05  37.76
36.54  400m: 4:4557 3552

4:4794 572

36.87 350m: 4:13.45 36.34
36.64 400m: 4:47.94 34.49

4:49.57 563
37.15  350m: 4:13.61  36.96
37.42  400m: 4:49.57  35.96

5:06.66 474 *
39.38 350m:  4:29.20 39.77
39.68 400m: 5:06.66 37.46

5:07.08 472 *
39.34  350m: 4:29.90  38.49
39.67  400m: 5:07.08  37.18

5:10.83 455 *

39.47 350m: 4:33.35 40.26
40.07 400m: 5:10.83 37.48

5:12.76 447 *
40.17  350m: 4:35.11  40.43
4059  400m: 51276  37.65

5:14.82 438 *
39.95  350m: 4:36.56  40.92
42.41  400m: 5:14.82  38.26

5:15.66 434 *
4158  350m: 4:36.34  41.83
41.65  400m: 5:15.66  39.32

5:17.22 428
40.61  350m: 4:38.17  40.75
4059  400m: 5:17.22  39.05
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Epreuve 29, Dames, 400m Libre, 11 ans et plus

Rang Temps Pts

12. VERROKEN, Mirte BEL DDAT/21023/06 5:26.14 5:17.29 428
50m: 35.44 35.44 150m: 1:56.45 41.10 250m: 3:18.16 41.13 350m: 4:40.31 40.04
100m: 1:15.35 39.91 200m: 2:37.03 40.58 300m: 4:00.27 42.11 400m: 5:17.29 36.98

13. DEKERF, Hanne BEL DDAT/21077/06  5:44.94 5:20.56 415
50m: 3651 36,51  150m: 1:57.81  41.24  250m: 3:20.68 4129  350m: 4:42.19  40.18
100m: 1:16.57  40.06  200m: 2:39.39  41.58  300m: 4:02.01  41.33  400m: 5:20.56  38.37

14. HENDRICK, Léna BEL PERRON/007466/05:26.19 5:2325 404 *
50m: 37.23 37.23 150m: 1:59.90 41.85 250m: 3:22.14 41.00 350m: 4:44.01 40.13
100m: 1:18.05 40.82 200m: 2:41.14 41.24 300m: 4:03.88 41.74 400m: 5:23.25 39.24

15. OP DE BEECK, Lauren BEL DDAT/21062/06 5:43.20 5:27.07 390
50m: 36.53 36.53 150m: 1:59.23 41.92 250m: 3:23.21 42.02 350m: 4:46.94 41.57
100m: 1:17.31 40.78 200m: 2:41.19 41.96 300m: 4:05.37 42.16 400m: 5:27.07 40.13

16. GERMONPRE, Sarah  BEL DDAT/21055/03  5:19.17 5:28.84 384 *
50m: 36.36 36.36  150m: 1:59.69  42.15  250m: 3:23.71  42.38  350m: 4:49.46  42.99
100m: 1:17.54  41.18  200m: 2:41.33  41.64  300m: 4:06.47 4276  400m: 5:28.84  39.38

17. JAMAR, Laura BEL PERRON/007463/05:25.07 5:35.27 362 *
50m: 37.68 37.68 150m: 2:01.56 41.78 250m: 3:27.59 43.64 350m: 4:54.09 42.91
100m: 1:19.78 42.10 200m: 2:43.95 42.39 300m: 4:11.18 43.59 400m: 5:35.27 41.18

18. KOTSOMYTI, Eleanna GRE CNSW/007120/06 5:38.10 5:37.18 356
50m: 37.94 37.94 150m: 2:03.88 43.44 250m: 3:30.51 42.88 350m: 4:56.44 42.10
100m: 1:20.44 42.50 200m: 2:47.63 43.75 300m: 4:14.34 43.83 400m: 5:37.18 40.74

19. ERTURK, Defne TUR CNSW/007834/06 5:45.00 5:37.35 356

50m: 38.78 38.78 150m: 2:04.40 43.37 250m: 3:31.87 43.25 350m: 4:57.64 42.23
100m: 1:21.03 42.25 200m: 2:48.62 44.22 300m: 4:15.41 43.54 400m: 5:37.35 39.71

20. ROLOT, Lucie BEL GIVET/14/04 5:51.33 5:40.02 347 *

50m: 39.04 39.04 150m: 2:07.54 44.61 250m: 3:35.39 43.90 350m: 5:01.06 42.49
100m: 1:22.93 43.89 200m: 2:51.49 43.95 300m: 4:18.57 43.18 400m: 5:40.02 38.96

21. KENWORTHY, Amy GBR CNSW/007966/06 5:40.54 5:41.09 344 *
50m: 40.40 40.40 150m: 2:07.15 43.61 250m: 3:34.27 42.94 350m: 5:01.07 42.45
100m: 1:23.54 43.14 200m: 2:51.33 44,18 300m: 4:18.62 44.35 400m: 5:41.09 40.02

22. ROBIN, Nina FRA CNSW/005100/06 5:49.77 5:41.19 344 *
50m: 37.15 37.15 150m: 2:02.09 42.36 250m: 3:30.19 44.15 350m: 4:59.37 44.83
100m: 1:19.73 42.58 200m: 2:46.04 43.95 300m: 4:14.54 44.35 400m: 5:41.19 41.82

23. OHLIGER, Marjorie GER CNSW/007844/07 6:16.63 5:56.91 300
50m:  39.94 39.94  150m: 2:09.93 4543  250m: 3:42.48  46.25  350m: 5:13.99  46.69
100m: 1:2450 4456  200m: 2:56.23  46.30  300m: 4:27.30  44.82  400m: 5:56.91  42.92

24. PUTTAERT, Marie BEL DDAT/21035/07  6:32.40 6:09.25 271 *

50m: 42.26 42.26 150m: 2:16.31 46.89 250m: 3:52.44 48.25 350m: 5:26.44 46.75
100m: 1:29.42 47.16 200m: 3:04.19 47.88 300m: 4:39.69 47.25 400m: 6:09.25 42.81

25. DAMPERON, Alexandra FRA GIVET/06/04 6:17.01 6:09.86 270 *
50m:  40.09  40.09  150m: 2:11.99  46.90  250m: 3:46.59  46.74  350m: 5:23.87  48.87
100m: 1:25.09 4500  200m: 2:59.85 ~ 47.86  300m: 4:35.00 4841  400m: 6:09.86  45.99

26. TORRAO REBOCHO, L. BEL SCZ/21035/06 6:15.35 6:22.22 244 *
50m:  41.22  41.22  150m: 2:21.53  50.09  250m: 3:59.72  49.48  350m: 5:38.35  46.70
100m: 1:31.44 50.22  200m: 3:10.24 4871  300m: 4:51.65 51.93  400m: 6:22.22  43.87

27. COUTINHO, Victoria POR NSG/047293/04 NT 6:46.11 204 *
50m: 44.54 44.54 150m: 2:28.64 52.54 250m: 4:13.47 52.23 350m: 5:56.28 51.07
100m: 1:36.10 51.56 200m: 3:21.24 52.60 300m: 5:05.21 51.74 400m: 6:46.11 49.83

forf.nd. SISIARIDIS, Evmorfia BEL NSG/040920/05 6:47.03
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Epreuve 30

21-05-18 - 16:44

Messieurs, 400m Libre

11 ans et plus
Liste résultats

TL-CB Cat 2018 11: 5:58.30; 12:5:38.80; 13:5:11.10; 14: 4:59.90; 15: 4:49.10; 16: 4:41
19 +: 4:28.70

.00; 17: 4:37.00; 18: 4:32.00;

Points: FINA 2012

Rang
1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/001688/00 4:33.31
50m: 31.10 31.10 150m: 1:41.62 35.33 250m:
100m: 1:06.29 35.19 200m: 2:16.11 34.49 300m:

DENISON, Antoine BEL GIVET/08/02 4:46.19
50m: 31.47 31.47 150m: 1:41.32 34.93 250m:
100m: 1:06.39 34.92 200m: 2:17.25 35.93 300m:

TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 4:45.70
50m: 32.34 32.34 150m: 1:43.06 35.64 250m:
100m: 1:07.42 35.08 200m: 2:19.52 36.46 300m:

JORIS, Dante BEL DDAT/10313/03 4:38.43
50m: 30.64 30.64 150m: 1:41.10 35.65 250m:
100m: 1:05.45 34.81 200m: 2:16.74 35.64 300m:

OP DE BEECK, Maarten BEL DDAT/11061/03 4:49.44
50m: 32.62 32.62 150m: 1:44.30 36.27 250m:
100m: 1:08.03 35.41 200m: 2:21.62 37.32 300m:

DUFAYS, Louis BEL CNSW/007020/04 5:07.06
50m: 32.50 32.50 150m: 1:47.62 38.03 250m:
100m: 1:09.59 37.09 200m: 2:26.23 38.61 300m:

. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 4:51.26
50m: 32.43 32.43 150m: 1:44.09 36.20 250m:
100m: 1:07.89 35.46 200m: 2:21.08 36.99 300m:

MICHOQOT, Baptiste BEL ENLN/004497/01 4:55.04
50m: 33.45 33.45 150m: 1:46.81 37.13 250m:
100m: 1:09.68 36.23 200m: 2:24.43 37.62 300m:

VANDENHOVEN, JoachirBEL CNSW/007666/05 NT
50m: 35.36 35.36 150m: 1:52.41 38.80 250m:
100m: 1:13.61 38.25 200m: 2:30.49 38.08 300m:

DUTHOIT, Quentin BEL CNSW/006362/03 5:15.00
50m: 34.01 34.01 150m: 1:51.14 39.82 250m:
100m: 1:11.32 37.31 200m: 2:30.23 39.09 300m:

STRAETEN, Victor BEL PERRON/007450/05:10.11
50m: 35.17 35.17 150m: 1:52.01 38.65 300m:
100m: 1:13.36 38.19 250m: 3:10.12 1:18.11 350m:

VANDENBROUCKE, NattBEL DDAT/11005/03 5:23.83
50m: 35.19 35.19 150m: 1:55.25 40.65 250m:
100m: 1:14.60 39.41 200m: 2:36.76 41.51 300m:

BALHAUT, Augustin BEL GIVET/02/03 5:18.10
50m: 34.96 34.96 150m: 1:53.46 39.97 250m:
100m: 1:13.49 38.53 200m: 2:33.68 40.22 300m:

LOURTIE, Nicolas BEL PERRON/007456/05:20.70
50m: 11.88 11.88 150m: 2:01.24 41.05 250m:
100m: 1:20.19 1:08.31 200m: 2:42.68 41.44 300m:

VARANO, Agostino BEL DDAT/11063/05 5:22.70
50m: 36.61 36.61 150m: 1:59.59 41.88 250m:
100m: 1:17.71 41.10 200m: 2:42.08 42.49 300m:

SALLAI, Attila Hunor HUN CNSW/007609/06 6:00.00
50m: 38.43 38.43 150m: 2:03.83 42.38 250m:
100m: 1:21.45 43.02 200m: 2:47.34 43.51 300m:

PAVESIC, Maj SLO CNSW/005971/06 6:02.69
50m: 37.02 37.02 150m: 2:02.29 42.67 250m:
100m: 1:19.62 42.60 200m: 2:45.99 43.70 300m:

2:51.24
3:26.23

2:52.33
3:28.24

2:55.74
3:31.92

2:53.76
3:31.06

2:58.59
3:36.69

3:02.68
3:39.92

2:58.72
3:36.60

3:02.08
3:40.85

3:09.78
3:48.43

3:09.24
3:48.78

3:49.47
4:29.08

3:16.53
3:57.12

3:14.29
3:55.40

3:24.07
4:05.78

3:23.50
4.05.81

3:29.31
4:11.92

3:29.90
4:13.69

Temps Pts
4:33.60 520 *
35.13 350m: 4:00.42 34.19
34.99 400m: 4:33.60 33.18
4:38.07 495
35.08 350m: 4:03.57 35.33
35.91 400m: 4:38.07 34.50
4:40.62 482
36.22 350m: 4:07.60 35.68
36.18 400m: 4:40.62 33.02
4:4542 458
37.02 350m: 4:08.74 37.68
37.30 400m: 4:45.42 36.68
4:50.37 435 *
36.97 350m: 4:14.41 37.72
38.10 400m: 4:50.37 35.96
4:51.25 431
36.45 350m: 4:17.66 37.74
37.24 400m: 4:51.25 33.59
4:52.38 426 *
37.64 350m: 4:14.77 38.17
37.88 400m: 4:52.38 37.61
4:56.65 408 *
37.65 350m: 4:18.81 37.96
38.77 400m: 4:56.65 37.84
5:01.16 390
39.29 350m: 4:25.99 37.56
38.65 400m: 5:01.16 35.17
5:05.61 373 *
39.01 350m: 4:28.07 39.29
39.54 400m: 5:05.61 37.54
5:08.15 364
39.35 400m: 5:08.15 39.07
39.61
5:14.06 344 *
39.77 350m: 4:37.13 40.01
40.59 400m: 5:14.06 36.93
5:16.30 336 *
40.61 350m: 4:36.40 41.00
41.11 400m: 5:16.30 39.90
5:2541 309 *
41.39 350m: 4:45.84 40.06
41.71 400m: 5:25.41 39.57
5:2549 309 *
41.42 350m: 4:47.02 41.21
42.31 400m: 5:25.49 38.47
5:32.85 289
41.97 350m: 4:53.82 41.90
42.61 400m: 5:32.85 39.03
5:30.08 273 *
43.91 350m: 4:57.64 43.95
43.79 400m: 5:39.03 41.39
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Epreuve 30, Messieurs, 400m Libre, 11 ans et plus

Rang Temps Pts
18. FONTAINE, Alexis BEL ENLN/007532/06 5:40.44 5:40.87 269 *
50m: 38.84 38.84 150m: 2:03.82 42.23 250m: 3:30.47 43.27 350m: 4:57.73 43.39
100m: 1:21.59 42.75 200m: 2:47.20 43.38 300m: 4:14.34 43.87 400m: 5:40.87 43.14
19. DA CONCEICAO SOUSABEL NSG/005722/05 NT 5:55.69 236 *
50m: 38.17 38.17 150m: 2:08.27 46.01 250m: 3:40.84 46.79 350m: 5:12.66 45.56
100m: 1:22.26 44.09 200m: 2:54.05 45.78 300m: 4:27.10 46.26 400m: 5:55.69 43.03
20. SALIBBA, Milan BEL ENLN/006007/06 5:52.79 5:5597 236 *
50m: 39.15 39.15 150m: 2:11.25 45.89 250m: 3:42.64 45.33 350m: 5:13.35 44.36
100m: 1:25.36 46.21 200m: 2:57.31 46.06 300m: 4:28.99 46.35 400m: 5:55.97 42.62
21. VIZCAINO JARRIN, G. BEL NSG/053451/04 NT 6:05.90 217 *
50m: 38.87 38.87 150m: 2:11.56 47.17 250m: 3:46.20 47.32 350m: 5:21.17 48.14
100m: 1:24.39 45.52 200m: 2:58.88 47.32 300m: 4:33.03 46.83 400m: 6:05.90 44.73
22. OUWERX, Matthieu BEL SCR/008142/07 6:17.92 6:17.71 197 *
50m: 39.35 39.35 150m: 2:14.51 48.65 250m: 3:53.27 49.55 350m: 5:31.97 48.38
100m: 1:25.86 46.51 200m: 3:03.72 49.21 300m: 4:43.59 50.32 400m: 6:17.71 45.74
23. BERNATH, Benjamin BEL SCZz/11026/07 7:04.99 6:30.34 179 *
50m: 42.45 42.45 150m: 2:21.75 50.12 250m: 4:02.78 49.65 350m: 5:45.38 51.04
100m: 1:31.63 49.18 200m: 3:13.13 51.38 300m: 4:54.34 51.56 400m: 6:30.34 44.96
24. DIDDEN, Nicolas BEL SCZ/11039/06 6:28.33 6:31.82 177 *
50m: 43.15 43.15 150m: 2:21.82 50.65 250m: 4:03.31 50.46 350m: 5:44.61 50.83
100m: 1:31.17 48.02 200m: 3:12.85 51.03 300m: 4:53.78 50.47 400m: 6:31.82 47.21
25. PESTIEAU, Tiago BEL NSG/005726/05 NT 6:3243 176 *
50m: 44.41 44.41 150m: 2:26.82 51.25 250m:  4:08.00 50.58 350m: 5:48.08 49.79
100m: 1:35.57 51.16 200m: 3:17.42 50.60 300m: 4:58.29 50.29 400m: 6:32.43 44.35
26. MORIAU, Pierrick BEL CNSwW/008173/07 NT 6:34.32 173 *
50m: 45.09 45.09 150m: 2:26.87 50.64 250m: 4:08.86 51.30 350m: 5:50.93 53.30
100m: 1:36.23 51.14 200m: 3:17.56 50.69 300m: 4:57.63 48.77 400m: 6:34.32 43.39
27. DE KERCHOVE, ThibaultBEL SCZ/11036/07 6:32.69 6:3596 171 *
50m: 44.50 44.50 150m: 2:25.42 50.93 250m: 4:06.81 53.68 350m: 5:48.02 48.36
100m: 1:34.49 49.99 200m: 3:13.13 47.71 300m: 4:59.66 52.85 400m: 6:35.96 47.94
forf.nd. JORIS, Luca BEL DDAT/10292/03  4:36.60
forf.nd. DE BREUCK, Timon BEL NSG/053452/03 NT
Epreuve 31 Filles, 100m Brasse 11-12 ans
21-05-18-17:10 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 11: 1:38.80; 12: 1:32.40
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. AHMIDAN, Anissa BEL CNSW/007599/06 1:37.93 1:35.27 309 *
50m: 44.57 44.57 100m: 1:35.27 50.70
2. DE GOLS, Sterre BEL ZNA/21068/06 1:36.47 1:3533 309 *
50m: 45.95 45.95 100m: 1:35.33 49.38
3. DEKERF, Hanne BEL DDAT/21077/06 1:37.09 1:37.46 289 *
50m: 46.79 46.79 100m: 1:37.46 50.67
4. BOULANGER, Pauline BEL ENLN/006008/06 1:36.09 1:38.79 277 *
50m: 46.32 46.32 100m: 1:38.79 52.47
5. KENWORTHY, Amy GBR CNSW/007966/06 1:35.71 1:39.13 274 *
50m: 48.57 48.57 100m: 1:39.13 50.56
6. GEERTS, Pauline BEL BWST/008131/07 1:45.54 1:43.23 243 *
50m: 49.34 49.34 100m: 1:43.23 53.89
7. TORRAO REBOCHO, L. BEL SCZ/21035/06 1:54.15 1:46.36 222 *
50m: 49.62 49.62 100m: 1:46.36 56.74
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Epreuve 31, Filles, 100m Brasse, 11 - 12 ans

Rang Temps Pts
8. WOLF BAYOQT, Alix BEL ENLN/006301/07 1:45.23 1:46.84 219 *
50m: 50.57 50.57 100m: 1:46.84 56.27
9. SPRECHER, Lydie BEL SCC/008169/06  1:47.30 1:46.98 218 *
50m: 52.09 52.09 100m: 1:46.98 54.89
10. DUTHOIT, Ambre BEL CNSW/008381/07 1:51.39 1:51.09 195 *
50m: 53.06 53.06 100m: 1:51.09 58.03
11. MUSSCHEBROECK, R. BEL SCR/008144/07  2:01.09 2:10.22 121 *
50m: 1:00.65 1:00.65 100m: 2:10.22 1:09.57
Epreuve 31 Filles, 100m Brasse 13- 14 ans
21-05-18-17:10 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 13: 1:28.10; 14: 1:24.40
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04  1:25.17 1:26.94 407 *
50m: 41.25 41.25 100m: 1:26.94 45.69
2. WOLF BAYOT, Margaux BEL ENLN/005492/05 1:29.61 1:2866 384 *
50m: 42.33 42.33 100m: 1:28.66 46.33
3. WEBERS, Giorgia ITA  CNSW/007679/05 1:36.68 1:32.07 343 *
50m: 44.63 44.63 100m: 1:32.07 47.44
4. PALMERO PELAEZ, LawtESP CNSW/007626/05 1:32.97 1:3353 327 *
50m: 45.44 45.44 100m: 1:33.53 48.09
5. RONDEAU, Julie BEL ENLN/004501/05 1:32.40 1:35.23 309 *
50m: 44.67 44.67 100m: 1:35.23 50.56
6. HAUTENAUVE, Julie BEL ENLN/004486/05 1:31.68 1:35.34 308 *
50m: 45.33 45.33 100m: 1:35.34 50.01
7. LEEMANS, Lucie BEL ENLN/004492/05 1:31.26 1:36.57 297 *
50m: 46.54 46.54 100m: 1:36.57 50.03
8. CATRY, Céleste BEL ZNA/21121/05 1:46.12 1:42.63 247 *
50m: 48.76 48.76 100m: 1:42.63 53.87
9. TABI, Kimberly BEL ZNA/21120/04 1:40.35 1:42.66 247 *
50m: 49.53 49.53 100m: 1:42.66 53.13
10. VANQUEKELBERGHE, I.LBEL SCR/005868/04  1:49.73 1:47.73 214 *
50m: 51.69 51.69 100m: 1:47.73 56.04
11. MOLTENI, Marianna BEL SCC/008168/05  1:54.53 1:57.07 166 *
50m: 53.24 53.24 100m: 1:57.07 1:03.83
disq. DE RADIGUES, Jeanne BEL SCC/008167/05  1:36.49 *

SW 7.5 b - Pieds non tournés vers l'extérieur lors de la phase propulsive du mouvement

forf.nd. MARTIN, Constance BEL CAB/004945/04

1:46.00
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Epreuve 31, Dames, 100m Brasse

Epreuve 31
21-05-18 - 17:10

Filles, 100m Brasse

15-16 ans
Liste résultats

TL-CB Cat 2018 15: 1:24.00; 16: 1:22.30

Points: FINA 2012

Rang Temps Pts
1. CLAEYS, Celine BEL SCZz/20174/02 1:31.52 1:30.53 360 *
50m:  42.14 4214  100m: 1:30.53  48.39
2. FYFE, Leia FRA CNSN/004538/02 1:34.89 1:30.56 360 *
50m: 4242 4242  100m: 1:30.56  48.14
3. SYKES, Lois BEL CNSW/007627/02 1:34.25 1:36.59 297 *
50m: 44.46 44.46 100m: 1:36.59 52.13
4. RICKETTS, Clara GBR CNSW/004262/02 1:38.75 1:39.13 274 *
50m:  47.46  47.46  100m: 1:39.13  51.67
5. FRANCKE, Victoria BEL CNSW/005451/03 1:39.01 1:42.77 246 *
50m:  48.34  48.34  100m: 1:42.77  54.43
6. LAPORTE, Eline BEL SCC/008165/03  1:40.99 1:4321 243 *
50m: 49.31 49.31 100m: 1:43.21 53.90
7. LECHIFFLARD, Aurélie BEL CNSN/004540/02 NT 1:4723 217 *
50m: 50.36 50.36  100m: 1:47.23  56.87
Epreuve 31 Dames, 100m Brasse 17 ans et plus
21-05-18-17:10 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 17: 1:21.40; 18: 1:21.00; 19 +: 1:20.50
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. WILD, Joséphine BEL CNSW/001657/01 1:40.86 1:35.78 304 *
50m:  45.14 4514  100m: 1:35.78  50.64
2. DELEPINE, Julie BEL SCC/008386/01 NT 1:56.00 171 *
50m: 53.46 5346  100m: 1:56.00 1:02.54
Epreuve 32 Gargons, 100m Brasse 11-12 ans
21-05-18 - 17:22 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 11: 1:42.80; 12: 1:36.10
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. PAVESIC, Svit SLO CNSW/005970/06 1:36.24 1:33.48 246
50m:  44.55 4455  100m: 1:33.48  48.93
2. VAN BELLEGEM, SimonESP CNSW/007001/06 1:38.78 1:37.03 220 *
50m:  47.25 47.25  100m: 1:37.03  49.78
3. GERMONPRE, Maxime BEL DDAT/11056/07  1:46.02 1:42.01 189
50m:  49.09  49.09  100m: 1:42.01  52.92
4. DE BACKER, Stijn BEL ZNA/11086/06 1:38.50 1:4235 187 *
50m:  48.41 4841  100m: 1:42.35  53.94
5. MCLOUGHLIN, Aidan BEL SCZ/11032/06 2:00.03 1:48.21 158 *
50m:  52.23 5223  100m: 1:48.21  55.98
6. BURBA, Luc ITA RBP/008022/06  1:52.85 1:48.26 158 *
50m:  48.74  48.74  100m: 1:48.26  59.52
7. DIDDEN, Nicolas BEL SCZ/11039/06 1:56.02 1:5460 133 *
50m: 54.71 5471  100m: 1:54.60  59.89
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Epreuve 32, Gargons, 100m Brasse, 11 - 12 ans

Rang Temps Pts
8. POLITO, Grégory BEL RBP/008236/07 1:56.35 1:55.21 131 *
50m: 53.90 53.90 100m: 1:55.21 1:01.31
disq. MONTEIRO, Alexandre BEL RBP/008036/07  2:09.22 *
SW 7.5 ¢ - Battements ou ondulations (en dehors de SW 7.1)
Epreuve 32 Gargons, 100m Brasse 13- 14 ans
21-05-18 - 17:22 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 13: 1:27.50; 14: 1:22.00
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. KYRIAKIDES, Niels BEL CNSW/007831/04 1:22.24 1:19.67 397
50m: 37.95 37.95 100m: 1:19.67 41.72
2. DE BEL, Julien BEL BOUST/003589/04 1:22.03 1:20.90 379
50m: 38.32 38.32 100m: 1:20.90 42.58
3. HUYGHEBAERT, Pacom@BEL CNSW/003984/04 1:22.66 1:22.87 353 *
50m: 39.35 39.35 100m: 1:22.87 43.52
4. BIGGS, Kalvin GBR ZORO/11091/05 1:27.97 1:29.28 282 *
50m: 42.92 42.92 100m: 1:29.28 46.36
5. VANDENHOVEN, JoachirBEL CNSW/007666/05 1:30.04 1:30.71 269 *
50m: 44.18 44.18 100m: 1:30.71 46.53
6. CALCAGNO, Thibault BEL ENLN/005495/04 1:25.52 1:32.11 257 *
50m: 42.92 42.92 100m: 1:32.11 49.19
7. LAHAYE, Flavian BEL ENLN/006074/05 1:38.61 1:33.74 244 *
50m: 42.77 42.77 100m: 1:33.74 50.97
8. ALIKAJ, Enthony ALB CNSW/006381/04 1:40.93 1:35.17 233 *
50m: 44.96 44.96 100m: 1:35.17 50.21
9. FERHA, Rayan BEL SCZz/11011/05 2:17.91 2:.0390 105 *
50m: 59.02 59.02 100m: 2:03.90 1:04.88
Epreuve 32 Gargons, 100m Brasse 15-16 ans
21-05-18 - 17:22 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 15: 1:18.60; 16: 1:17.20
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. MERCHIER, Hugo BEL BWST/006838/02 1:10.30 1:14.28 490
50m: 33.86 33.86 100m: 1:14.28 40.42
2. HANSON, Cyril BEL CNSW/008445/02 1:13.77 1:17.80 426 *
50m: 36.73 36.73 100m: 1:17.80 41.07
3. SPRUYT, Linus BEL ZORO/10045/02 1:17.42 1:1890 409 *
50m: 37.77 37.77 100m: 1:18.90 41.13
4. LACHAPELLE, Nathan BEL BWST/006828/03 1:18.13 1:1931 402 *
50m: 37.57 37.57 100m: 1:19.31 41.74
5. MAMBOUR, Alexei BEL SCR/003617/02 1:23.19 1:2466 331 *
50m: 39.31 39.31 100m: 1:24.66 45.35
6. MANCINI, Matteo BEL CNSW/005409/03 1:27.74 1:28.76 287 *
50m: 43.17 43.17 100m: 1:28.76 45.59
7. HARVENGT, Justin BEL CNSW/007014/03 1:30.71 1:3353 245 *
50m: 44.26 44.26 100m: 1:33.53 49.27
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Epreuve 32, Messieurs, 100m Brasse

Epreuve 32
21-05-18 - 17:22

Messieurs, 100m Brasse

17 ans et plus
Liste résultats

TL-CB Cat 2018 17: 1:15.70; 18: 1:14.40; 19 +: 1:12.60

Points: FINA 2012

Rang Temps Pts
1. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 1:08.61 1:10.52 573
50m: 33.72 33.72 100m: 1:10.52 36.80
2. MURATI, Clément FRA CNSN/004541/01 1:16.45 1:15.58 465
50m: 36.04 36.04 100m: 1:15.58 39.54
3. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 1:20.71 1:16.56 447 *
50m: 36.56 36.56 100m: 1:16.56 40.00
4. CUMPS, Romain BEL CNSW/002533/96 1:20.66 1:16.96 441 *
50m: 36.36 36.36 100m: 1:16.96 40.60
5. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 1:17.79 1:17.66 429 *
50m: 36.35 36.35 100m: 1:17.66 41.31
6. STALS, Nicolas BEL GIVET/16/00 1:17.48 1:17.77 427 *
50m: 35.64 35.64 100m: 1:17.77 42.13
7. BRUNEAUX, Thomas FRA GIVET/05/97 1:15.93 1:1995 393 *
50m: 37.55 37.55 100m: 1:19.95 42.40
8. VANSTAPPEN, Louis BEL CNSN/008246/01 1:34.87 1:32.72 252 *
50m: 43.79 43.79 100m: 1:32.72 48.93
Epreuve 33 Filles, 100m Libre 11-12 ans
21-05-18-17:34 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 11: 1:16.40; 12: 1:13.30
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. VERROKEN, Mirte BEL DDAT/21023/06  1:06.73 1:0945 421
50m: 33.22 33.22 100m: 1:09.45 36.23
2. DUREZ, Laure BEL ENLN/005491/06 1:09.99 1:10.66 400
50m: 34.20 34.20 100m: 1:10.66 36.46
3. OP DE BEECK, Lauren BEL DDAT/21062/06  1:14.77 1:12.79 366
50m: 35.05 35.05 100m: 1:12.79 37.74
4. ERTURK, Defne TUR CNSW/007834/06 1:13.98 1:1341 356 *
50m: 35.11 35.11 100m: 1:13.41 38.30
5. ROBIN, Nina FRA CNSW/005100/06 1:14.76 1:1353 355 *
50m: 35.61 35.61 100m: 1:13.53 37.92
6. BONAZZOLA, Noah BEL ENLN/006403/06 1:15.79 1:1489 336 *
50m: 37.15 37.15 100m: 1:14.89 37.74
7. OHLIGER, Marjorie GER CNSW/007844/07 1:20.19 1:1859 290 *
50m: 37.61 37.61 100m: 1:18.59 40.98
8. RASK, Marie BEL BWST/007015/06 1:19.86 1:20.02 275 *
50m: 37.10 37.10 100m: 1:20.02 42.92
9. MATHIS, Juliette FRA BWST/008220/06 1:25.69 1:20.71 268 *
50m: 40.54 40.54 100m: 1:20.71 40.17
10. PUTTAERT, Marie BEL DDAT/21035/07  1:25.12 1:21.11 264 *
50m: 39.02 39.02 100m: 1:21.11 42.09
11. TORRAO REBOCHO, L. BEL SCZz/21035/06 1:35.15 1:22.08 255 *

50m: 39.65

39.65 100m: 1:22.08 42.43
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Epreuve 33, Filles, 100m Libre, 11 - 12 ans

Rang Temps Pts
12. STEVIGNY, Celia BEL BWST/008138/06 1:27.33 1:24.67 232 *
50m: 40.66 40.66 100m: 1:24.67 44.01
13. SALLMANN, Constance FRA BWST/008136/06 1:29.64 1:.26.18 220 *
50m: 40.95 40.95 100m: 1:26.18 45.23
14. GHEERAERDTS, Margot BEL SCR/008148/06 1:32.76 1:27.67 209 *
50m: 41.26 41.26 100m: 1:27.67 46.41
15. DUTHOIT, Ambre BEL CNSW/008381/07 1:30.28 1:29.62 196 *
50m: 42.61 42.61 100m: 1:29.62 47.01
16. DORADO VERREYDT, SBEL BWST/008129/06 1:27.99 1:31.57 183 *
50m: 42.77 42.77 100m: 1:31.57 48.80
17. ROUX, Zoé FRA BWST/008135/06 1:34.10 1:3549 162 *
50m: 44.71 44.71 100m: 1:35.49 50.78
18. BARTOLOMEDO, Estelle BEL BWST/007016/07 1:26.76 1:35.94 159 *
50m: 43.70 43.70 100m: 1:35.94 52.24
forf.nd. WILFART, Lucie BEL BWST/007019/07 1:37.23
Epreuve 33 Filles, 100m Libre 13- 14 ans
21-05-18-17:34 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 13: 1:08.00; 14: 1:07.20
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. ROUSSEL, Chloé BEL BWST/006779/04 1:02.82 1:05.21 509
50m: 31.95 31.95 100m: 1:05.21 33.26
2. HURSON, Aisling IRL CNSW/004131/04 1:04.69 1:06.17 487
50m: 31.71 31.71 100m: 1:06.17 34.46
3. BUGGENHOUT, Ariadne BEL BOUST/006968/04 1:08.02 1:07.20 465
50m: 32.58 32.58 100m: 1:07.20 34.62
4. GIJSENS, Cato BEL DDAT/21018/05 1:10.56 1:09.34 423 *
50m: 33.24 33.24 100m: 1:09.34 36.10
5. LUKASEVICIUTE, Meda LTU RBP/005609/05 1:09.00 1:0991 413 *
50m: 33.60 33.60 100m: 1:09.91 36.31
6. PANAGIOTIDIS, Marine BEL BWST/006850/04 1:08.41 1:09.93 412 *
50m: 32.73 32.73 100m: 1:09.93 37.20
7. DE CRAEN, Imke BEL DDAT/21012/04 1:10.63 1:10.66 400 *
50m: 34.27 34.27 100m: 1:10.66 36.39
8. PANAGIOTIDIS, Laura BEL BWST/006841/04 1:08.00 1:11.51 386 *
50m: 34.27 34.27 100m: 1:11.51 37.24
9. CORRAZO DIAZ, Regina ESP NSG/027236/04  1:20.70 1:11.62 384 *
50m: 35.41 35.41 100m: 1:11.62 36.21
10. ROGIERS, Ine BEL DDAT/21027/05 1:14.75 1:12.92 364 *
50m: 35.33 35.33 100m: 1:12.92 37.59
11. FAEMS, Elise BEL SCR/005764/05 1:17.12 1:1428 344 *
50m: 36.97 36.97 100m: 1:14.28 37.31
12. CAVALERU, Teodora BEL BWST/006866/05 1:11.64 1:1541 329 *
50m: 36.31 36.31 100m: 1:15.41 39.10
13. DALLENNE, Noémie BEL BWST/006815/04 1:11.56 1:1553 327 *
50m: 35.72 35.72 100m: 1:15.53 39.81
14. BASTIN, Clémentine BEL SCR/005761/05 1:15.67 1:15.82 323 *

50m: 36.34 36.34 100m: 1:15.82 39.48
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Epreuve 33, Filles, 100m Libre, 13 - 14 ans

Rang Temps Pts
15. ARNOULD, Nora BEL ENLN/007757/05 1:15.35 1:16.85 311 *
50m: 36.56  36.56 100m: 1:16.85  40.29
16. VAN RUYMBEKE, Julie BEL CNJ/004412/04 1:15.62 1:16.90 310 *
50m:  37.07  37.07 100m: 1:16.90  39.83
17. BERTRAND, Juliette BEL GIVET/04/04 1:16.21 1:17.77 300 *
50m:  37.87  37.87 100m: 1:17.77  39.90
18. VAN PELT, Anna BEL ZNA/21082/05 1:24.05 1:18.42 292 *
50m:  38.01  38.01 100m: 1:18.42  40.41
19. DONY, Agnes BEL CNSW/005203/04 1:13.48 1:21.92 256 *
50m:  38.20  38.20 100m: 1:21.92  43.72
20. GRAS, Alicia FRA RBP/008023/04 1:25.12 1:22.96 247 *
50m:  40.96  40.96 100m: 1:22.96  42.00
21. TABI, Kimberly BEL ZNA/21120/04 1:23.41 1:25.36 226 *
50m:  44.40  44.40 100m: 1:25.36  40.96
22. CATRY, Céleste BEL ZNA/21121/05 1:36.21 1:3479 165 *
50m:  43.28  43.28 100m: 1:34.79  51.51
Epreuve 33 Filles, 100m Libre 15-16 ans
21-05-18 - 17:34 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 15: 1:05.40; 16: 1:04.50
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 1:02.19 1:03.09 562
50m:  30.77  30.77 100m: 1:03.09  32.32
2. VAN PELT, Marie BEL ZNA/20588/02 1:03.80 1:03.85 542
50m:  30.82  30.82 100m: 1:03.85  33.03
3. GREGOIRE, Marion BEL ENLN/004485/03 1:06.37 1:04.27 531
50m:  30.87  30.87 100m: 1:04.27  33.40
4. BASTIN, Louise BEL SCR/003634/02 1.06.67 1:05.33 506 *
50m:  30.79  30.79 100m: 1:05.33 3454
5. VAN OUDENHOVE, NinoBEL CNSW/004017/02 1:06.32 1:06.96 470 *
50m: 32.54  32.54 100m: 1:06.96  34.42
6. PAINVIN, Carolina FRA CNSW/005981/02 1:08.51 1:08.05 448 *
50m: 32.70  32.70 100m: 1:08.05  35.35
7. VAN DEN NOORTGATE,BEL GIVET/17/03 1:09.01 1:08.10 447 *
50m:  32.23  32.23 100m: 1:08.10  35.87
8. MATTHIJS, Dauphine BEL SCZz/20158/02 1.04.58 1:08.80 433 *
50m:  32.92  32.92 100m: 1:08.80  35.88
9. VARGA, Anna BEL ENLN/005111/03 1:10.25 1:08.90 431 *
50m:  33.62  33.62 100m: 1:08.90  35.28
10. DEJEAN, Floriane BEL CNSW/005211/03 1:07.70 1:09.62 418 *
50m:  33.77  33.77 100m: 1:09.62  35.85
11. MARCHAND, Myriam BEL BWST/006834/02 1:08.66 1:10.36 405 *
50m:  33.72  33.72 100m: 1:10.36  36.64
12. MOMMAERTS, Nele BEL ZORO/20025/02 1:07.62 1:10.58 401 *
50m:  34.39  34.39 100m: 1:10.58  36.19
13. SYKES, Lois BEL CNSW/007627/02 1:10.27 1:11.12 392 *
50m:  34.90 34.90 100m: 1:11.12  36.22
14. KEELEY, Leah IRL  CNSN/006924/03 1:11.31 1:1196 378 *

50m: 35.45 35.45 100m: 1:11.96 36.51
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Woluwe-Saint-Pierre, 21-5-2018

Epreuve 33, Filles, 100m Libre, 15 - 16 ans

Rang Temps Pts
15. PORTON, Olivia BEL CNSW/001660/02 1:11.61 1:12.56 369 *
50m: 34.68 34.68 100m: 1:12.56 37.88
16. EVRARD, Valentine BEL GIVET/09/02 1:08.85 1:13.05 362 *
50m: 35.33 35.33 100m: 1:13.05 37.72
17. DELARUELLE, Camille BEL BWST/006818/03 1:15.09 1:14.92 335 *
50m: 36.08 36.08 100m: 1:14.92 38.84
18. VAN WAES, Lore BEL ZNA/21179/03 1:18.75 1:15.86 323 *
50m: 36.57 36.57 100m: 1:15.86 39.29
19. LEGRAND, Macha BEL GIVET/10/03 1:15.43 1:16.42 316 *
50m: 35.96 35.96 100m: 1:16.42 40.46
20. FRANCKE, Victoria BEL CNSW/005451/03 1:17.25 1:18.70 289 *
50m:; 37.41 37.41 100m: 1:18.70 41.29
21. RICKETTS, Clara GBR CNSW/004262/02 1:22.11 1:1952 280 *
50m: 37.19 37.19 100m: 1:19.52 42.33
22. VERMEULEN, Clara BEL GIVET/18/03 1:16.78 1:19.90 276 *
50m: 38.23 38.23 100m: 1:19.90 41.67
23. MERCENIER, Jade BEL GIVET/12/03 1:19.47 1:19.93 276 *
50m: 38.17 38.17 100m: 1:19.93 41.76
forf.déc. LAROSE, Eva FRA CNSW/006349/03 1:11.25
forf.déc. VAN DER SCHUEREN, MBELt CNSW/007712/03 1:14.90
forf.déc. VANHALLE, Ethel BEL CNSW/007013/03 1:24.02
Epreuve 33 Dames, 100m Libre 17 ans et plus
21-05-18 - 17:34 Liste résultats
TL-CB Cat 2018 17: 1:04.30; 18: 1:04.00; 19 +: 1:03.20
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. MIES, Alexia BEL BWST/006786/01 1:01.61 1:03.67 546
50m: 31.08 31.08 100m: 1:03.67 32.59
2. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/007003/01 1:05.81 1:08.04 448 *
50m: 32.67 32.67 100m: 1:08.04 35.37
3. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 1:07.72 1:09.80 415 *
50m: 33.63 33.63 100m: 1:09.80 36.17
4. NOISET, Sorenza BEL CNSW/000942/99 1:11.82 1:11.27 389 *
50m: 34.13 34.13 100m: 1:11.27 37.14
5. DAMPERON, Anne-CharlFRA GIVET/07/00 1:06.45 1:12.37 372 *
50m: 34.15 34.15 100m: 1:12.37 38.22
6. DONATO, Julia GER CNSW/005094/01 1:13.51 1:.12.87 364 *
50m: 35.37 35.37 100m: 1:12.87 37.50
7. CATRY, Eloise BEL ZNA/20541/01 1:12.62 1:12.99 363 *
50m: 35.74 35.74 100m: 1:12.99 37.25
8. MAHY, Alexandra BEL CNJ/001570/99 1:14.60 1:15.36 329 *
50m: 35.49 35.49 100m: 1:15.36 39.87
9. MESSAQOUDI, Dina BEL RBP/006663/00 1:24.05 1.26.38 219 *
50m: 39.35 39.35 100m: 1:26.38 47.03
10. DELEPINE, Julie BEL SCC/008386/01 1:29.89 1:33.18 174 *

50m: 42.73 42.73 100m: 1:33.18 50.45
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Epreuve 34 Garcons, 100m Libre 11-12 ans
21-05-18 - 17:52 Liste résultats

TL-CB Cat 2018 11: 1:16.60; 12: 1:12.00
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts
1. STRAETEN, Victor BEL PERRON/007450/01:07.30 1:.07.08 341
50m:  32.00 32.00 100m: 1:07.08 35.08
2. PAVESIC, Svit SLO CNSW/005970/06 1:13.12 1:13.43 260 *
50m: 3450 34.50 100m: 1:13.43 38.93
3. GREGOIRE, Nicolas BEL ENLN/006006/06 1:12.45 1:1470 247 *
50m: 35.79  35.79 100m: 1:14.70 38.91
4. OUWERX, Matthieu BEL SCR/008142/07 1:17.51 1:18.02 217 *
50m: 36.54  36.54 100m: 1:18.02 41.48
5. GERMONPRE, Maxime BEL DDAT/11056/07 1:18.09 1:19.47 205 *
50m; 37.02 37.02 100m: 1:19.47 42.45
6. DUSSART, Eliot BEL BWST/006998/07 1:18.25 1:1962 204 *
50m:  38.35  38.35 100m: 1:19.62 41.27
7. SALLMANN, Tristan FRA BWST/008137/06 1:22.25 1:23.07 180 *
50m: 38.89  38.89 100m: 1:23.07 44.18
8. BERNATH, Benjamin BEL SCZ/11026/07 1:27.21 1:2489 168 *
50m; 40.18 40.18 100m: 1:24.89 44,71
9. DIDDEN, Nicolas BEL SCZ/11039/06 1:27.71 1:25.37 165 *
50m:  40.70  40.70 100m: 1:25.37 44.67
10. DE KERCHOVE, ThibaultBEL SCZ/11036/07 1:25.55 1:2850 148 *
50m:  42.00  42.00 100m: 1:28.50 46.50
11. MARENNE, Yann BEL BWST/006837/06 1:20.82 1:31.72 133 *
50m; 42.25 42.25 100m: 1:31.72 49.47
12. MCLOUGHLIN, Aidan BEL SCZ/11032/06 1:44.72 1:3355 126 *
50m:  44.33  44.33 100m: 1:33.55 49.22
13. DE BACKER, Sébastien BEL BWST/008128/07 1:37.98 1:33.87 124 *
50m:  43.65  43.65 100m: 1:33.87 50.22
14. VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06 1:32.03 1:34.02 124 *
50m; 45.28 45.28 100m: 1:34.02 48.74
15. JANSSENS, Arthur BEL BWST/008133/07 1:39.32 1:37.86 110 *
50m:  45.98 4598 100m: 1:37.86 51.88
16. VANHOEGAERDEN, CasBEL SCZ/11025/06 1:45.66 1:40.79 100 *
50m:  48.56  48.56 100m: 1:40.79 52.23
forf.déc. MAUDOUX, Loic BEL CNJ/006071/06 1:09.16
Epreuve 34 Garcons, 100m Libre 13-14 ans
21-05-18 - 17:52 Liste résultats

TL-CB Cat 2018 13: 1:07.00; 14:1:04.10
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts
1. MARENNE, Martin BEL BWST/006836/04 1:03.25 1:02.92 414
50m: 30.55 30.55 100m: 1:02.92 32.37
2. POLLET, Rohan BEL DDAT/11019/05  1:03.45 1:03.38 405
50m: 31.46 31.46 100m: 1:03.38 31.92
3. PANAGIOTIDIS, AlexandrBEL BWST/006840/04 1:04.14 1:03.82 397
50m: 31.05 31.05 100m: 1:03.82 32.77
4. JANSSENS, Matéo BEL BOUST/002457/04 1:06.85 1:04.62 382 *

50m: 31.39 31.39 100m: 1:04.62 33.23
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Epreuve 34, Garcons, 100m Libre, 13 - 14 ans

Rang Temps Pts
5. DUFAYS, Louis BEL CNSW/007020/04 1:05.31 1:.04.64 382 *
50m: 31.65 31.65 100m: 1:04.64 32.99
6. KYRIAKIDES, Niels BEL CNSW/007831/04 1:05.48 1:.05.36 369 *
50m: 31.23 31.23 100m: 1:05.36 34.13
7. VAN WANROIJ, SebastiaNED BWST/006800/04 1:06.67 1:.05.37 369 *
50m: 31.95 31.95 100m: 1:05.37 33.42
8. DE MUNCK, Emiel BEL DDAT/11015/04 1:.05.76 1:.05.83 361 *
50m: 31.22 31.22 100m: 1:05.83 34.61
9. LUNEDI, Niko BEL ENLN/005619/04 1:06.92 1:.06.11 357 *
50m: 31.65 31.65 100m: 1:06.11 34.46
10. WARNON, Kervens BEL CNSW/005153/04 1:05.38 1:.06.24 355 *
50m: 31.86 31.86 100m: 1:06.24 34.38
11. PICCA, Thibault BEL ENLN/004500/04 1:07.51 1:06.57 349 *
50m: 32.38 32.38 100m: 1:06.57 34.19
12. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 1:08.59 1:06.92 344
50m: 31.81 31.81 100m: 1:06.92 35.11
13. DECORTE, Lucien BEL CNJ/005201/05 1:09.88 1:08.25 324 *
50m: 33.19 33.19 100m: 1:08.25 35.06
14. MANCINI, Luca BEL CNSW/005210/05 1:10.15 1:09.93 301 *
50m: 33.88 33.88 100m: 1:09.93 36.05
15. VARANO, Agostino BEL DDAT/11063/05 1:08.65 1:10.13 299 *
50m: 33.91 33.91 100m: 1:10.13 36.22
16. JANSSENS, Alexandre BEL BWST/008132/05 1:13.26 1:1350 259 *
50m: 35.52 35.52 100m: 1:13.50 37.98
17. VASSART, Jonathan BEL SCR/006758/05 1:12.74 1:1358 259 *
50m: 35.60 35.60 100m: 1:13.58 37.98
18. MACKELBERT, Léon BEL BWST/006831/05 1:10.54 1:13.92 255 *
50m: 35.04 35.04 100m: 1:13.92 38.88
19. ALIKAJ, Enthony ALB CNSW/006381/04 1:18.76 1:15.34 241 *
50m: 34.66 34.66 100m: 1:15.34 40.68
20. T'SAS, Lukas BEL ZORO/11058/05 1:22.58 1:1823 215 *
50m: 37.45 37.45 100m: 1:18.23 40.78
21. FERREIRA, Arold BEL SCC/008343/04 1:16.81 1:18.89 210 *
50m: 35.41 35.41 100m: 1:18.89 43.48
22. GEERTS, Alexandre BEL BWST/008130/05 1:21.91 1:23.90 174 *
50m: 40.30 40.30 100m: 1:23.90 43.60
23. RENAUX, Bastien BEL BWST/006806/05 1:22.28 1:.2476 169 *
50m: 41.91 41.91 100m: 1:24.76 42.85
24. FERHA, Rayan BEL SCZ/11011/05 1:38.50 1:39.80 103 *

50m: 46.79 46.79 100m: 1:39.80 53.01
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Epreuve 34, Messieurs, 100m Libre

Epreuve 34

21-05-18 - 17:52

Garcons, 100m Libre

15-16 ans
Liste résultats

TL-CB Cat 2018 15: 1:00.20; 16: 59.50

Points: FINA 2012

Rang
1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

forf.nd.
forf.nd.

ATANASOV, Kaloyan ~ BUL CNSW/004132/02
50m:  27.08 27.08  100m: 56.55  29.47

GERARDO FALACHO, BrPOR  NSG/046058/02
50m:  29.02 29.02  100m: 58.76  29.74

DENISON, Antoine BEL GIVET/08/02
50m:  28.48  28.48 100m: 59.25  30.77
BOULEZ, Edouard BEL DDAT/10281/02
50m:  29.43  29.43 100m:  59.27  29.84
LOKSIK, Branislav SVK CNSW/007835/03
50m:  29.37  29.37 100m: 1:02.46  33.09
DUTHOIT, Quentin BEL CNSW/006362/03
SLOCK, Gauthier BEL DDAT/11008/03
50m: 3043  30.43 100m: 1:02.57  32.14
O'NEILL, James GBR ZORO0/11015/03
50m:  31.27  31.27 100m: 1:04.38  33.11
MARENNE, Loic BEL BWST/006835/02

50m: 31.28 31.28 100m: 1:05.16 33.88

ROJAS CAYCHO, WilfredPER RBP/005604/03
50m: 31.48 31.48 100m: 1:05.96 34.48

DOLHEN, Clement BEL CNJ/004803/02
50m:  32.26  32.26  100m: 1:06.30  34.04
ROBIN, Mathieu FRA  CNSW/002073/03

50m: 32.32 32.32 100m: 1:07.03 34.71

VAN AUDENHOVE, WarrBEL ~ ZNA/11014/02
50m: 32.33 32.33 100m: 1:07.74 35.41

MANCINI, Matteo BEL CNSW/005409/03
50m:  34.07  34.07 100m: 1:09.02  34.95
TIELEMANS, Arno BEL SCZ/11007/03
50m:  33.64 33.64 100m: 1:09.41  35.77
DUSSART, Arthur BEL BWST/006820/02
50m: 3342  33.42 100m: 1:09.60  36.18
HARVENGT, Justin BEL CNSW/007014/03
50m: 32.78  32.78 100m: 1:09.63  36.85
NUNES, Lucas POR NSG/061128/02
50m:  34.49  34.49 100m: 1:12.02  37.53
JADOUL, Arthur BEL SCC/005856/02

50m: 35.51 35.51 100m: 1:15.34 39.83

KARATHANASIS, GeorgeBEL  CNSN/007847/03
50m:  36.64 36.64  100m: 1:17.11  40.47

RONSIIJN, Kilian BEL GIVET/15/03
50m:  41.38 4138 100m: 1:2570  44.32

VAN HOEYLANDT, MichéeBEL ~ SCC/005803/02
DE VREESE, Ruben BEL ZNA/11074/03

57.01

1:00.09

1:00.00

58.60

1:02.81

1:02.32

1:07.15

1:04.07

1:05.47

1:05.55

1:06.56

1:07.89

1:16.55

1:10.42

1:09.99

1:08.14

NT

1:11.37

1:25.40

1:24.81

1:06.53
1:11.82

Temps

56.55

58.76

59.25

59.27

1:02.46

1:02.53
1:02.57

1:04.38

1:05.16

1:05.96

1:06.30

1:07.03

1:07.74

1:09.02

1:09.41

1:09.60

1:09.63

1:12.02

1:15.34

1:17.11

1:25.70

Pts
570

508

496

495

423 *

422 *
421 *

386 *

373 *

359 *

354 *

342 *

332 *

313 *

308 *

306 *

305 *

276 *

241 *

225 *

164 *
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Epreuve 34, Messieurs, 100m Libre

Epreuve 34

21-05-18 - 17:52

Messieurs, 100m Libre

17 ans et plus
Liste résultats

TL-CB Cat 2018 17: 58.70; 18:58.50; 19 +: 57.60

Points: FINA 2012

Rang
1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

forf.nd.
forf.déc.

HEERSBRANDT, FrangoiBEL ~CNSW/003639/89
50m:  25.83 25.83  100m: 53.64  27.81

MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99
50m: 27.38 27.38  100m: 56.21  28.83

DO DUY THANG, TanguyBEL BOUST/003815/00
50m: 27.20 27.20 100m: 56.39 29.19

ROBIN, Thomas FRA  CNSW/002075/00
50m: 2711 2711  100m:  56.77  29.66
GREGOIRE, Juan BEL ENLN/005120/01

50m: 27.24 27.24 100m: 57.09 29.85

. GERARDO FALACHO, EPOR NSG/046316/97

50m: 27.87 27.87 100m: 58.77 30.90

. BELKHIALAT BOUZIANI, ESP  CNSW/008287/00

50m: 26.45 26.45 100m: 59.76 33.31

MERCENIER, Basile BEL GIVET/11/01
50m:  29.56 29.56  100m: 1:00.01  30.45

AMBROES, Benjamin BEL RBP/006087/98
50m: 28.57 28.57 100m: 1:00.08 31.51

DE LOOZ, Nathan BEL CNJ/001252/01
50m:  29.23  29.23 100m: 1:01.25  32.02
MACKAY, Conor IRL CNSW/003280/01
50m:  29.88  29.88 100m: 1:03.25  33.37
CUMPS, Romain BEL CNSW/002533/96
50m:  30.37  30.37 100m: 1:03.43  33.06
ALLAG, Mehdi FRA GIVET/01/01
50m:  30.26  30.26 100m: 1:04.04  33.78
MALEVE, Virgil BEL CNJ/002358/01

50m: 30.59 30.59 100m: 1:05.03 34.44

SCHROOYEN, Arno BEL CNSN/004545/99
50m:  30.93 30.93  100m: 1.0531  34.38

ALIKAJ, Rei ALB  CNSW/004272/00
50m:  30.81 30.81  100m: 1.06.33  35.52

DZUBINSKY, Maxim SVK CNSW/006504/01
50m:  34.06 34.06  100m: 1:10.24  36.18

SCARCELLI, Nathan BEL SCR/007039/00
50m: 36.09 36.09 100m: 1:16.62 40.53

SISIARIDIS, Antonios BEL NSG/040919/01
BALHAUT, Pierre BEL GIVET/03/01

55.00

55.58

57.09

55.16

57.17

56.77

56.38

1:01.25

58.04

1:01.33

1:01.26

1:03.25

1:01.91

1:05.61

1:06.94

1:05.46

1:09.70

1:15.92

1:09.52
58.00

Temps

53.64

56.21

56.39

56.77

57.09

58.77

59.76

1:00.01

1:00.08

1:01.25

1:03.25

1:03.43

1:04.04

1:05.03

1:05.31

1:06.33

1:10.24

1:16.62

Pts
668

581

575

564

554

508 *

483 *

477 *

475 *

407 *

404 *

393 *

375 *

370 *

353 *

297 *

229 *

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Cercle De Natation Sportcity Woluwe
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